



PROMOCIÓ

Ajuntament de Santa Coloma de Gramenet



AUTORIA

Julia Goula Mejón - arquitecta col·legiada número 70093

Helena Cardona Tamayo - arquitecta col·legiada número 70094

Dafne Saldaña Blasco - arquitecta col·legiada número 73727

COL·LABORACIONS

Ardèvol Consultors Associats SLP, ESITEC SL, Anna Mallén

PROJECTE EXECUTIU D'URBANITZACIÓ D'UNA ZONA LÚDICA ACCESSIBLE AL PARC DE CAN ZAM A SANTA COLOMA DE GRAMENET.

Expedient: 22022009001

Maig2023

DOCUMENT NUM. 4: PRESSUPOST

ÍNDEX GENERAL DE DOCUMENTS

1. DOCUMENT NUM. 1: MEMÒRIA I ANNEXOS
2. DOCUMENT NUM. 2: PLÀNOLS
3. DOCUMENT NUM. 3: PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES
4. DOCUMENT NUM. 4: PRESSUPOST

ÍNDEX DOCUMENT NUM. 4: PRESSUPOST

1. AMIDAMENTS	3
2. QUADRE DE PREUS 1.....	4
3. QUADRE DE PREUS 2.....	5
4. PRESSUPOST.....	6
5. RESUM DEL PRESSUPOST	7
6. ÚLTIM FULL.....	8

1. AMIDAMENTS

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST CAN ZAM
Capítol 01 TREBALLS PREVIS I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2146-DJ5J	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	E3 Sorral	T						
2		C	Unitats	Longitud	Ample			
3	Sorral		1,000	10,000	10,700		107,000	C#*D#*E#*F#
4	E5 Parterres h=1.60m	T						
5		C	Unitats	Longitud	Ample			
6	01.2.1. Escocells rectangulars		6,000	5,000	3,800		114,000	C#*D#*E#*F#
7		C	Unitats	Superfície	Ample	Alçada		
8	escocell tarima		1,000	9,950			9,950	C#*D#*E#*F#
10	E6 Parterres h=1.00m	T						
11		C	Unitats	Superfície	Ample			
12	zona jardí (E5 inclos)		1,000	49,400			49,400	C#*D#*E#*F#
14	E8 Sauló per Parterre h=1m							
15	zona jardí (E7 inclos)		1,000	63,300			63,300	C#*D#*E#*F#
16		C	Unitats	Superfície	Ample	Alçada		
17	cautxú e=150mm						0,000	
18			1,000	14,750			14,750	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							358,400	

2	P2146-ARD1	m2	Demolició puntual de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, per actuacions puntuals de petita superfície, per posteriors fonamentacions, per a jocs i a altres, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics
---	------------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	E9 (PAV06)	T						
2	Connexio entre parterres		1,000	3,750	0,400		1,500	C#*D#*E#*F#
3			2,000	3,200	0,400		2,560	C#*D#*E#*F#
4	Altres		1,000	9,400	0,400		3,760	C#*D#*E#*F#
5			1,000	1,000	0,400		0,400	C#*D#*E#*F#
6			1,000	3,800	0,400		1,520	C#*D#*E#*F#
7			1,000	3,800	0,400		1,520	C#*D#*E#*F#
8		C	Unitats	Superfície	Ample	Alçada		
9			1,000	1,150			1,150	C#*D#*E#*F#
10	E9 (PAV 05)	T						
11		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
12	Ambit sorral		1,000	3,000	0,600		1,800	C#*D#*E#*F#
13			1,000	4,000	0,400		1,600	C#*D#*E#*F#
14			1,000	4,750	0,600		2,850	C#*D#*E#*F#
15	Connexió jocs jardí		1,000	8,100	0,600		4,860	C#*D#*E#*F#
16			1,000	6,000	0,600		3,600	C#*D#*E#*F#
17	Travessa zona central		1,000	34,000	0,600		20,400	C#*D#*E#*F#
18	Ambit arbrats parterres		2,000	0,630	0,600		0,756	C#*D#*E#*F#
19			1,000	6,200	0,600		3,720	C#*D#*E#*F#
20			1,000	28,100	0,600		16,860	C#*D#*E#*F#
22	E11 FONAMENTS ELEMENTS URBANS I JOCS							
23		C	Unitats	Superfície	Ample	Alçada		
24			16,000	1,000			16,000	C#*D#*E#*F#
25			10,000	0,640			6,400	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 2

26	hamaca		4,000	0,640			2,560	C#*D##*E##*F#
27			6,000	0,500			3,000	C#*D##*E##*F#
28			2,000	0,360			0,720	C#*D##*E##*F#
29			2,000	0,560			1,120	C#*D##*E##*F#
30			1,000	2,500			2,500	C#*D##*E##*F#
31			1,000	0,900			0,900	C#*D##*E##*F#
32			1,000	0,500			0,500	C#*D##*E##*F#
33	gronxadors (50%)		0,500	21,500			10,750	C#*D##*E##*F#
34	woody village (50%)		0,500	64,000			32,000	C#*D##*E##*F#
36	Rasa enllumenat	T						
37		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
38	Enllumenat línia L2, modificació recorregut			120,000	0,400		48,000	C#*D##*E##*F#
39	Enllumenat			168,520	0,400		67,408	C#*D##*E##*F#
40	Rasa reg	T						
41	Arbrat			230,000	0,400		92,000	C#*D##*E##*F#
42	Boca reg			24,000	0,400		9,600	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							362,314	

3 P214W-FEMB m Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	E10 Perimetre cautxu	T						
3			1,000	136,200			136,200	C#*D##*E##*F#
4							0,000	
5	E3 Sorral	T						
6	Sorral		1,000	41,500			41,500	C#*D##*E##*F#
7							0,000	
8	E5	T						
9	Escocells rectangulars		6,000	17,500			105,000	C#*D##*E##*F#
10	Escocell tarima		1,000	12,600			12,600	C#*D##*E##*F#
11							0,000	
12	E6 - E8	T						
13	Zona arbustiva		1,000	64,000			64,000	C#*D##*E##*F#
14							0,000	
15	E9 (PAV06)	T						
16	Connexio entre parterres		2,000	3,750			7,500	C#*D##*E##*F#
17			4,000	3,200			12,800	C#*D##*E##*F#
18	Altres		2,000	9,400			18,800	C#*D##*E##*F#
19			2,000	1,000			2,000	C#*D##*E##*F#
20			2,000	3,800			7,600	C#*D##*E##*F#
21			2,000	3,800			7,600	C#*D##*E##*F#
22			1,000	5,000			5,000	C#*D##*E##*F#
23	balizes		7,000	0,950			6,650	C#*D##*E##*F#
25	E9 (PAV 05)	T						
26		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
27	Ambit sorral		2,000	3,000			6,000	C#*D##*E##*F#
28			2,000	4,000			8,000	C#*D##*E##*F#
29			2,000	4,750			9,500	C#*D##*E##*F#
30	Connexió jocs jardí		2,000	8,100			16,200	C#*D##*E##*F#
31			2,000	6,000			12,000	C#*D##*E##*F#
32	Travessa zona central		2,000	34,000			68,000	C#*D##*E##*F#
33	Ambit arbrats parterres		4,000	0,630			2,520	C#*D##*E##*F#
34			2,000	6,200			12,400	C#*D##*E##*F#
35			2,000	28,100			56,200	C#*D##*E##*F#

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 3

36						0,000	
37	E11 FONAMENTS ELEMENTS URBANS I JOCS					0,000	
38		16,000	4,000			64,000	C#*D#*E#*F#
39		10,000	3,200			32,000	C#*D#*E#*F#
40	hamaca	4,000	3,200			12,800	C#*D#*E#*F#
41		6,000	2,800			16,800	C#*D#*E#*F#
42		2,000	2,400			4,800	C#*D#*E#*F#
43		2,000	3,120			6,240	C#*D#*E#*F#
44		1,000	6,320			6,320	C#*D#*E#*F#
45		1,000	4,000			4,000	C#*D#*E#*F#
46		1,000	3,200			3,200	C#*D#*E#*F#
47	gronxadors	1,000	26,000			26,000	C#*D#*E#*F#
48	woody village	1,000	58,500			58,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						852,730	

4 P21DD-HBKB u Desmuntatge de llumenera superficial, amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització i càrrega de runes sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Unitats a retirar L2		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						7,000		

5 P2147-ARD1 m Demolició d'elements linials de formigó (esglao, peça prefabricada, etc.), inclòs la base, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Esglao			1,600			1,600	C#*D#*E#*F#
3	peça prefabricada formigó zona arbustiva			4,500			4,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						6,100		

Obra 01 PRESSUPOST CAN ZAM
Capítol 02 MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P2214-AYNM	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PAV 03 - Sorral	T						
2		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
3	01.1.1. Sorral			10,000	10,700	1,100	117,700	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						117,700		
2	P221B-I1B9	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de 0.2 a 2 m3					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	E5 - Excavació per parterre h=1,60m	T						

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 4

2		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
3	Escocells rectangulars		6,000	4,950	3,760	1,600	178,675	C#*D#*E#*F#
4	Escocell tarima		1,000	3,130	3,180	1,600	15,925	C#*D#*E#*F#
7	E6 - Excavació per parterre	T						
8		C	Unitats	Superfície		Alçada		
9	Zona arbustiva (meitat de la zona arbustiva)		1,000	49,373		1,000	49,373	C#*D#*E#*F#
10	Arbres E5 h=1,6m (sup. 17,75m2)							
TOTAL AMIDAMENT							243,973	

3	P2217-55T0	m3	Excavació per a rebaix en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	E7 - Excavació de sauló	T						
2		C	Unitats	superfície	Ample	Alçada		
3	zona arbustiva			63,300		1,000	63,300	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							63,300	

4	P221B-EL70	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	E7 - Excavació de sauló	T						
2		C	Unitats	superfície	Ample	Alçada		
3	arbres zona arbustiva		2,000	7,600		1,600	24,320	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							24,320	

Obra 01 PRESSUPOST CAN ZAM
Capítol 03 PAVIMENTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P9P1-AZ01	m2	Capa d'acabat per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1176/77, realitzada amb EPDM, de 10 mm gruix, de color (80% RAL 1002 10% RAL 6021 10% RAL 3012) i (RAL3017), amb resina aromàtica, superfície llisa i antilliscant.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EPDM 80% RAL 6021 10% RAL 1002 10% RAL 3012							
2		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
3	sup.rampes		2,000	127,000			254,000	C#*D#*E#*F#
4	Subtotal	S					254,000	SUMSUBTOT AL(G1:G3)
7	EPDM 80% RAL 1002 10% RAL 6021 10% RAL 3012							
8	sup. total		1,000	1.080,000			1.080,000	C#*D#*E#*F#
9	- rampes		-2,000	127,000			-254,000	C#*D#*E#*F#
10	- cautxú vermell		-1,000	142,010			-142,010	C#*D#*E#*F#
11	- cautxú turquesa		-1,000	2,850			-2,850	C#*D#*E#*F#
12	Subtotal	S					681,140	SUMSUBTOT AL(G5:G11)
13		C	Unitats	Superfície	Ample	Alçada	Total	
14	Cercles							
15	d=4,50		1,000	15,900			15,900	C#*D#*E#*F#
16	d=3,00		2,000	7,100			14,200	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 5

17	d=2,6	2,000	5,250	10,500	C#*D##*E##*F#
18	d=5,70	1,000	25,000	25,000	C#*D##*E##*F#
19	d=8,2	1,000	52,810	52,810	C#*D##*E##*F#
20	d=5,50	1,000	23,600	23,600	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT**1.077,150**

2 P9P1-AZ02 m2

Capa d'acabat per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1176/77, realitzada amb EPDM, per increment de 10mm en àmbits de desgast de tobogans i jocs infantils, de color (80% RAL 1002 10% RAL 6021 10% RAL 3012), amb resina aromàtica, superfície llisa i antilliscant.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Superfície	Ample	Alçada		
2	Zones linea discontinua blava							
3	cercle rampa 2		1,000	3,800			3,800	C#*D##*E##*F#
4	cercle tobogan central		1,000	5,250			5,250	C#*D##*E##*F#
5	cercle rampa 1		1,000	7,000			7,000	C#*D##*E##*F#
6	zona gronxadors		1,000	20,600			20,600	C#*D##*E##*F#
7	inici rampa 1		1,000	1,800			1,800	C#*D##*E##*F#
8	inici rampa 2		1,000	1,800			1,800	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT**40,250**

3 P9P1-AZ03 m2

Capa d'acabat per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a per a remat perimetral (5x5cm) segons la norma UNE-EN 1176/77, realitzada amb EPDM, de 40 mm gruix, de color terra, amb resina aromàtica, superfície llisa i antilliscant.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Perimetre		1,000	136,200	0,050		6,810	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT**6,810**

4 P9P1-AZ04 m2

Capa d'acabat per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per camins segons la norma UNE-EN 1176/77, realitzada amb EPDM, de 10 mm gruix, de color 134 (turquoise blue), per marcar camins, amb resina aromàtica, superfície llisa i antilliscant.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Camins		1,000	8,000			8,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT**8,000**

5 P9P1-HBE9 m2

Capa esmorteidora per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1177, realitzada amb SBR, de 40 mm gruix, amb estructura drenant

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Superfície	Ample	Alçada		
2	e=50mm							
3			1,000	755,500			755,500	C#*D##*E##*F#
4	sup.rampes		2,000	127,000			254,000	C#*D##*E##*F#
6	e=70mm		-1,000	81,400			-81,400	C#*D##*E##*F#
7			-1,000	120,200			-120,200	C#*D##*E##*F#
8	e=150mm		-1,000	14,750			-14,750	C#*D##*E##*F#
12		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
13	3%							
14	la pendent es minima y es pot despreciar la diferencia		1,000	128,300	1,500		192,450	C#*D##*E##*F#
15	entre la superficie en planta y la seva magnitud real							

EUR

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 6

16	6%						
17	la pendent es mínima y es pot despreciar la diferencia	1,000	7,900	2,800		22,120	C#*D#*E#*F#
18	entre la superficie en planta y la seva magnitud real					0,000	

TOTAL AMIDAMENT 1.007,720

6 P9P1-AZ05 m2 Capa esmorteidora per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1177, realitzada amb SBR, de 60 mm gruix, amb estructura drenant

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Superfície	Ample	Alçada	Total	
2	e=70mm							C#*D#*E#*F#
3			1,000	81,400			81,400	C#*D#*E#*F#
4			1,000	120,200			120,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 201,600

7 P9P1-AZ06 m2 Capa esmorteidora per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1177, realitzada amb SBR, de 130 mm gruix, amb estructura drenant

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Superfície	Ample	Alçada	Total	
2	e=150mm							
3			1,000	14,750			14,750	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 14,750

8 P9P1-AZ07 u Subministre i instal·lació de semiesferes de cautxu massís, acabat EPDM diàmetre 400mm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Juego red HIC 2.5		1,000	6,000			6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

9 P9GJ-HBOP u Reparació de petit forat (0,5 a 1,5 dm3) en paviment de formigó de zona esportiva, previ sanejat de la zona afectada i neteja amb aire a pressió, i aplicació de morter de reparació polimèric, tixotròpic de retracció controlada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
5			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
6	elements fonaments i mobiliari							
7			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 14,000

10 P978-ARD1 m Reconstrucció de rasa d'instal·lacions mitjançant, peces de pedra de pissarra de 60x30cm e=2cm. Inclou p.p. de paleta (maó calat, encadellat ceràmic, o formigó) necessària per assolir el recolçament de les peces.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	E9 (PAV 05)	T						

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 7

2	C	Unitats	Longitud	Alçada		
3	Ambit sorral	1,000	3,000	3,000	C#*D#*E#*F#	
4		1,000	4,000	4,000	C#*D#*E#*F#	
5		1,000	4,750	4,750	C#*D#*E#*F#	
6	Connexió jocs jardí	1,000	8,100	8,100	C#*D#*E#*F#	
7		1,000	6,000	6,000	C#*D#*E#*F#	
8	Travessa zona central	1,000	34,000	34,000	C#*D#*E#*F#	
9	Ambit arbrats parterres	2,000	0,630	1,260	C#*D#*E#*F#	
10		1,000	6,200	6,200	C#*D#*E#*F#	
11		1,000	28,100	28,100	C#*D#*E#*F#	

TOTAL AMIDAMENT 95,410

11 P9Q1-ARD1 m2 Tarima formada per taules de fusta massissa de pinastre (Pinus pinaster), tractada en autoclau, de 20x95x2050 mm, amb classe d'ús 4, segons UNE-EN 335, fixades mitjançant el sistema de fixació vista, sobre llistons de fusta de pinastre (Pinus pinaster), tractada en autoclau mitjançant el mètode Bethell, amb classe d'ús 4 segons UNE-EN 335 de 60x40x2050 mm, separats 50 cm entre si; raspallat i posterior aplicació de dues mans de lasur a l'aigua d'assecat ràpid per a exterior. Inclús cargols autotaladrants d'acer inoxidable per a subjecció de les taules als llistons, banda impermeabilitzant entremig, i p.p de formació de registres. El preu no inclou la solera de formigó

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Superfície	Ample	Alçada		
2	03.9.2. Plataforma de fusta			106,000			106,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 106,000

12 P446-DM9Q kg Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça composta, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i galvanitzat, col·locat a l'obra amb cargols

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	kg/ml		Total	
2	Entarimat							
3	Perfils tubulars 40.40.3							
4			32,000	5,750	3,470		638,480	C#*D#*E#*F#
5			6,000	19,650	3,470		409,113	C#*D#*E#*F#
6			3,000	16,800	3,470		174,888	C#*D#*E#*F#
7	Peus		42,000	0,100	3,470		14,574	C#*D#*E#*F#
8	Escocell							C#*D#*E#*F#
9	Perfil tubular 60.40.3		2,000	3,450	4,210		29,049	C#*D#*E#*F#
10			2,000	3,200	4,210		26,944	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.293,048

13 P924-DXAR m3 Subbase de grava per a drenatge, amb estesa i piconatge del material

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	03.7.1. Sorral		1,000	9,800	10,400	0,500	50,960	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 50,960

14 P9A1-ARD1 m3 Paviment per a zona infantil de sorra rentada de 0 a 2 mm cantell rodo, seguint especificacions de paviments per a zones de joc, estesa i anivellament del material amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	03.7.1. Sorral		1,000	9,800	10,400	0,600	61,152	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 8

TOTAL AMIDAMENT

61,152

15 PD5L-6QAS m Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 100 mm de diàmetre

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	*Previsió							
2		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
3	03.7.1. Sorral		1,000	10,400			10,400	C#*D#*E#*F#
4			1,000	9,800			9,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

20,200

16 P9GA-ARD1 m2 Paviment de formigó amb acabat de textura especial de 15 cm de gruix amb fibres sintètiques, per a recobriment de rases d'instal·lacions

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	E9 (PAV06)	T						
2	Connexio entre parterres		1,000	3,750	0,400		1,500	C#*D#*E#*F#
3			2,000	3,200	0,400		2,560	C#*D#*E#*F#
4	Altres		1,000	9,400	0,400		3,760	C#*D#*E#*F#
5			1,000	1,000	0,400		0,400	C#*D#*E#*F#
6			1,000	3,800	0,400		1,520	C#*D#*E#*F#
7			1,000	3,800	0,400		1,520	C#*D#*E#*F#
8		C	Unitats	Superfície	Ample	Alçada		
9			1,000	1,150			1,150	C#*D#*E#*F#
10	balizes		7,000	0,075			0,525	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

12,935

17 P928-KN66 m3 Subbase de sauló, amb estesa i piconatge del material al 100 % del PM, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de fins a 0.2 m3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	E9 (PAV06)	T						
2	Connexio entre parterres		1,000	3,750	0,400	0,200	0,300	C#*D#*E#*F#
3			2,000	3,200	0,400	0,200	0,512	C#*D#*E#*F#
4	Altres		1,000	9,400	0,400	0,200	0,752	C#*D#*E#*F#
5			1,000	1,000	0,400	0,200	0,080	C#*D#*E#*F#
6			1,000	3,800	0,400	0,200	0,304	C#*D#*E#*F#
7			1,000	3,800	0,400	0,200	0,304	C#*D#*E#*F#
8		C	Unitats	Superfície	Ample	Alçada		
9			1,000	1,150		0,200	0,230	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

2,482

18 P7B2-5RJ8 m2 Làmina separadora de polietilè de 150 µm i 144 g/m2, col·locada no adherida

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	E9 (PAV06)	T						
2	Connexio entre parterres		1,000	3,750	0,400		1,500	C#*D#*E#*F#
3			2,000	3,200	0,400		2,560	C#*D#*E#*F#
4	Altres		1,000	9,400	0,400		3,760	C#*D#*E#*F#
5			1,000	1,000	0,400		0,400	C#*D#*E#*F#
6			1,000	3,800	0,400		1,520	C#*D#*E#*F#
7			1,000	3,800	0,400		1,520	C#*D#*E#*F#
8		C	Unitats	Superfície	Ample	Alçada		

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 9

9			1,000	1,150		1,150	C#*D#*E#*F#
10	E9 (PAV 05)	T					
11		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	
12	Ambit sorral		1,000	3,000	0,600	1,800	C#*D#*E#*F#
13			1,000	4,000	0,400	1,600	C#*D#*E#*F#
14			1,000	4,750	0,600	2,850	C#*D#*E#*F#
15	Connexió jocs jardí		1,000	8,100	0,600	4,860	C#*D#*E#*F#
16			1,000	6,000	0,600	3,600	C#*D#*E#*F#
17	Travessa zona central		1,000	34,000	0,600	20,400	C#*D#*E#*F#
18	Ambit arbrats parterres		2,000	0,630	0,600	0,756	C#*D#*E#*F#
19			1,000	6,200	0,600	3,720	C#*D#*E#*F#
20			1,000	28,100	0,600	16,860	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

68,856

19 P5Z25-50VF m2 Solera d'encadellat ceràmic de 1000x300x40 mm, col·locat amb morter mixt 1:2:10, recolzada sobre envanets de sostremort

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	RAMPA 1							
3	zona rampa		1,000	19,000	2,000		38,000	C#*D#*E#*F#
4		C	Unitats	Superfície			Total	
5	zona circular superior (calculada en autocad)		1,000	19,500			19,500	C#*D#*E#*F#
7	RAMPA 2							
8	zona rampa		1,000	23,000	2,000		46,000	C#*D#*E#*F#
9		C	Unitats	Superfície			Total	
10	zona circular superior (calculada en autocad)		1,000	13,000			13,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

116,500

20 P5Z25-50XJ m2 Solera d'encadellat ceràmic de 1200x300x40 mm, col·locat amb morter mixt 1:2:10, recolzada sobre envanets de sostremort

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	RAMPA 1							
3	INTERIOR							
4	tram 1		1,000	0,350	1,200		0,420	C#*D#*E#*F#
5	tram 2		1,000	0,550	1,200		0,660	C#*D#*E#*F#
6	tram 3		1,000	0,600	1,200		0,720	C#*D#*E#*F#
7	tram 4		1,000	0,650	1,200		0,780	C#*D#*E#*F#
8	tram 5		1,000	0,750	1,200		0,900	C#*D#*E#*F#
9	tram 6		1,000	0,900	1,200		1,080	C#*D#*E#*F#
10	tram 7		1,000	1,000	1,200		1,200	C#*D#*E#*F#
11	tram 8		1,000	1,200	1,200		1,440	C#*D#*E#*F#
12	tram 9		1,000	1,300	1,200		1,560	C#*D#*E#*F#
13	tram 10		1,000	1,500	1,200		1,800	C#*D#*E#*F#
14	tram 11		1,000	1,650	1,200		1,980	C#*D#*E#*F#
15	tram 12		1,000	1,850	1,200		2,220	C#*D#*E#*F#
16	tram 13		1,000	2,000	1,200		2,400	C#*D#*E#*F#
17	tram 14		1,000	2,200	1,200		2,640	C#*D#*E#*F#
18	tram 15		1,000	2,400	2,400		5,760	C#*D#*E#*F#
19	tram 16		1,000	1,800	1,200		2,160	C#*D#*E#*F#
20	tram 17		1,000	1,700	1,200		2,040	C#*D#*E#*F#
21	tram 18		1,000	1,800	1,200		2,160	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 10

22	tram 19	1,000	2,400	1,200	2,880	C#*D#*E#*F#
23	tram 20	1,000	1,650	1,200	1,980	C#*D#*E#*F#
24	tram 21	1,000	1,700	1,200	2,040	C#*D#*E#*F#
26	EXTERIOR					
27	tram 8	1,000	0,550	1,200	0,660	C#*D#*E#*F#
28	tram 9	1,000	0,650	1,200	0,780	C#*D#*E#*F#
29	tram 10	1,000	0,750	1,200	0,900	C#*D#*E#*F#
30	tram 11	1,000	0,800	1,200	0,960	C#*D#*E#*F#
31	tram 12	1,000	0,900	1,200	1,080	C#*D#*E#*F#
32	tram 13	1,000	1,000	1,200	1,200	C#*D#*E#*F#
33	tram 14	1,000	1,200	1,200	1,440	C#*D#*E#*F#
34	tram 15	1,000	1,700	2,400	4,080	C#*D#*E#*F#
35	tram 16	1,000	2,450	1,200	2,940	C#*D#*E#*F#
36	tram 17	1,000	1,850	1,200	2,220	C#*D#*E#*F#
37	tram 18	1,000	1,750	1,200	2,100	C#*D#*E#*F#
38	tram 19	1,000	1,800	1,200	2,160	C#*D#*E#*F#
39	tram 20	1,000	2,300	1,200	2,760	C#*D#*E#*F#
40	tram 21	1,000	1,700	1,200	2,040	C#*D#*E#*F#
42		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada
43	RAMPA 2					
44	INTERIOR					
45	tram 1	1,000	0,250	1,200	0,300	C#*D#*E#*F#
46	tram 2	1,000	0,280	1,200	0,336	C#*D#*E#*F#
47	tram 3	1,000	0,320	1,200	0,384	C#*D#*E#*F#
48	tram 4	1,000	0,370	1,200	0,444	C#*D#*E#*F#
49	tram 5	1,000	0,420	1,200	0,504	C#*D#*E#*F#
50	tram 6	1,000	0,470	1,200	0,564	C#*D#*E#*F#
51	tram 7	1,000	0,560	1,200	0,672	C#*D#*E#*F#
52	tram 8	1,000	0,630	1,200	0,756	C#*D#*E#*F#
53	tram 9	1,000	0,750	1,200	0,900	C#*D#*E#*F#
54	tram 10	1,000	0,850	1,200	1,020	C#*D#*E#*F#
55	tram 11	1,000	0,960	1,200	1,152	C#*D#*E#*F#
56	tram 12	1,000	1,110	1,200	1,332	C#*D#*E#*F#
57	tram 13	1,000	1,300	1,200	1,560	C#*D#*E#*F#
58	tram 14	1,000	1,500	1,200	1,800	C#*D#*E#*F#
59	tram 15	1,000	1,700	1,200	2,040	C#*D#*E#*F#
60	tram 16	1,000	1,950	1,200	2,340	C#*D#*E#*F#
61	tram 17	1,000	2,200	1,200	2,640	C#*D#*E#*F#
62	tram 18	1,000	2,500	1,200	3,000	C#*D#*E#*F#
63	tram 19	1,000	2,700	1,200	3,240	C#*D#*E#*F#
64	tram 20	1,000	2,400	1,200	2,880	C#*D#*E#*F#
65	tram 21	1,000	2,260	1,200	2,712	C#*D#*E#*F#
66	tram 22	1,000	2,350	1,200	2,820	C#*D#*E#*F#
67	tram 23	1,000	2,800	1,200	3,360	C#*D#*E#*F#
68	tram 24	1,000	1,750	1,200	2,100	C#*D#*E#*F#
69	tram 25	1,000	1,700	1,200	2,040	C#*D#*E#*F#
71	EXTERIOR					
72	tram 1	1,000	0,230	1,200	0,276	C#*D#*E#*F#
73	tram 2	1,000	0,260	1,200	0,312	C#*D#*E#*F#
74	tram 3	1,000	0,300	1,200	0,360	C#*D#*E#*F#
75	tram 4	1,000	0,350	1,200	0,420	C#*D#*E#*F#
76	tram 5	1,000	0,380	1,200	0,456	C#*D#*E#*F#
77	tram 6	1,000	0,460	1,200	0,552	C#*D#*E#*F#
78	tram 7	1,000	0,550	1,200	0,660	C#*D#*E#*F#
79	tram 8	1,000	0,650	1,200	0,780	C#*D#*E#*F#
80	tram 9	1,000	0,740	1,200	0,888	C#*D#*E#*F#
81	tram 10	1,000	0,840	1,200	1,008	C#*D#*E#*F#
82	tram 11	1,000	0,940	1,200	1,128	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 11

83	tram 12	1,000	1,100	1,200	1,320	C#*D#*E#*F#
84	tram 13	1,000	1,150	1,200	1,380	C#*D#*E#*F#
85	tram 14	1,000	1,300	1,200	1,560	C#*D#*E#*F#
86	tram 15	1,000	1,480	1,200	1,776	C#*D#*E#*F#
87	tram 16	1,000	1,660	1,200	1,992	C#*D#*E#*F#
88	tram 17	1,000	1,880	1,200	2,256	C#*D#*E#*F#
89	tram 18	1,000	2,100	1,200	2,520	C#*D#*E#*F#
90	tram 19	1,000	2,150	1,200	2,580	C#*D#*E#*F#
91	tram 20	1,000	1,850	1,200	2,220	C#*D#*E#*F#
92	tram 21	1,000	1,700	1,200	2,040	C#*D#*E#*F#
93	tram 22	1,000	1,800	1,200	2,160	C#*D#*E#*F#
94	tram 23	1,000	2,170	1,200	2,604	C#*D#*E#*F#
95	tram 24	1,000	1,500	1,200	1,800	C#*D#*E#*F#
96	tram 25	1,000	1,750	1,200	2,100	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

140,184

21 P5Z10-55YE m2

Envanets de sostremort de maó foradat senzill, densitat LD, categoria II, de 290x140x40 mm, col·locat amb morter mixt 1:2:10, amb mestra superior de pasta de ciment ràpid

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	RAMPA 1							
3	PART CENTRAL RAMPA							
4	de cota 20,74 a 21,80							
5	enva 1		1,000		2,000	0,600	1,200	C#*D#*E#*F#
6	enva 2		1,000		2,000	0,120	0,240	C#*D#*E#*F#
7	enva 3		1,000		2,000	0,190	0,380	C#*D#*E#*F#
8	enva 4		1,000		2,000	0,270	0,540	C#*D#*E#*F#
9	enva 5		1,000		2,000	0,320	0,640	C#*D#*E#*F#
10	enva 6		1,000		2,000	0,390	0,780	C#*D#*E#*F#
11	enva 7		1,000		2,000	0,460	0,920	C#*D#*E#*F#
12	enva 8		1,000		2,000	0,520	1,040	C#*D#*E#*F#
13	enva 9		1,000		2,000	0,590	1,180	C#*D#*E#*F#
14	enva 10		1,000		2,000	0,660	1,320	C#*D#*E#*F#
15	enva 11		1,000		2,000	0,730	1,460	C#*D#*E#*F#
16	enva 12		1,000		2,000	0,790	1,580	C#*D#*E#*F#
17	enva 13		1,000		2,000	0,860	1,720	C#*D#*E#*F#
18	enva 14		1,000		2,000	0,930	1,860	C#*D#*E#*F#
19	enva 15		1,000		2,000	1,000	2,000	C#*D#*E#*F#
20	enva 16		1,000		2,000	1,060	2,120	C#*D#*E#*F#
22	PART CENTRAL AREA CIRCULAR							
23	de cota 21,80 a 21,87							
24	enva 17		1,000		4,230	1,080	4,568	C#*D#*E#*F#
25	enva 18		1,000		4,840	1,100	5,324	C#*D#*E#*F#
26	enva 19		1,000		4,350	1,110	4,829	C#*D#*E#*F#
27	enva 20		1,000		2,000	1,130	2,260	C#*D#*E#*F#
29		C	Unitats	Superfície				
30	PART EXTERIOR (sup. calculada amb autocad)							
31	enva 8		1,000	0,040			0,040	C#*D#*E#*F#
32	enva 9		1,000	0,060			0,060	C#*D#*E#*F#
33	enva 10		1,000	0,086			0,086	C#*D#*E#*F#
34	enva 11		1,000	0,120			0,120	C#*D#*E#*F#
35	enva 12		1,000	0,150			0,150	C#*D#*E#*F#
36	enva 13		1,000	0,200			0,200	C#*D#*E#*F#
37	enva 14		1,000	0,360			0,360	C#*D#*E#*F#
38	enva 15		1,000	0,660			0,660	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 12

39	enva 16		1,000	1,180		1,180	C##D##E##F#
40	enva 17		1,000	0,810		0,810	C##D##E##F#
41	enva 18		1,000	0,760		0,760	C##D##E##F#
42	enva 19		1,000	0,780		0,780	C##D##E##F#
43	enva 20		1,000	1,130		1,130	C##D##E##F#
45	extrems		1,000	0,670		0,670	C##D##E##F#
46			1,000	0,710		0,710	C##D##E##F#
47			1,000	0,710		0,710	C##D##E##F#
49	PART INTERIOR (sup.calculada amb autocad)						
50	extrems		1,000	0,710		0,710	C##D##E##F#
51			1,000	0,670		0,670	C##D##E##F#
53	enva 20		1,000	1,190		1,190	C##D##E##F#
54	enva 19		1,000	0,770		0,770	C##D##E##F#
55	enva 18		1,000	0,710		0,710	C##D##E##F#
56	enva 17		1,000	0,770		0,770	C##D##E##F#
57	enva 16		1,000	1,110		1,110	C##D##E##F#
58	enva 15		1,000	0,960		0,960	C##D##E##F#
59	enva 14		1,000	0,830		0,830	C##D##E##F#
60	enva 13		1,000	0,700		0,700	C##D##E##F#
61	enva 12		1,000	0,570		0,570	C##D##E##F#
62	enva 11		1,000	0,460		0,460	C##D##E##F#
63	enva 10		1,000	0,370		0,370	C##D##E##F#
64	enva 9		1,000	0,290		0,290	C##D##E##F#
65	enva 8		1,000	0,220		0,220	C##D##E##F#
66	enva 7		1,000	0,170		0,170	C##D##E##F#
67	enva 6		1,000	0,130		0,130	C##D##E##F#
68	enva 5		1,000	0,090		0,090	C##D##E##F#
69	enva 4		1,000	0,070		0,070	C##D##E##F#
70	enva 3		1,000	0,050		0,050	C##D##E##F#
71	enva 2		1,000	0,020		0,020	C##D##E##F#
72	Subtotal	S				55,247	SUMSUBTOTAL(G1:G71)
73							C##D##E##F#
75		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	
76	RAMPA 2						C##D##E##F#
77	PART CENTRAL RAMPA						C##D##E##F#
78	de cota 20,48 a 21,80						C##D##E##F#
79	enva 1		1,000		2,000	0,070	0,140
80	enva 2		1,000		2,000	0,140	0,280
81	enva 3		1,000		2,000	0,210	0,420
82	enva 4		1,000		2,000	0,280	0,560
83	enva 5		1,000		2,000	0,350	0,700
84	enva 6		1,000		2,000	0,420	0,840
85	enva 7		1,000		2,000	0,480	0,960
86	enva 8		1,000		2,000	0,550	1,100
87	enva 9		1,000		2,000	0,620	1,240
88	enva 10		1,000		2,000	0,690	1,380
89	enva 11		1,000		2,000	0,760	1,520
90	enva 12		1,000		2,000	0,830	1,660
91	enva 13		1,000		2,000	0,900	1,800
92	enva 14		1,000		2,000	0,970	1,940
93	enva 15		1,000		2,000	1,050	2,100
94	enva 16		1,000		2,000	1,110	2,220
95	enva 17		1,000		2,000	1,180	2,360
96	enva 18		1,000		2,000	1,250	2,500
97	enva 19		1,000		2,000	1,320	2,640
99	PART CENTRAL AREA CIRCULAR						

EUR

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 13

100	de cota 21,80 a 21,87						
101	enva 20	1,000		2,500	1,390	3,475	C#*D##*E##F#
102	enva 21	1,000		3,850	1,360	5,236	C#*D##*E##F#
103	enva 22	1,000		3,400	1,370	4,658	C#*D##*E##F#
104	enva 23	1,000		1,350	1,390	1,877	C#*D##*E##F#
106		C	Unitats	Superficie			
107	PART EXTERIOR (sup. calculada amb autocad)						
108	enva 1	1,000	0,010			0,010	C#*D##*E##F#
109	enva 2	1,000	0,015			0,015	C#*D##*E##F#
110	enva 3	1,000	0,023			0,023	C#*D##*E##F#
111	enva 4	1,000	0,030			0,030	C#*D##*E##F#
112	enva 5	1,000	0,026			0,026	C#*D##*E##F#
113	enva 6	1,000	0,040			0,040	C#*D##*E##F#
114	enva 7	1,000	0,065			0,065	C#*D##*E##F#
115	enva 8	1,000	0,090			0,090	C#*D##*E##F#
116	enva 9	1,000	0,130			0,130	C#*D##*E##F#
117	enva 10	1,000	0,160			0,160	C#*D##*E##F#
118	enva 11	1,000	0,210			0,210	C#*D##*E##F#
119	enva 12	1,000	0,260			0,260	C#*D##*E##F#
120	enva 13	1,000	0,320			0,320	C#*D##*E##F#
121	enva 14	1,000	0,420			0,420	C#*D##*E##F#
122	enva 15	1,000	0,550			0,550	C#*D##*E##F#
123	enva 16	1,000	0,700			0,700	C#*D##*E##F#
124	enva 17	1,000	0,860			0,860	C#*D##*E##F#
125	enva 18	1,000	1,060			1,060	C#*D##*E##F#
126	enva 19	1,000	1,120			1,120	C#*D##*E##F#
127	enva 20	1,000	0,850			0,850	C#*D##*E##F#
128	enva 21	1,000	0,700			0,700	C#*D##*E##F#
129	enva 22	1,000	0,800			0,800	C#*D##*E##F#
130	enva 23	1,000	1,160			1,160	C#*D##*E##F#
132	extrems	1,000	0,360			0,360	C#*D##*E##F#
133		1,000	0,730			0,730	C#*D##*E##F#
134		1,000	0,700			0,700	C#*D##*E##F#
136	PART INTERIOR (sup.calculada amb autocad)						
137	extrems	1,000	0,850			0,850	C#*D##*E##F#
138		1,000	0,660			0,660	C#*D##*E##F#
140	enva 1	1,000	0,010			0,010	C#*D##*E##F#
141	enva 2	1,000	0,020			0,020	C#*D##*E##F#
142	enva 3	1,000	0,030			0,030	C#*D##*E##F#
143	enva 4	1,000	0,035			0,035	C#*D##*E##F#
144	enva 5	1,000	0,400			0,400	C#*D##*E##F#
145	enva 6	1,000	0,050			0,050	C#*D##*E##F#
146	enva 7	1,000	0,070			0,070	C#*D##*E##F#
147	enva 8	1,000	0,080			0,080	C#*D##*E##F#
148	enva 9	1,000	0,110			0,110	C#*D##*E##F#
149	enva 10	1,000	0,160			0,160	C#*D##*E##F#
150	enva 11	1,000	0,220			0,220	C#*D##*E##F#
151	enva 12	1,000	0,300			0,300	C#*D##*E##F#
152	enva 13	1,000	0,410			0,410	C#*D##*E##F#
153	enva 14	1,000	0,550			0,550	C#*D##*E##F#
154	enva 15	1,000	0,700			0,700	C#*D##*E##F#
155	enva 16	1,000	0,900			0,900	C#*D##*E##F#
156	enva 17	1,000	1,100			1,100	C#*D##*E##F#
157	enva 18	1,000	1,400			1,400	C#*D##*E##F#
158	enva 19	1,000	1,550			1,550	C#*D##*E##F#
159	enva 20	1,000	1,350			1,350	C#*D##*E##F#

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 14

160	enva 21		1,000	1,250		1,250	C#*D#*E#*F#
161	enva 22		1,000	1,320		1,320	C#*D#*E#*F#
162	enva 23		1,000	1,700		1,700	C#*D#*E#*F#
163	Subtotal	S				68,220	
164							C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						123,467	

22 P5Z1A-EL6K m2 Paredons de sostremort de totxana de 290x140x100 mm, col·locada amb morter mixt 1:2:10, amb mestra superior de pasta de ciment ràpid

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Alçada	Pendent /2		
2	RAMPA 1							
3	ZONA RAMPA							
4	muret exterior		1,000	19,900	1,060	2,000	10,547	C#*D#*E#/F#
5	muret central		1,000	17,800	1,060	2,000	9,434	C#*D#*E#/F#
6	muret interior		1,000	15,650	1,060	2,000	8,295	C#*D#*E#/F#
8	ZONA CIRCULAR							
9	exterior 2		1,000	2,500	1,130		2,825	C#*D#*E#*F#
10	exterior 1		1,000	4,830	1,130		5,458	C#*D#*E#*F#
11	central		1,000	5,180	1,130		5,853	C#*D#*E#*F#
12	interior 1		1,000	4,980	1,130		5,627	C#*D#*E#*F#
13	interior 2		1,000	2,780	1,130		3,141	C#*D#*E#*F#
14	semicercle ext		1,000	5,800	1,130		6,554	C#*D#*E#*F#
15	semicercle int		1,000	5,900	1,130		6,667	C#*D#*E#*F#
16	Subtotal	S					64,401	SUMSUBTOT AL(G1:G15)
19	RAMPA 2							
20	ZONA RAMPA							
21	muret exterior		1,000	23,500	1,320	2,000	15,510	C#*D#*E#/F#
22	muret central		1,000	21,550	1,320	2,000	14,223	C#*D#*E#/F#
23	muret interior		1,000	19,550	1,320	2,000	12,903	C#*D#*E#/F#
25	ZONA CIRCULAR							
26	exterior		1,000	4,350	1,390		6,047	C#*D#*E#*F#
27	central		1,000	4,850	1,390		6,742	C#*D#*E#*F#
28	interior		1,000	4,400	1,390		6,116	C#*D#*E#*F#
29	semicercle ext		1,000	4,500	1,390		6,255	C#*D#*E#*F#
30	semicercle int		1,000	4,450	1,390		6,186	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							138,383	

23 PD15-ARD1 u Passatub de xapa d'acer galvanitzat de secció rectangular de 15x8cm i 21cm d'alçada, per a rebre els muntants de la barana.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	RAMPA 1							
3			18,000				18,000	C#*D#*E#*F#
5	RAMPA 2							
6			22,000				22,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							40,000	

24 P93M-ARD1 m2 Solera de formigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/12-60/Ila+E, de 15 cm de gruix, amb un contingut en fibres d'acer entre 20 i 25 kg/m3, grandària màxima del granulat 12 mm, inclòs p.p. d'enconfrat perimetral

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 15

1	C	Unitats	Longitud	Ample		
2	RAMPA 1					
3	INTERIOR					
4	tram 1	1,000	0,350	1,200	0,420	C#*D##*E##*F#
5	tram 2	1,000	0,550	1,200	0,660	C#*D##*E##*F#
6	tram 3	1,000	0,600	1,200	0,720	C#*D##*E##*F#
7	tram 4	1,000	0,650	1,200	0,780	C#*D##*E##*F#
8	tram 5	1,000	0,750	1,200	0,900	C#*D##*E##*F#
9	tram 6	1,000	0,900	1,200	1,080	C#*D##*E##*F#
10	tram 7	1,000	1,000	1,200	1,200	C#*D##*E##*F#
11	tram 8	1,000	1,200	1,200	1,440	C#*D##*E##*F#
12	tram 9	1,000	1,300	1,200	1,560	C#*D##*E##*F#
13	tram 10	1,000	1,500	1,200	1,800	C#*D##*E##*F#
14	tram 11	1,000	1,650	1,200	1,980	C#*D##*E##*F#
15	tram 12	1,000	1,850	1,200	2,220	C#*D##*E##*F#
16	tram 13	1,000	2,000	1,200	2,400	C#*D##*E##*F#
17	tram 14	1,000	2,200	1,200	2,640	C#*D##*E##*F#
18	tram 15	1,000	2,400	2,400	5,760	C#*D##*E##*F#
19	tram 16	1,000	1,800	1,200	2,160	C#*D##*E##*F#
20	tram 17	1,000	1,700	1,200	2,040	C#*D##*E##*F#
21	tram 18	1,000	1,800	1,200	2,160	C#*D##*E##*F#
22	tram 19	1,000	2,400	1,200	2,880	C#*D##*E##*F#
23	tram 20	1,000	1,650	1,200	1,980	C#*D##*E##*F#
24	tram 21	1,000	1,700	1,200	2,040	C#*D##*E##*F#
26	EXTERIOR					
27	tram 8	1,000	0,550	1,200	0,660	C#*D##*E##*F#
28	tram 9	1,000	0,650	1,200	0,780	C#*D##*E##*F#
29	tram 10	1,000	0,750	1,200	0,900	C#*D##*E##*F#
30	tram 11	1,000	0,800	1,200	0,960	C#*D##*E##*F#
31	tram 12	1,000	0,900	1,200	1,080	C#*D##*E##*F#
32	tram 13	1,000	1,000	1,200	1,200	C#*D##*E##*F#
33	tram 14	1,000	1,200	1,200	1,440	C#*D##*E##*F#
34	tram 15	1,000	1,700	2,400	4,080	C#*D##*E##*F#
35	tram 16	1,000	2,450	1,200	2,940	C#*D##*E##*F#
36	tram 17	1,000	1,850	1,200	2,220	C#*D##*E##*F#
37	tram 18	1,000	1,750	1,200	2,100	C#*D##*E##*F#
38	tram 19	1,000	1,800	1,200	2,160	C#*D##*E##*F#
39	tram 20	1,000	2,300	1,200	2,760	C#*D##*E##*F#
40	tram 21	1,000	1,700	1,200	2,040	C#*D##*E##*F#
42	PART CENTRAL					
43	zona rampa	1,000	19,000	2,000	38,000	C#*D##*E##*F#
44		C	Unitats	Superfície		
45	zona circular superior (calculada en autocad)	1,000	19,500		19,500	C#*D##*E##*F#
46	Subtotal	S			121,640	SUMSUBTOT AL(G1:G45)
50		C	Unitats	Longitud	Ample	
51	RAMPA 2					C#*D##*E##*F#
52	INTERIOR					C#*D##*E##*F#
53	tram 1	1,000	0,250	1,200	0,300	C#*D##*E##*F#
54	tram 2	1,000	0,280	1,200	0,336	C#*D##*E##*F#
55	tram 3	1,000	0,320	1,200	0,384	C#*D##*E##*F#
56	tram 4	1,000	0,370	1,200	0,444	C#*D##*E##*F#
57	tram 5	1,000	0,420	1,200	0,504	C#*D##*E##*F#
58	tram 6	1,000	0,470	1,200	0,564	C#*D##*E##*F#
59	tram 7	1,000	0,560	1,200	0,672	C#*D##*E##*F#
60	tram 8	1,000	0,630	1,200	0,756	C#*D##*E##*F#
61	tram 9	1,000	0,750	1,200	0,900	C#*D##*E##*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 16

62	tram 10		1,000	0,850	1,200	1,020	C#*D#*E#*F#
63	tram 11		1,000	0,960	1,200	1,152	C#*D#*E#*F#
64	tram 12		1,000	1,110	1,200	1,332	C#*D#*E#*F#
65	tram 13		1,000	1,300	1,200	1,560	C#*D#*E#*F#
66	tram 14		1,000	1,500	1,200	1,800	C#*D#*E#*F#
67	tram 15		1,000	1,700	1,200	2,040	C#*D#*E#*F#
68	tram 16		1,000	1,950	1,200	2,340	C#*D#*E#*F#
69	tram 17		1,000	2,200	1,200	2,640	C#*D#*E#*F#
70	tram 18		1,000	2,500	1,200	3,000	C#*D#*E#*F#
71	tram 19		1,000	2,700	1,200	3,240	C#*D#*E#*F#
72	tram 20		1,000	2,400	1,200	2,880	C#*D#*E#*F#
73	tram 21		1,000	2,260	1,200	2,712	C#*D#*E#*F#
74	tram 22		1,000	2,350	1,200	2,820	C#*D#*E#*F#
75	tram 23		1,000	2,800	1,200	3,360	C#*D#*E#*F#
76	tram 24		1,000	1,750	1,200	2,100	C#*D#*E#*F#
77	tram 25		1,000	1,700	1,200	2,040	C#*D#*E#*F#
78							C#*D#*E#*F#
79	EXTERIOR						C#*D#*E#*F#
80	tram 1		1,000	0,230	1,200	0,276	C#*D#*E#*F#
81	tram 2		1,000	0,260	1,200	0,312	C#*D#*E#*F#
82	tram 3		1,000	0,300	1,200	0,360	C#*D#*E#*F#
83	tram 4		1,000	0,350	1,200	0,420	C#*D#*E#*F#
84	tram 5		1,000	0,380	1,200	0,456	C#*D#*E#*F#
85	tram 6		1,000	0,460	1,200	0,552	C#*D#*E#*F#
86	tram 7		1,000	0,550	1,200	0,660	C#*D#*E#*F#
87	tram 8		1,000	0,650	1,200	0,780	C#*D#*E#*F#
88	tram 9		1,000	0,740	1,200	0,888	C#*D#*E#*F#
89	tram 10		1,000	0,840	1,200	1,008	C#*D#*E#*F#
90	tram 11		1,000	0,940	1,200	1,128	C#*D#*E#*F#
91	tram 12		1,000	1,100	1,200	1,320	C#*D#*E#*F#
92	tram 13		1,000	1,150	1,200	1,380	C#*D#*E#*F#
93	tram 14		1,000	1,300	1,200	1,560	C#*D#*E#*F#
94	tram 15		1,000	1,480	1,200	1,776	C#*D#*E#*F#
95	tram 16		1,000	1,660	1,200	1,992	C#*D#*E#*F#
96	tram 17		1,000	1,880	1,200	2,256	C#*D#*E#*F#
97	tram 18		1,000	2,100	1,200	2,520	C#*D#*E#*F#
98	tram 19		1,000	2,150	1,200	2,580	C#*D#*E#*F#
99	tram 20		1,000	1,850	1,200	2,220	C#*D#*E#*F#
100	tram 21		1,000	1,700	1,200	2,040	C#*D#*E#*F#
101	tram 22		1,000	1,800	1,200	2,160	C#*D#*E#*F#
102	tram 23		1,000	2,170	1,200	2,604	C#*D#*E#*F#
103	tram 24		1,000	1,500	1,200	1,800	C#*D#*E#*F#
104	tram 25		1,000	1,750	1,200	2,100	C#*D#*E#*F#
106	PART CENTRAL						
107	zona rampa		1,000	23,000	2,000	46,000	C#*D#*E#*F#
108		C	Unitats	Superfície			
109	zona circular superior (calculada en autocad)		1,000	13,000		13,000	C#*D#*E#*F#
110	Subtotal	S				135,044	
111							C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT**256,684**

25 P9Z3-DP8J m2

Armadura de lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample			

EUR

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 17

2	RAMPA 1						
3	INTERIOR						
4	tram 1	1,000	0,350	1,200	0,420	C#*D##*E##*F#	
5	tram 2	1,000	0,550	1,200	0,660	C#*D##*E##*F#	
6	tram 3	1,000	0,600	1,200	0,720	C#*D##*E##*F#	
7	tram 4	1,000	0,650	1,200	0,780	C#*D##*E##*F#	
8	tram 5	1,000	0,750	1,200	0,900	C#*D##*E##*F#	
9	tram 6	1,000	0,900	1,200	1,080	C#*D##*E##*F#	
10	tram 7	1,000	1,000	1,200	1,200	C#*D##*E##*F#	
11	tram 8	1,000	1,200	1,200	1,440	C#*D##*E##*F#	
12	tram 9	1,000	1,300	1,200	1,560	C#*D##*E##*F#	
13	tram 10	1,000	1,500	1,200	1,800	C#*D##*E##*F#	
14	tram 11	1,000	1,650	1,200	1,980	C#*D##*E##*F#	
15	tram 12	1,000	1,850	1,200	2,220	C#*D##*E##*F#	
16	tram 13	1,000	2,000	1,200	2,400	C#*D##*E##*F#	
17	tram 14	1,000	2,200	1,200	2,640	C#*D##*E##*F#	
18	tram 15	1,000	2,400	2,400	5,760	C#*D##*E##*F#	
19	tram 16	1,000	1,800	1,200	2,160	C#*D##*E##*F#	
20	tram 17	1,000	1,700	1,200	2,040	C#*D##*E##*F#	
21	tram 18	1,000	1,800	1,200	2,160	C#*D##*E##*F#	
22	tram 19	1,000	2,400	1,200	2,880	C#*D##*E##*F#	
23	tram 20	1,000	1,650	1,200	1,980	C#*D##*E##*F#	
24	tram 21	1,000	1,700	1,200	2,040	C#*D##*E##*F#	
26	EXTERIOR						
27	tram 8	1,000	0,550	1,200	0,660	C#*D##*E##*F#	
28	tram 9	1,000	0,650	1,200	0,780	C#*D##*E##*F#	
29	tram 10	1,000	0,750	1,200	0,900	C#*D##*E##*F#	
30	tram 11	1,000	0,800	1,200	0,960	C#*D##*E##*F#	
31	tram 12	1,000	0,900	1,200	1,080	C#*D##*E##*F#	
32	tram 13	1,000	1,000	1,200	1,200	C#*D##*E##*F#	
33	tram 14	1,000	1,200	1,200	1,440	C#*D##*E##*F#	
34	tram 15	1,000	1,700	2,400	4,080	C#*D##*E##*F#	
35	tram 16	1,000	2,450	1,200	2,940	C#*D##*E##*F#	
36	tram 17	1,000	1,850	1,200	2,220	C#*D##*E##*F#	
37	tram 18	1,000	1,750	1,200	2,100	C#*D##*E##*F#	
38	tram 19	1,000	1,800	1,200	2,160	C#*D##*E##*F#	
39	tram 20	1,000	2,300	1,200	2,760	C#*D##*E##*F#	
40	tram 21	1,000	1,700	1,200	2,040	C#*D##*E##*F#	
42	PART CENTRAL						
43	zona rampa	1,000	19,000	2,000	38,000	C#*D##*E##*F#	
44		C	Unitats	Superficie			
45	zona circular superior (calculada en autocad)	1,000		19,500	19,500	C#*D##*E##*F#	
46	Subtotal	S			121,640	SUMSUBTOT AL(G1:G45)	
50		C	Unitats	Longitud	Ample		
51	RAMPA 2					C#*D##*E##*F#	
52	INTERIOR					C#*D##*E##*F#	
53	tram 1	1,000	0,250	1,200	0,300	C#*D##*E##*F#	
54	tram 2	1,000	0,280	1,200	0,336	C#*D##*E##*F#	
55	tram 3	1,000	0,320	1,200	0,384	C#*D##*E##*F#	
56	tram 4	1,000	0,370	1,200	0,444	C#*D##*E##*F#	
57	tram 5	1,000	0,420	1,200	0,504	C#*D##*E##*F#	
58	tram 6	1,000	0,470	1,200	0,564	C#*D##*E##*F#	
59	tram 7	1,000	0,560	1,200	0,672	C#*D##*E##*F#	
60	tram 8	1,000	0,630	1,200	0,756	C#*D##*E##*F#	
61	tram 9	1,000	0,750	1,200	0,900	C#*D##*E##*F#	
62	tram 10	1,000	0,850	1,200	1,020	C#*D##*E##*F#	

EUR

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 18

63	tram 11	1,000	0,960	1,200	1,152	C#*D#*E#*F#
64	tram 12	1,000	1,110	1,200	1,332	C#*D#*E#*F#
65	tram 13	1,000	1,300	1,200	1,560	C#*D#*E#*F#
66	tram 14	1,000	1,500	1,200	1,800	C#*D#*E#*F#
67	tram 15	1,000	1,700	1,200	2,040	C#*D#*E#*F#
68	tram 16	1,000	1,950	1,200	2,340	C#*D#*E#*F#
69	tram 17	1,000	2,200	1,200	2,640	C#*D#*E#*F#
70	tram 18	1,000	2,500	1,200	3,000	C#*D#*E#*F#
71	tram 19	1,000	2,700	1,200	3,240	C#*D#*E#*F#
72	tram 20	1,000	2,400	1,200	2,880	C#*D#*E#*F#
73	tram 21	1,000	2,260	1,200	2,712	C#*D#*E#*F#
74	tram 22	1,000	2,350	1,200	2,820	C#*D#*E#*F#
75	tram 23	1,000	2,800	1,200	3,360	C#*D#*E#*F#
76	tram 24	1,000	1,750	1,200	2,100	C#*D#*E#*F#
77	tram 25	1,000	1,700	1,200	2,040	C#*D#*E#*F#
78						C#*D#*E#*F#
79	EXTERIOR					C#*D#*E#*F#
80	tram 1	1,000	0,230	1,200	0,276	C#*D#*E#*F#
81	tram 2	1,000	0,260	1,200	0,312	C#*D#*E#*F#
82	tram 3	1,000	0,300	1,200	0,360	C#*D#*E#*F#
83	tram 4	1,000	0,350	1,200	0,420	C#*D#*E#*F#
84	tram 5	1,000	0,380	1,200	0,456	C#*D#*E#*F#
85	tram 6	1,000	0,460	1,200	0,552	C#*D#*E#*F#
86	tram 7	1,000	0,550	1,200	0,660	C#*D#*E#*F#
87	tram 8	1,000	0,650	1,200	0,780	C#*D#*E#*F#
88	tram 9	1,000	0,740	1,200	0,888	C#*D#*E#*F#
89	tram 10	1,000	0,840	1,200	1,008	C#*D#*E#*F#
90	tram 11	1,000	0,940	1,200	1,128	C#*D#*E#*F#
91	tram 12	1,000	1,100	1,200	1,320	C#*D#*E#*F#
92	tram 13	1,000	1,150	1,200	1,380	C#*D#*E#*F#
93	tram 14	1,000	1,300	1,200	1,560	C#*D#*E#*F#
94	tram 15	1,000	1,480	1,200	1,776	C#*D#*E#*F#
95	tram 16	1,000	1,660	1,200	1,992	C#*D#*E#*F#
96	tram 17	1,000	1,880	1,200	2,256	C#*D#*E#*F#
97	tram 18	1,000	2,100	1,200	2,520	C#*D#*E#*F#
98	tram 19	1,000	2,150	1,200	2,580	C#*D#*E#*F#
99	tram 20	1,000	1,850	1,200	2,220	C#*D#*E#*F#
100	tram 21	1,000	1,700	1,200	2,040	C#*D#*E#*F#
101	tram 22	1,000	1,800	1,200	2,160	C#*D#*E#*F#
102	tram 23	1,000	2,170	1,200	2,604	C#*D#*E#*F#
103	tram 24	1,000	1,500	1,200	1,800	C#*D#*E#*F#
104	tram 25	1,000	1,750	1,200	2,100	C#*D#*E#*F#
106	PART CENTRAL					
107	zona rampa	1,000	23,000	2,000	46,000	C#*D#*E#*F#
108		C	Unitats	Superfície		
109	zona circular superior (calculada en autocad)	1,000	13,000		13,000	C#*D#*E#*F#
110	Subtotal	S			135,044	
111						C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT**256,684**

Obra 01 PRESSUPOST CAN ZAM
 Capítol 04 LIMITS, VORALS, ESCOCELLS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P9Z1-ARD1	m	Ajudes d'obra civil per límits entre paviments de diferents tipus, talls, petits forats, etc

EUR

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 19

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Trobada Cautxu amb altres	T	1,000	170,000			170,000	C#*D##*E##*F#
2	E9 (PAV06)							
3	Connexio entre parterres		2,000	3,750			7,500	C#*D##*E##*F#
4			4,000	3,200			12,800	C#*D##*E##*F#
5	Altres		2,000	9,400			18,800	C#*D##*E##*F#
6			2,000	1,000			2,000	C#*D##*E##*F#
7			2,000	3,800			7,600	C#*D##*E##*F#
8			2,000	3,800			7,600	C#*D##*E##*F#
9			1,000	5,000			5,000	C#*D##*E##*F#
10							0,000	
11	E9 (PAV 05)	T						
12		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
13	Ambit sorral		2,000	3,000			6,000	C#*D##*E##*F#
14			2,000	4,000			8,000	C#*D##*E##*F#
15			2,000	4,750			9,500	C#*D##*E##*F#
16	Connexió jocs jardí		2,000	8,100			16,200	C#*D##*E##*F#
17			2,000	6,000			12,000	C#*D##*E##*F#
18	Travessa zona central		2,000	34,000			68,000	C#*D##*E##*F#
19	Ambit arbrats parterres		4,000	0,630			2,520	C#*D##*E##*F#
20			2,000	6,200			12,400	C#*D##*E##*F#
21			2,000	28,100			56,200	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 422,120

- 2PR90-ARD1mEncintat amb tauló de fusta de pi roig de 22x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda fixat amb base de formigó de 10x30 cm i ancoratge, inclòs excavació de rasa amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	sorral			40,800			40,800	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 40,800

- 3P966-H97SmVorada recta d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col·locada sobre base de formigó HM-20/P / 20 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Escocells rectangulars		6,000	17,400			104,400	C#*D##*E##*F#
3	Escocell tarima		1,000	12,600			12,600	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 117,000

- 4P967-E9Z6mVorada recta de formigó, monocapa, amb secció normalitzada de calçada C3 de 28x17 cm segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntada amb morter

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ES02 - Vorada de jardí	T						
2		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
3	zona arbustiva		1,000	7,050			8,050	C#+D#
4			1,000	19,500			20,500	C#+D#
5			1,000	16,250			17,250	C#+D#

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 20

TOTAL AMIDAMENT 45,800

5 P9Z1-ARD2 m Junt per paviments de formigó amb banda de cautxú EPDM, de 20 mm d'amplària de màxima de junt, de 12,5 mm d'alçària de perfil i gruix màxim admissible de paviment, per a una càrrega mitja, col·locat fixacions mecàniques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	E9 (PAV06)	T						
2	Connexio entre parterres		2,000	3,750			7,500	C#*D##E#*F#
3			4,000	3,200			12,800	C#*D##E#*F#
4	Altres		2,000	9,400			18,800	C#*D##E#*F#
5			2,000	1,000			2,000	C#*D##E#*F#
6			2,000	3,800			7,600	C#*D##E#*F#
7			2,000	3,800			7,600	C#*D##E#*F#
8			1,000	5,000			5,000	C#*D##E#*F#
10	E9 (PAV 05)	T						
11		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
12	Ambit sorral		2,000	3,000			6,000	C#*D##E#*F#
13			2,000	4,000			8,000	C#*D##E#*F#
14			2,000	4,750			9,500	C#*D##E#*F#
15	Connexió jocs jardí		2,000	8,100			16,200	C#*D##E#*F#
16			2,000	6,000			12,000	C#*D##E#*F#
17	Travessa zona central		2,000	34,000			68,000	C#*D##E#*F#
18	Ambit arbrats parterres		4,000	0,630			2,520	C#*D##E#*F#
19			2,000	6,200			12,400	C#*D##E#*F#
20			2,000	28,100			56,200	C#*D##E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 252,120

Obra 01 PRESSUPOST CAN ZAM
Capítol 05 JARDINERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	PR31-8RXJ	m3	Grava de pedrera de pedra granítica de 18 a 25 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PAV 02	T						
2		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
3	03.6.1. Zona arbustiva			111,410		0,150	16,712	C#*D##E#*F#
4	03.6.2. Escocells		6,000	4,940	3,760	0,150	16,717	C#*D##E#*F#
5	escocell tarima		1,000	9,950		0,150	1,493	C#*D##E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 34,922

2 P7B1-6Q3H m2 Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PAV 02	T						
2		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
3	zona arbustiva			111,410			111,410	C#*D##E#*F#
4	escocells		6,000	4,940	3,760		111,446	C#*D##E#*F#
5	escocell tarima		1,000	9,950			9,950	C#*D##E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 232,806

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 21

3	PR35-8RWF	m3	Sorra de riu rentada de granulometria 0.1 a 0.5 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PAV 02	T						
2		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
3	03.5.1. Zona arbustiva			111,410		0,140	15,597	C#*D#*E#*F#
4	03.5.2. Escocells		6,000	4,490	3,760	0,140	14,181	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							29,778	
4	PR36-8RV4	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PAV 02	T						
2		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
3	03.4.1. Zona arbustiva			111,410		0,440	49,020	C#*D#*E#*F#
4	03.4.2. Escocells		6,000	4,940	3,760	0,440	49,036	C#*D#*E#*F#
5		C	Unitats	Superfície	Ample	Alçada		
6	escocell tarima		1,000	9,950		0,440	4,378	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							102,434	
5	PR30-8RVV	m3	Escorça de pi de 30 a 50 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PAV 02	T						
2		C	Unitats	Superfície	Ample	Alçada		
3	03.3.1. Zona arbustiva		1,000	111,410		0,100	11,141	C#*D#*E#*F#
4		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
5	03.3.2. Escocells		6,000	4,940	3,760	0,100	11,145	C#*D#*E#*F#
6		C	Unitats	Superfície	Ample	Alçada		
7	escocell tarima		1,000	9,950		0,100	0,995	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							23,281	
6	PR41E-8U1I	u	Subministrament de Catalpa bignonioides de perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
7	PR436-8UQS	u	Subministrament de Gleditsia triacanthos Inermis de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,000	
8	PR4GH-ARD1	u	Subministrament de Pistacia CHINENSIS, perímetre de tronc 20 a 25 cm, presentat amb pa de terra.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 22

		TOTAL AMIDAMENT				4,000	
9	PR449-8VVL	u	Subministrament de Paulownia tomentosa (P. imperialis) de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ				
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			3,000				3,000 C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT				3,000	
10	PR60-8YHP	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 35 a 50 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 150x150x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió				
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			13,000				13,000 C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT				13,000	
11	PR4H8-94Y4	u	Subministrament de Salvia greggii d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l				
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			161,000				161,000 C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT				161,000	
12	PR4J3-ARD1	u	Subministrament de Teucrium marum en contenidor de 3 l				
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			297,000				297,000 C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT				297,000	
13	PR4JM-9563	u	Subministrament de Westringia fruticosa en contenidor de 3 l				
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			30,000				30,000 C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT				30,000	
14	PR4CT-ARD1	u	Subministrament d'Eriocephalus africanus en contenidor de 3 l				
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			42,000				42,000 C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT				42,000	
15	PR61-ARD1	u	Plantació d'arbrust o arbre de petit format en contenidor de 3 a 5 l, excavació de clot de plantació de 40x40x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg				
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			530,000				530,000 C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT				530,000	

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 23

16	PRZ0-905C	u	Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 10 cm de diàmetre i 3 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o cautxú					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.05/PR60-8YHP Plant.planifoli,pa terra/conten.,perím=35 a 50cm,150x150x80cm,m.mec.,pend.inferior al 25%,subst.100%	V	13,000				13,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							13,000	
17	P035-ARD1	u	Assaig de la conductivitat hidràulica del subsòl mitjançant la obertura de fins a 10 forats de 100x100x120 al llarg de la zona de plantació, situats per la DF en funció de la topografia i del coneixement històric del lloc; reomplert d'aigua, i valoració dels descens a les 24h.					
AMIDAMENT DIRECTE							1,000	

Obra	01	PRESSUPOST CAN ZAM
Capítol	06	MOBILIARI FIX I SENYALITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO																											
1	PQ16-ARD4	u	Formació banc trapezoidal de fusta tipus mitjançant: Estructura d'acer galvanitzat formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i galvanitzat, col·locat a l'obra amb cargols, i rodes Revestiment de fusta formada per taules de fusta massissa de pinastre (Pinus pinaster), tractada en autoclau de 20x95x2050 mm, amb classe d'ús 4, segons UNE-EN 335, fixades mitjançant el sistema de fixació vista sobre llistons de fusta de pinastre (Pinus pinaster), tractada en autoclau mitjançant el mètode Bethell, amb classe d'ús 4 segons UNE-EN 335, separats 50 cm entre si; raspallat i posterior aplicació de dues mans de lasur a l'aigua d'assecat ràpid per a exterior. Inclús cargols autotaladrants d'acer inoxidable (doble cargol llautonat) per a subjecció de les taules als llistons. Tot segons especificacions de projecte																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Banc sobre entarimat</td><td></td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>1,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Banc sobre entarimat		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							1,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Banc sobre entarimat		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							1,000																							
2	PQ23-ARD1	u	Subministre i col·locació de Paperera model tramontana de Fàbregas o equivalent, ancorada amb dau de formigó																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>7,000</td><td></td><td></td><td></td><td>7,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>7,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							7,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							7,000																							
3	PQ12-ARD2	u	Subministre i col·locació de Banc model Bancal "SANTA & COLE" o equivalent d'un tram sense respallter, de 51x45x224 cm, amb seient de fusta tropical i cos estructural de planxa doblegada d'acer, fixat a una base de formigó																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>4,000</td><td></td><td></td><td></td><td>4,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>4,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							4,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							4,000																							
4	PQ12-ARD3	u	Subministre i col·locació de Banc model Bancal "SANTA & COLE" o equivalent d'un tram, de 51x45x224 cm, amb seient, amb respallter i braços de fusta tropical i cos estructural de planxa doblegada d'acer, fixat a una base de formigó																											

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 24

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **9,000**

5 PQ12-ARD4 u Subministre i col·locació de cadira model MODO08 de Fàbregas o equivalent, fixat a una base de formigó

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **4,000**

6 PQ12-ARD6 m Subministre i col·locació de delimitació de parterre amb pal i corda de sisal per forat de 2cm, mitjançant llistons de fusta de pi de 150x68cm, alçada 90cm, encastat al terreny. Corda inclosa.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PARTERRES	T						
2		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
3	03.16.1. Escocells rectangulars		6,000	17,400			104,400	C#*D#*E#*F#
4	ES02 - Vorada de jardí	T						
5	zona arbustiva		1,000	5,100			6,100	C#+D#
6			1,000	19,500			20,500	C#+D#

TOTAL AMIDAMENT **131,000**

7 PQ30-ARD1 u Subministre i instal·lació de Font accessible MODEL MINUS, de Fàbregas o equivalent. Totalment instal·lada, ancorada amb dau de formigó.
Tot segons prescripcions de l'Ajuntament.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

8 PQ12-ARD7 u Subministre i col·locació de ATRI 800, segons indicacions de AMB

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

9 PQT1-ARM1 u Subministre i muntatge de màstil reforçat de 7m de 102mm de diàmetre i gruix 5mm, d'acer galvanitzat amb reforç interior de 70x70, per a Mòdul de pèrgola orgànica, de Peps Espais o equivalent. Tot segons especificacions de projecte, i requeriments de l'industrial

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			16,000				16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **16,000**

10 PQT1-ARX1 u Subministre i muntatge de xarxa de malla de poliamida troquelada amb filtre ultraviolat en format de 6x3m, per a Mòdul de pèrgola orgànica, de Peps Espais o equivalent. Inclòs p.p. de Cables, carraques, mosquetons, tensors i petit material. Tot segons especificacions de projecte, i requeriments de l'industrial

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 25

TOTAL AMIDAMENT 20,000

11 PQA3-AS02 m3 Excavació, i fonamentació per a suport de màstils de pergola, realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió i Formigó de 150 kg/m3, amb una proporció en volum 1:4:8, amb ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R i granulat de pedra granítica de grandària màxima 40 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Màstils		16,000	1,000	1,000		16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 16,000

12 PQT1-ARD2 pa Certificació i homologació de Pergola, una vegada instal·lada.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra 01 PRESSUPOST CAN ZAM
Capítol 07 INSTAL·LACIONS
Subcapítol 00 MOVIMENT DE TERRES INSTAL·LACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F2225632	m3	Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T		Llarg	Ample	Alt		
2	Rasa Drenatge			80,000	0,400	1,000	32,000	C#*D#*E#*F#
3	Pous drenants		3,000	0,850	0,850	1,500	3,251	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 35,251

2 F22217RA M EXCAVACIÓ DE RASA PER A PAS D'INSTAL·LACIONS DE 40 CM D'AMPLÀRIA I 60 CM DE FONDÀRIA, REBLERT I COMPACTACIÓ AMB TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES, AMB RETROEXCAVADORA. INCLOU COL·LOCACIÓ DE BANDES DE PROTECCIÓ I AVÍS DE PLÀSTIC A LA PART SUPERIOR DE LA RASA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rasa enllumenat	T		Llarg				
2	Enllumenat línia L2, modificació recorregut			120,000			120,000	C#*D#*E#*F#
3	Enllumenat			205,000			205,000	C#*D#*E#*F#
4	Rasa reg	T						
5	Arbrat			225,000			225,000	C#*D#*E#*F#
6	Boca reg			35,000			35,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 585,000

3 P2253-5479 m3 Reblert de rasa o pou amb graves per a drenatge de pedra calcària, en tongades de 25 cm com a màxim

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	reblert pous drenants		0,850	0,850	1,500	3,000	3,251	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,251

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 26

Capítol 07 INSTAL·LACIONS
Subcapítol 01 ENDERROCS INSTAL·LACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P21DD-HBKB	u	Desmuntatge de llumenera superficial, amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització i càrrega de runes sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Unitats a retirar L2		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,000

Obra 01 PRESSUPOST CAN ZAM
Capítol 07 INSTAL·LACIONS
Subcapítol 20 DRENATGE
Títol I 01 COL·LECTORS I TUBS DREN

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PD5L-6QAS	m	Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 100 mm de diàmetre

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tub dren		80,000				80,000	C#*D#*E#*F#
2	Mermes	P	15,000				12,000	PERORIGEN(G1:G1,C2)

TOTAL AMIDAMENT 92,000

Obra 01 PRESSUPOST CAN ZAM
Capítol 07 INSTAL·LACIONS
Subcapítol 20 DRENATGE
Títol I 02 POUS DE DRENATGE

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FDD2Y839	m	Paret per a pou quadrat de 85x85 cm, de 14 cm de gruix de maó massís, arrebossada i lliscada per dins i esquerdejat per fora amb morter mixt 1:0,5:4

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	num	long paret				
2	Pous nous		3,000	1,500			4,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,500

Obra 01 PRESSUPOST CAN ZAM
Capítol 07 INSTAL·LACIONS
Subcapítol 25 ENLLUMENAT
Títol I 00 LLUMINÀRIES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FHM3PL01	U	SABATA PER A FONAMENTACIÓ DE COLUMNES D'IL·LUMINACIÓ DE MIDES 0,80X0,80X0,8M PER ALÇADES DE FINS A 10M EXECUTAT AMB FORMIGO HA-25 I ARMADURES EN BARRES CORRUGADES AMB PARRILLA DE 8X8CM AMB D16 ACER TIPUS B400S. INCLOU PERNS D'ANCLATGE DE 4X22X600 I TUB D'INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA, TOTALMENT EXECUTADA.

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 27

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	total Il·luminàries		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
---	---------------------	--	--------	--	--	--	--------	-------------

TOTAL AMIDAMENT							10,000
-----------------	--	--	--	--	--	--	--------

2	FHQRMN02	u	Subministrament i instal·lació de columna d'Urbidermis Santa & Cole model ARNE S o equivalent, de tipus cilíndrica d'una secció (d114mm) de 4,40m d'alçada total, realitzada en acer galvanitzat, acabat pintat. Per a1 projector (h3,70m/c0°/b20°). Amb una portella de registre. Per a instal·lació amb placa base, 20cm per sota del paviment acabat. Inclou projector orientable Urbidermis Santa & Cole model ARNE S o equivalent, de potència 21W (12L 3000K IRC80 500mA), realitzat en injecció d'alumini acabat pintat. Sistema òptic de tecnologia LED, de distribució asimètrica viària IESNA Type II+III. Font d'alimentació electrònica regulable (automàtica programada, Dali, 1-10V, regulador de flux en capçalera). Classe I. IP66. IK08. Inclou accessori de subjecció a columna tipus braç (D114mm) pel projector, marcatge CE, sobretensions transitòries incorporat i node citidim per la seva telegestió. Inclou fusibles dins de portella.Totalment connectat i en funcionament.					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Unitats		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
---	---------	--	-------	--	--	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT							4,000
-----------------	--	--	--	--	--	--	-------

3	FHQRMN03	u	Subministrament i instal·lació de columna Urbidermis Santa & Cole model ARNE S o equivalent, de tipus cilíndrica d'una secció (d114mm) de 6,00m d'alçada total, realitzada en acer galvanitzat, acabat pintat. Per a 3 projectors a diferent alçada (h5,30m/c120°; h4,50m/c0° i h3,70m/c-120/b20°). Amb dues portelles de registre. Per a instal·lació amb placa base, 20cm per sota del paviment acabat. Inclou 3 unitats de projector orientable Urbidermis Santa & Cole model ARNE o equivalent de potència 21W (12L 2700K IRC80 500mA), realitzat en injecció d'alumini acabat pintat. Sistema òptic de tecnologia LED, de distribució asimètrica viària IESNA Type III. Font d'alimentació electrònica regulable (automàtica programada, Dali, 1-10V, regulador de flux en capçalera). Classe I. IP66. IK08. Inclou 3 accessoris de subjecció a columna tipus braç (D114mm) pel projector, marcatge CE, sobretensions transitòries incorporat i node citidim per la seva telegestió. Inclou fusibles dins de portella.Totalment connectat i en funcionament.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Unitats		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
---	---------	--	-------	--	--	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT							6,000
-----------------	--	--	--	--	--	--	-------

4	FHMZU003	u	Tractament específic per protecció contra adhesius i contra grafitis fins a una alçada de 3 m (incloent el tractament de la base) realitzat in situ amb la columna instal·lada, inclou preparació de la superfície a pintar i condicionament superficial del suport, aplicació d'una capa antioxidant, tipus NR2000 o equivalent, aplicació de la capa de color, o deixar com a color base el galvanitzat i aplicació de dues capes pel tractament conjunt antiadherència i antigrafiti, una capa principal més enduridor, tipus SL100 de HLG SYSTEM o equivalent, i una altre capa d'acabat transparent o amb color, bicomponent, principal més enduridor, tipus SL600 de HLG SYSTEM o equivalent					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	total Il·luminàries		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
---	---------------------	--	--------	--	--	--	--------	-------------

TOTAL AMIDAMENT							10,000
-----------------	--	--	--	--	--	--	--------

Obra	01	PRESSUPOST CAN ZAM
Capítol	07	INSTAL·LACIONS
Subcapítol	25	ENLLUMENAT

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 28

Títol I

01

INSTAL·LACIÓ ENLLUMENAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ						
1	FG31H554	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	L11		205,000				205,000	C#*D#*E#*F#	
2	Línia de connexió entre lluminàries existents L2		80,000				80,000	C#*D#*E#*F#	
3	Mermes	%	20,000				57,000	PERPARCIAL(G1:G2,C3)	
TOTAL AMIDAMENT							342,000		
2	PG33-E6TT	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, unipolar, de secció 1x16 mm2, amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1		C	columnes	Longitud	Ample	Alçada			
2	cable de terra columna		10,000	1,500			15,000	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							15,000		
3	FG380907	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat en malla de connexió a terra						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	L11		205,000				205,000	C#*D#*E#*F#	
2	Mermes	%	15,000				30,750	PERPARCIAL(G1:G1,C2)	
TOTAL AMIDAMENT							235,750		
4	FG319334	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K TRIPOLAR, DE SECCIÓ 3 X 2,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1		T	unitats llums	metres					
2	cablejat dins de lluminàries simples		1,000	5,000			5,000	C#*D#*E#*F#	
3	cablejat dins de llumiàries triples		6,000	6,000			36,000	C#*D#*E#*F#	
4								C#*D#*E#*F#	
6								C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							41,000		
5	FGD2322D	U	PLACA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, QUADRADA (MASSISSA), DE SUPERFÍCIE 0,3 M2, DE 3 MM DE GRUIX I SOTERRADA						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	total lluminàries		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							10,000		
6	PG47-EOAW	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 50 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN						

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 29

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Substitució IGA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

Obra	01	PRESSUPOST CAN ZAM
Capítol	07	INSTAL·LACIONS
Subcapítol	25	ENLLUMENAT
Títol I	02	CORRUGATS I ACCESSORIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	G222RA01	U	OBERTURA I TANCAMENT A CEL OBERT DE CATA PER LOCALITZACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS, REALITZADA AMB MITJANS MECÀNICS I MANUALS					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Número de cales		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

2	FG22TH1K	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	L2, modificació recorregut		80,000				80,000	C#*D#*E#*F#
2	L11		205,000				205,000	C#*D#*E#*F#
3	Mermes	%	20,000				57,000	PERPARCIAL(G1:G2,C3)
TOTAL AMIDAMENT							342,000	

3	PG2N-EUGM	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 40 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 15 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	columnes	Longitud	Ample	Alçada		
2	cable de terra columna		10,000	1,500			15,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							15,000	

4	FDK2Y2C9	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 45x45x50 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó massís de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó massís de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Registres		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2	Registres modificació recorregut L2 existent		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000	

5	FDKZRO01	U	BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE SERVEIS DE FUNDICIÓ ISO 1083/EN1563 DE 420X420X40 MM I DE 25 KG DE PES. COMPLIRAN AMB LA NORMA UNE EN 124. CERTIFICAT AENOR DE PRODUCTE VIGENT. LA TAPA SERÀ DE SUPERFÍCIE METÀL·LICA ANTILLISCANT. INCORPORARÀ LES LLETRES E.P. O BÉ ENLLUMENAT PÚBLIC, SEGONS S'INDICA EN ELS PLÀNOLS					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

EUR

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 30

DE DETALL.
SUPERFÍCIE METÀL·LICA ANTILLISCANT. LA TAPA HA DE SER EXTRAÏBLE, OBRIR MÉS DE 90º I COM A MÀXIM A 120º I HA DE TENIR UN DISPOSITIU ANTITANCAMENT DE BLOQUEIG DE SEGURETAT A UN ANGLE DE SEGURETAT A 90º.
ESFORÇ D'AXECAMENT ENTORN ALS 15KG I DESBLOQUEIG I OBERTURA AMB CLAU.
EL DESBLOQUEIG I OBERTURA SERÀ AMB CLAU CODIFICADA.
EL MARC, AMB CANAL INTERIOR AMB L'AÏLLAMENT DE LA TAPA I AMB BASE INFERIOR PROU DIMENSIONADA PER A MILLOR REPARTIMENT DE LA CÀRREGA. SERÀ D'ACER GALVANITZAT EN CALENT, LAMINAT SEGONS ISO 630.

SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ INCLOSA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Registres nova L11		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2	Registres modificació recorregut L2 existent		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000	

Obra	01	PRESSUPOST CAN ZAM
Capítol	07	INSTAL·LACIONS
Subcapítol	25	ENLLUMENAT
Títol I	03	LEGALITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	FG13LEGL	U	PARTIDA PER LA LEGALITZACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ, INCLOENT LA DOCUMENTACIÓ I TRÀMITS A INDÚSTRIA I INSPECCIÓ TÈCNICA REGLAMENTÀRIA. REALITZACIÓ DE PROJECTE ELÈCTRIC AS-BUILT I ELABORACIÓ DEL CERTIFICAT FINAL PER TÈCNIC COMPETENT. REALITZACIÓ DE BUTLLETINS I CONTRACTE DE MANTENIMENT INICIAL DURANT UN ANY PER UN INSTAL·LADOR REGISTRAT. INCLOU LA SOL·LICITUD D'AMPLIACIÓ DE POTÈNCIA I GESTIONS AMB COMPANYIA. REALITZACIÓ DE INSTÀNCIES (DECLARACIÓ DE RESPONSABLE), FORMULARIS (ELEC1, ELEC5) I LA RESTA DE DOCUMENTACIÓ PER LA SOL·LICITUD DE VERIFICACIÓ I INSCRIPCIÓ EN EL REGISTRE. TRAMITACIÓ DE LA SOL·LICITUD DE VERIFICACIÓ I INSCRIPCIÓ EN EL REGISTRE. PRESÈNCIA DE TÈCNIC COMPTENT I INSTAL·LADOR REGISTRAT EN LES VERIFICACIONS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Unitats		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

Obra	01	PRESSUPOST CAN ZAM
Capítol	07	INSTAL·LACIONS
Subcapítol	35	XARXA DE REG
Títol I	01	XARXA PRINCIPAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	KDKZHB4	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL ANTILLISCANT , AMB RELLEU ESCRIT "PARCS I JARDINS"PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 600X600 MM I CLASSE B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124, ISO 1083/EN1563, AMB CERTIFICAT AENOR DE PRODUCTE VIGENT, COL·LOCAT AMB MORTER. CARACTERÍSTIQUES: - TAPA BLOQUEJADA AMB EL SEU MARC PER UNA TANCA D'UN QUART DE GIR PER CLAU I EXTRAÏBLE A 90º. LA TAPA HA D'OBRIR MÉS DE 90º I COM A MÀXIM A 120º I HA DE TENIR UN DISPOSITIU ANTITANCAMENT DE BLOQUEIG DE SEGURETAT A UN ANGLE IGUAL O SUPERIOR A 90º. - 27 KG DE PES (TOT EL DISPOSITIU 39 KG EN PERICÓ SIMPLE I 80KG EN PERICÓ DOBLE) - TAP DE GOMA PER PROTEGIR EL PANY. MARC: - REALITZAT EN ACER GALVANITZAT EN CALENT, LAMINAT SEGONS ISO 630. MANIPULACIÓ:

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 31

- ESFORÇ D'AIXECAMENT ENTORN ALS 15 KG.
- DESBLOQUEIG I OBERTURA AMB CLAU.
- LA CLAU DE BLOQUEIG SERVEIX PER LA SEVA MANIPULACIÓ UNA VEGADA BLOQUEJADA LA TAPA.

TOTALMENT INSTAL·LAT, VERIFICAT I EN FUNCIONAMENT INCLOU PETIT MATERIAL, SEGONS ESPECIFICACIONS DE PLEC DE CONDICIONS I INDICACIONS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	sectorial doble		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

1,000

- 2 PDK2-AJYW u
- Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter de ciment amb una proporció en volum 1:8, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	sectorial doble		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

1,000

- 3 FN318724 u
- Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de llautó, de diàmetre nominal 1"1/2, de 25 bar de PN i preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	vàlvula per sector		2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

4,000

- 4 PFB3-DVZK m
- Tub de polietilè de designació PE 100, de 63 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	XARXA PRIMARIA		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
2	Mermes	P	5,000				0,750	PERORIGEN(G1:G1,C2)

TOTAL AMIDAMENT

15,750

- 5 PJS7-HBCF u
- Col·lector per a grup de 2 electrovàlvules, d'1" de diàmetre, connectat a canonada d'alimentació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	col·lector per 2 sectors		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

1,000

- 6 PJSE-6UC0 u
- Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1"1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	sectors		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

2,000

- 7 PN74-9EL8 u
- Vàlvula de regulació de pressió per a instal·lacions de reg, de 3/4" de diàmetre de connexió, amb cos de plàstic, per a una pressió de sortida de 2 bar, roscada a la canonada

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 32

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	sectors		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	
8	PJ64-9FRP	u	Filtre tipus Y per a xarxa de subministrament d'aigua, de diàmetre nominal 2'', de pressió nominal 16 bar, amb cos de llautó, malla d'acer inoxidable amb bany de plata de pas 0,05 mm, connexió roscada, autonetejant, connectat a la xarxa					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	filtre per xarxa de degoteig		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
Obra	01	PRESSUPOST CAN ZAM						
Capítol	07	INSTAL·LACIONS						
Subcapítol	35	XARXA DE REG						
Títol I	02	XARXA DEGOTEIG						
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	FFB27455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	xarxa arbat		225,000				225,000	C#*D#*E#*F#
2	xarxa degoteig parterres		65,000				65,000	C#*D#*E#*F#
3	Mermes	P	10,000				29,000	PERORIGEN(G1:G2,C3)
TOTAL AMIDAMENT							319,000	
2	FG22TP1K	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 160 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 40 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Passos sota paviment dur		280,000				280,000	C#*D#*E#*F#
2	Mermes	P	10,000				28,000	PERORIGEN(G1:G1,C2)
TOTAL AMIDAMENT							308,000	
3	FJS5A662	U	ANELLA PER A REG PER DEGOTEIG AMB TUB DE 16 MM DE DIÀMETRE, AMB DEGOTERS AUTOCOMPENSATS INTEGRATS CADA 33 CM, AMB MARCATGE IDENTIFICATIU D'AIGUA NO POTABLE, AMB UN DIÀMETRE DE L'ANELLA DE 80 CM, AMB EL TUB INTRODUÏT DINS D'UN TUB CORRUGAT PERFORAT DE 50 MM DE DIÀMETRE, SOTERRADA 10 CM, AMB L'OBERTURA I EL TANCAMENT DE LA RASA INCLOSOS					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Arbres de nova plantació		13,000				13,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							13,000	
4	FJS51632	m	Canonada per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 40 cm, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos					

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 33

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sector degoteig parterre		277,000				277,000	C#*D##*E##*F#
2	Mermes	P	10,000				27,700	PERORIGEN(G1:G1,C2)
3			0,000				0,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							304,700	

5 FJS5R102 U VÁLVULA DE RENTAT PER A INSTAL·LACIO DE REG PER DEGOTEIG, DE MATERIAL PLÀSTIC, DE 1/2" DE DIÀMETRE, INTAL·LADA EN PERICÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Arbrat		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#
2	Degoteig parterre		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

6 FDK262G8 U PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 60X60X60 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.35.02/KDKZHJB4 BASTIM.+TAPA FOS.DÚC.,P/PERICÓ SERV.,RECOLZADA,PAS ÚTIL 600X600MM,B125,COL.MORT.	V	0,000				0,000	C#*D##*E##*F#
2	01.07.35.02/KDKZHJB4 BASTIM.+TAPA FOS.DÚC.,P/PERICÓ SERV.,RECOLZADA,PAS ÚTIL 600X600MM,B125,COL.MORT.	V	7,000				7,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							7,000	

7 KDKZHJB4 U SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL ANTILLISCANT , AMB RELLEU ESCRIT "PARCS I JARDINS"PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 600X600 MM I CLASSE B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124, ISO 1083/EN1563, AMB CERTIFICAT AENOR DE PRODUCTE VIGENT, COL·LOCAT AMB MORTER.

CARACTERÍSTIQUES:

- TAPA BLOQUEJADA AMB EL SEU MARC PER UNA TANCA D'UN QUART DE GIR PER CLAU I EXTRAÏBLE A 90°. LA TAPA HA D'OBRIR MÉS DE 90° I COM A MÀXIM A 120° I HA DE TENIR UN DISPOSITIU ANTITANCAMENT DE BLOQUEIG DE SEGURETAT A UN ANGLE IGUAL O SUPERIOR A 90°.
- 27 KG DE PES (TOT EL DISPOSITIU 39 KG EN PERICÓ SIMPLE I 80KG EN PERICÓ DOBLE)
- TAP DE GOMA PER PROTEGIR EL PANY.

MARC:

- REALITZAT EN ACER GALVANITZAT EN CALENT, LAMINAT SEGONS ISO 630.

MANIPULACIÓ:

- ESFORÇ D'AIXECAMENT ENTORN ALS 15 KG.
- DESBLOQUEIG I OBERTURA AMB CLAU.
- LA CLAU DE BLOQUEIG SERVEIX PER LA SEVA MANIPULACIÓ UNA VEGADA BLOQUEJADA LA TAPA.

TOTALMENT INSTAL·LAT, VERIFICAT I EN FUNCIONAMENT INCLOU PETIT MATERIAL, SEGONS ESPECIFICACIONS DE PLEC DE CONDICIONS I INDICACIONS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	registre		3,000				3,000	C#*D##*E##*F#
2	desguàs		2,000				2,000	C#*D##*E##*F#
3	aireació		2,000				2,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							7,000	

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 34

8	FJM3UR10	u	Vàlvula antisifó per a purgat de les canonades de degoteig, col·locat i connectat a canonada.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	vàlvula rentat		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

Obra	01	PRESSUPOST CAN ZAM
Capítol	07	INSTAL·LACIONS
Subcapítol	35	XARXA DE REG
Títol I	03	BOQUES REG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	FJS1U040	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ BOCA DE REG AMB COS DE FOSA, BRIDA D'ENTRADA DE DN 40 MM I RÀCORD DE CONNEXIÓ TIPUS BARCELONA DE 45 MM DE DIÀMETRE, PERICÓ I TAPA DE FOSA I VÀLVULA DE TANCAMENT AMB JUNT EPDM, REVESTIDA AMB PINTURA EPOXI I AMB PETIT MATERIAL METÀL·LIC PER A CONNEXIÓ AMB LA CANONADA, INSTAL·LADA. TOTALMENT INSTAL·LAT I EN FUNCIONAMENT INCLOU PETIT MATERIAL, SEGONS ESPECIFICACIONS DE PLEC DE CONDICIONS I INDICACIONS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	total boques de reg		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

2	EN31A724	U	VÀLVULA DE BOLA MANUAL AMB ROSCA, DE DUES PECES AMB PAS TOTAL, DE LLAUTÓ, DE DIÀMETRE NOMINAL 2"1/2, DE 25 BAR DE PN I PREU ALT, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	total boques de reg		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

3	PFB3-DVZ6	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	boques de reg		80,000				80,000	C#*D#*E#*F#
2	Mermes	P	10,000				8,000	PERORIGEN(G1:G1,C2)
TOTAL AMIDAMENT							88,000	

4	FG22TP1K	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 160 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 40 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	boques de reg		70,000				70,000	C#*D#*E#*F#
2	Dedució		-15,000				-15,000	C#*D#*E#*F#
3	Mermres	P	10,000				5,500	PERORIGEN(G1:G2,C3)
TOTAL AMIDAMENT							60,500	

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 35

Obra	01	PRESSUPOST CAN ZAM
Capítol	07	INSTAL·LACIONS
Subcapítol	35	XARXA DE REG
Títol I	04	PROGRAMADOR DE REG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FJSB0001	u	Programador autònom telegestionable per a dos sectors de reg SAMCLA SBP020 o similar, funcionament per piles 9v, totalment instal·lat. Inclou cablejat i elements auxiliars pel muntatge.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sectorial		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	1,000
-----------------	-------

Obra	01	PRESSUPOST CAN ZAM
Capítol	07	INSTAL·LACIONS
Subcapítol	40	FONT DE BEURE

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FFB24455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 20 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	long					
2	De font a font existent		41,000				41,000	C#*D#*E#*F#
3	Mermes	P	20,000				8,200	PERORIGEN(G1:G2,C3)
4								C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	49,200
-----------------	--------

2	FDKZRA22	U	BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE SERVEIS DE FUNDICIÓ ISO 1083/EN1563 DE 420X420X40 MM I DE 25 KG DE PES. COMPLIRAN AMB LA NORMA UNE EN 124. BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE SERVEIS DE FUNDICIÓ ISO 1083/EN1563 DE 420X420X40 MM I DE 25 KG DE PES. COMPLIRAN AMB LA NORMA UNE EN 124. LA TAPA SERÀ DE SUPERFÍCIE METÀL·LICA ANTILLISCANT. INCORPORARÀ LES LLETRES "FONTS", SEGONS S'INDICA EN ELS PLÀNOLS DE DETALL. LA TAPA HA DE SER ARTICULADA AMB TANCAMENT ANTIBATORI I MARCADA COM A "FONTS".
---	----------	---	---

MARCADA AMB SEGELL DE EMPRESA CERTIFICADORA ACREDITADA PER LA ENAC.

TOTALMENT INSTAL·LAT I EN FUNCIONAMENT,

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	pericons font		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	1,000
-----------------	-------

3	FDK262B8	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 40X40X45 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	pericons font		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 36

TOTAL AMIDAMENT 1,000

4 FN315724 U VÀLVULA DE BOLA MANUAL AMB ROSCA, DE DUES PECES AMB PAS TOTAL, DE LLAUTÓ, DE DIÀMETRE NOMINAL 3/4", DE 25 BAR DE PN I PREU ALT, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	vàlvula previa a font		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

5 FG22TD1K M TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 63 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	long	mermes				
2	TUB PE 100,DN=20MM,PN=16BAR,SÈRIE SDR 11,UNE-EN 12201-2,CONNECT.PRESSIÓ,DIFIC. MITJÀ,ACCESSORIS PLÀST		49,200				49,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 49,200

6 FD7FMN01 m Tub de PVC de diàmetre 160mm, de paret massissa amb interior i exterior llis, tipus teja, amb rigidesa anular SN4, col·locat al fons de la rasa. Inclou els treballs de topografia per creació de pendents i tots els elements d'unió per la connexió entre tubs.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	connexions reixes brickslot		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#
2	connexió font		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
3	mermes	%	10,000				4,000	PERPARCIAL(G1:G2,C3)

TOTAL AMIDAMENT 44,000

Obra 01 PRESSUPOST CAN ZAM
Capítol 08 JOCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PQA3-AR01	u	Subministre i muntatge de Llit elàstic accessible model R34-ETP-500 de Proludic o equivalent. Inclòs transport i equipament.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2 PQA3-AR02 u Subministre i muntatge de Balança accessible model J987 de Proludic o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 37

TOTAL AMIDAMENT 1,000

3 PQA3-AR03 u Subministre i muntatge de Joc combinat WOODY VILLAGE_23 de HAGS o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

4 PQA3-AR04 u Subministre i muntatge de CARROUSEL GIRATORI MODEL SPINMEE DE HAGS O EQUIVALENT, amb elements addicionals 19 preses de rocodrom, pals i cordes d'escalada. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

5 PQA3-AR05 u Subministre i muntatge de GRONXADORS MULTICISTELLA MODEL GORO BRAVO DE HAGS, amb seients per columpi, cistella, reddy, especial i arnés. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

6 PQA3-AR06 u Subministre i muntatge de Tobogán Z21-1103 de HPC o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació. 6.808,00 €

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

7 PQA3-AR07 u Subministre i muntatge de TOBOGAN MODEL 363323 DE BDU o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

8 PQA3-AR09 u Subministre i muntatge de ELEMENT MUSICAL MODEL SAMBA de HPC o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

9 PQA3-AR10 u Subministre i muntatge de PANELL MANIPULACIÓ I MEMORIA COLORS model J3426 de Proludic o equivalent . Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació.

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 38

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

10 PQA3-AR11 u Subministre i muntatge de EXCAVADORA ACCESSIBLE model JGP20-81 de Proludic o equivalent . Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

11 PQA3-AR12 u Subministre i muntatge de VAIXELL MODEL 407501 de BDU o equivalent . Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

12 PQA3-AR13 u Subministre i muntatge de TAULA DE MANIPULACIÓ ACCESSIBLE MODEL 5.10713 de BDU o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació. Inclòs complements PALA PER SORRAL i TAMÍS d'alumini, fixats a la taula.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

13 PQA3-AR15 u Subministre i muntatge de HAMACA MODEL [S6.4400-2] de BDU o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

14 PQA3-AR16 u Subministre i muntatge de EXCAVADORA de Proludic o equivalent . Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

15 PQA3-AR17 u Subministre i muntatge de GRUA GIRATORIA INDEPENDENT /TRONC QUADRAT (k5.05250) de BDU o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

16 PQA3-AS00 m3 Excavació, i fonamentació per a suport de jocs, realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió i Formigó de 150 kg/m3, amb una proporció en volum 1:4:8, amb ciment portland amb filler calcarí CEM II/B-L 32,5 R i granulat de pedra granítica de grandària màxima 40 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 39

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	*Previsio	T						
3	E11 FONAMENTS ELEMENTS URBANS I JOCS							
4		C	Unitats	Superfície	Ample	Alçada		
5			10,000	0,640		0,600	3,840	C#*D#*E#*F#
6	hamaca		4,000	0,640		0,600	1,536	C#*D#*E#*F#
7			6,000	0,500		0,600	1,800	C#*D#*E#*F#
8			2,000	0,360		0,600	0,432	C#*D#*E#*F#
9			2,000	0,560		0,600	0,672	C#*D#*E#*F#
10			1,000	2,500		0,600	1,500	C#*D#*E#*F#
11			1,000	0,900		0,600	0,540	C#*D#*E#*F#
12			1,000	0,500		0,600	0,300	C#*D#*E#*F#
13	gronxadors (50%)		0,500	21,500		0,600	6,450	C#*D#*E#*F#
14	woody village (50%)		0,500	64,000		0,600	19,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 36,270

17 PR91-ARD1 m Barana de suport formada amb pal i corda. Llistó de fusta de pi de 140x68 mm. Alçada variable, des de llosa de formigó existent fins 100cm per sobre de cota paviment de cautxú, foradat a dues alçades (90 i 70 cm) per unió amb corda

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	RAMPA 1							
3			1,000	21,000			21,000	C#*D#*E#*F#
5	RAMPA 2							
6			1,000	25,000			25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 46,000

Obra 01 PRESSUPOST CAN ZAM
Capítol 09 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2R5-DT34	m3	Transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 12 m3 de capacitat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.01/P2146-DJ5J Demol.pavim. form. gñs a 20cm,ampl.més de 2m,retro.+mart.trencad. + càrrega cam. mec.	V	358,400	0,200			71,680	C#*D#*E#*F#
2	01.01/P2146-ARD1 Demol.puntual pavim. form. gñs a 15cm	V	362,314	0,200			72,463	C#*D#*E#*F#
3	01.01/P2147-ARD1 Demol.linial form.,retro.+mart.trencad. + carreg.mec.s/camió	V	6,100	0,200	0,200		0,244	C#*D#*E#*F#
4	Percentatge "A origen"	P	30,000				43,316	PERORIGEN(G1:G3; C4)

TOTAL AMIDAMENT 187,703

2 P2RA-EU7G m3 Deposició controlada en dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Data: 26/04/23

Pàg.: 40

1	01.09/P2R5-DT34 Transp.residus inerts o no especials,instal.gestió residus,contenedor 12m3	V	187,703				187,703	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							187,703	
3	P2R3-FINX m3	Transport de terres contaminades a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.02/P2214-AYNM Excav.p/caixa pav.,terreny compact.(SPT 20-50),pala excav.,+càrr.directa s/camió	V	117,700				117,700	C#*D#*E#*F#
2	01.02/P221B-11B9 Excav.rasa/pou,hfins a 2m,terreny compact.(SPT 20-50),retro.,+càrr.mec.s/camió,entorn urba s/dif.mob	V	243,973				243,973	C#*D#*E#*F#
3	01.02/P2217-55T0 Excavació p/rebaix,terreny fluix(SPT <20),pala excav.,+càrr.directa s/camió	V	63,300				63,300	C#*D#*E#*F#
4	01.02/P221B-EL70 Excav.rasa/pou,hfins a 2m,terreny fluix(SPT <20),retro.,+càrr.mec.s/camió	V	24,320				24,320	C#*D#*E#*F#
5	Excavació de rasa en presència de serveis,hfins a 2m,terreny de trànsit(SPT >50),retroexcavadora,amb		35,251				35,251	C#*D#*E#*F#
6	EXCAV.RASA INSTAL.40X60CM,REBL.+COMPACT. RETRO.		585,000	0,400	0,600		140,400	C#*D#*E#*F#
7	Percentatge "A origen"	P	30,000				187,483	PERORIGEN(G1:G6,C7)
TOTAL AMIDAMENT							812,427	
4	P2RB-HIFS m3	Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.09/P2R3-FINX Transp.terres contaminades,instal.gestió residus,camió 12t,carreg.mec.,rec.més de 10 i fins a 15km	V	812,427				812,427	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							812,427	
Obra	01	PRESSUPOST CAN ZAM						
Capítol	10	SEGURETAT I SALUT						
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	XPAUXSS	pa	Seguretat i Salut					
AMIDAMENT DIRECTE							1,000	

2. QUADRE DE PREUS 1

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 26/04/23

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	EN31A724	U	VÀLVULA DE BOLA MANUAL AMB ROSCA, DE DUES PECES AMB PAS TOTAL, DE LLAUTÓ, DE DIÀMETRE NOMINAL 2"1/2, DE 25 BAR DE PN I PREU ALT, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA (VUITANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	84,75 €
P-2	F22217RA	M	EXCAVACIÓ DE RASA PER A PAS D'INSTAL·LACIONS DE 40 CM D'AMPLÀRIA I 60 CM DE FONDÀRIA, REBLERT I COMPACTACIÓ AMB TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES, AMB RETROEXCAVADORA. INCLOU COL·LOCACIÓ DE BANDES DE PROTECCIÓ I AVÍS DE PLÀSTIC A LA PART SUPERIOR DE LA RASA. (ONZE EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	11,43 €
P-3	F2225632	m3	Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (DINOU EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)	19,87 €
P-4	FD7FMN01	m	Tub de PVC de diàmetre 160mm, de paret massissa amb interior i exterior llis, tipus teja, amb rigidesa anular SN4, col·locat al fons de la rasa. Inclou els treballs de topografia per creació de pendents i tots els elements d'unió per la connexió entre tubs. (VINT-I-UN EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	21,47 €
P-5	FDD2Y839	m	Paret per a pou quadrat de 85x85 cm, de 14 cm de gruix de maó massís, arrebossada i lliscada per dins i esquerdejat per fora amb morter mixt 1:0,5:4 (QUATRE-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	426,67 €
P-6	FDK262B8	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 40X40X45 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ (SEIXANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	69,25 €
P-7	FDK262G8	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 60X60X60 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ (CENT DIVUIT EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	118,31 €
P-8	FDK2Y2C9	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 45x45x50 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó massís de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó massís de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (CENT VINT-I-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	128,61 €
P-9	FDKZRA22	U	BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE SERVEIS DE FUNDICIÓ ISO 1083/EN1563 DE 420X420X40 MM I DE 25 KG DE PES. COMPLIRAN AMB LA NORMA UNE EN 124. BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE SERVEIS DE FUNDICIÓ ISO 1083/EN1563 DE 420X420X40 MM I DE 25 KG DE PES. COMPLIRAN AMB LA NORMA UNE EN 124. LA TAPA SERÀ DE SUPERFÍCIE METÀL·LICA ANTILLISCANT. INCORPORARÀ LES LLETRES "FONTS", SEGONS S'INDICA EN ELS PLÀNOLS DE DETALL. LA TAPA HA DE SER ARTICULADA AMB TANCAMENT ANTIROBATORI I MARCADA COM A "FONTS". MARCADA AMB SEGELL DE EMPRESA CERTIFICADORA ACREDITADA PER LA ENAC. TOTALMENT INSTAL·LAT I EN FUNCIONAMENT, (CENT QUATRE EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	104,42 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 26/04/23

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-10	FDKZRO01	U	BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE SERVEIS DE FUNDICIÓ ISO 1083/EN1563 DE 420X420X40 MM I DE 25 KG DE PES. COMPLIRAN AMB LA NORMA UNE EN 124. CERTIFICAT AENOR DE PRODUCTE VIGENT. LA TAPA SERÀ DE SUPERFÍCIE METÀL·LICA ANTILLISCANT. INCORPORARÀ LES LLETRES E.P. O BÉ ENLLUMENAT PÚBLIC, SEGONS S'INDICA EN ELS PLÀNOLS DE DETALL. SUPERFÍCIE METÀL·LICA ANTILLISCANT. LA TAPA HA DE SER EXTRAÏBLE, OBRIR MÉS DE 90° I COM A MÀXIM A 120° I HA DE TENIR UN DISPOSITIU ANTITANCAMENT DE BLOQUEIG DE SEGURETAT A UN ANGLE DE SEGURETAT A 90°. ESFORÇ D'AXECAMENT ENTORN ALS 15KG I DESBLOQUEIG I OBERTURA AMB CLAU. EL DESBLOQUEIG I OBERTURA SERÀ AMB CLAU CODIFICADA. EL MARC, AMB CANAL INTERIOR AMB L'AÏLLAMENT DE LA TAPA I AMB BASE INFERIOR PROU DIMENSIONADA PER A MILLOR REPARTIMENT DE LA CÀRREGA. SERÀ D'ACER GALVANITZAT EN CALENT, LAMINAT SEGONS ISO 630. SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ INCLOSA. (CENT QUATRE EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	104,42 €
P-11	FFB24455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 20 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (TRES EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	3,94 €
P-12	FFB27455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (SET EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	7,99 €
P-13	FG13LEGL	U	PARTIDA PER LA LEGALITZACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ, INCLOENT LA DOCUMENTACIÓ I TRÀMITS A INDÚSTRIA I INSPECCIÓ TÈCNICA REGLAMENTÀRIA. REALITZACIÓ DE PROJECTE ELÈCTRIC AS-BUILT I ELABORACIÓ DEL CERTIFICAT FINAL PER TÈCNIC COMPETENT. REALITZACIÓ DE BUTLLETINS I CONTRACTE DE MANTENIMENT INICIAL DURANT UN ANY PER UN INSTAL·LADOR REGISTRAT. INCLOU LA SOL·LICITUD D'AMPLIACIÓ DE POTÈNCIA I GESTIONS AMB COMPANYIA. REALITZACIÓ DE INSTÀNCIES (DECLARACIÓ DE RESPONSABLE), FORMULARIS (ELEC1, ELEC5) I LA RESTA DE DOCUMENTACIÓ PER LA SOL·LICITUD DE VERIFICACIÓ I INSCRIPCIÓ EN EL REGISTRE. TRAMITACIÓ DE LA SOL·LICITUD DE VERIFICACIÓ I INSCRIPCIÓ EN EL REGISTRE. PRESENCIA DE TÈCNIC COMPTENT I INSTAL·LADOR REGISTRAT EN LES VERIFICACIONS (MIL SIS-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	1.687,98 €
P-14	FG22TD1K	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 63 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA (DOS EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	2,57 €
P-15	FG22TH1K	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (TRES EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)	3,18 €
P-16	FG22TP1K	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 160 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 40 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA (CINC EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	5,38 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 26/04/23

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-17	FG319334	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIO RV-K, TRIPOLAR, DE SECCIO 3 X 2,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB (UN EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	1,81	€
P-18	FG31H554	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIO RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIO 4 X 6 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB (TRES EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	3,58	€
P-19	FG380907	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat en malla de connexió a terra (TRETZE EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	13,53	€
P-20	FGD2322D	U	PLACA DE CONNEXIO A TERRA D'ACER, QUADRADA (MASSISSA), DE SUPERFICIE 0,3 M2, DE 3 MM DE GRUIX I SOTERRADA (SEIXANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	62,93	€
P-21	FHM3PL01	U	SABATA PER A FONAMENTACIO DE COLUMNES D'IL·LUMINACIO DE MIDES 0,80X0,80X0,8M PER ALÇADES DE FINS A 10M EXECUTAT AMB FORMIGO HA-25 I ARMADURES EN BARRES CORRUGADES AMB PARRILLA DE 8X8CM AMB D16 ACER TIPUS B400S. INCLOU PERNS D'ANCLATGE DE 4X22X600 I TUB D'INSTAL·LACIO ELÈCTRICA, TOTALMENT EXECUTADA. (CENT SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	164,74	€
P-22	FHMZU003	u	Tractament específic per protecció contra adhesius i contra graffitis fins a una alçada de 3 m (incloent el tractament de la base) realitzat in situ amb la columna instal·lada, inclou preparació de la superfície a pintar i condicionament superficial del suport, aplicació d'una capa antioxidant, tipus NR2000 o equivalent, aplicació de la capa de color, o deixar com a color base el galvanitzat i aplicació de dues capes pel tractament conjunt antiadherència i antigrafiti, una capa principal més enduridor, tipus SL100 de HLG SYSTEM o equivalent, i una altra capa d'acabat transparent o amb color, bicomponent, principal més enduridor, tipus SL600 de HLG SYSTEM o equivalent (CENT QUINZE EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	115,17	€
P-23	FHQRMN02	u	Subministrament i instal·lació de columna d'Urbidermis Santa & Cole model ARNE S o equivalent, de tipus cilíndrica d'una secció (d114mm) de 4,40m d'alçada total, realitzada en acer galvanitzat, acabat pintat. Per a1 projector (h3,70m/c0°/b20°). Amb una portella de registre. Per a instal·lació amb placa base, 20cm per sota del paviment acabat. Inclou projector orientable Urbidermis Santa & Cole model ARNE S o equivalent, de potència 21W (12L 3000K IRC80 500mA), realitzat en injecció d'alumini acabat pintat. Sistema òptic de tecnologia LED, de distribució asimètrica viària IESNA Type II+III. Font d'alimentació electrònica regulable (automàtica programada, Dali, 1-10V, regulador de flux en capçalera). Classe I. IP66. IK08. Inclou accessori de subjecció a columna tipus braç (D114mm) pel projector, marcatge CE, sobretensions transitòries incorporat i node citidim per la seva telegestió. Inclou fusibles dins de portella. Totalment connectat i en funcionament. (MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	1.852,81	€
P-24	FHQRMN03	u	Subministrament i instal·lació de columna Urbidermis Santa & Cole model ARNE S o equivalent, de tipus cilíndrica d'una secció (d114mm) de 6,00m d'alçada total, realitzada en acer galvanitzat, acabat pintat. Per a 3 projectors a diferent alçada (h5,30m/c120°; h4,50m/c0° i h3,70m/c-120°/b20°). Amb dues portelles de registre. Per a instal·lació amb placa base, 20cm per sota del paviment acabat. Inclou 3 unitats de projector orientable Urbidermis Santa & Cole model ARNE o equivalent de potència 21W (12L 2700K IRC80 500mA), realitzat en injecció d'alumini acabat pintat. Sistema òptic de tecnologia LED, de distribució asimètrica viària IESNA Type III. Font d'alimentació electrònica regulable (automàtica programada, Dali, 1-10V, regulador de flux en	3.879,64	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 26/04/23

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			capçalera). Classe I. IP66. IK08.		
			Inclou 3 accessoris de subjecció a columna tipus braç (D114mm) pel projector, marcatge CE, sobretensions transitòries incorporat i node citidim per la seva telegestió. Inclou fusibles dins de portella. Totalment connectat i en funcionament. (TRES MIL VUIT-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)		
P-25	FJM3UR10	u	Vàlvula antisifó per a purgat de les canonades de degoteig, col·locat i connectat a canonada. (SEIXANTA-TRES EUROS AMB UN CÈNTIMS)	63,01	€
P-26	FJS1U040	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ BOCA DE REG AMB COS DE FOSA, BRIDA D'ENTRADA DE DN 40 MM I RÀCORD DE CONNEXIÓ TIPUS BARCELONA DE 45 MM DE DIÀMETRE, PERICÓ I TAPA DE FOSA I VÀLVULA DE TANCAMENT AMB JUNT EPDM, REVESTIDA AMB PINTURA EPOXI I AMB PETIT MATERIAL METÀL·LIC PER A CONNEXIÓ AMB LA CANONADA, INSTAL·LADA. TOTALMENT INSTAL·LAT I EN FUNCIONAMENT INCLOU PETIT MATERIAL, SEGONS ESPECIFICACIONS DE PLEC DE CONDICIONS I INDICACIONS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. (DOS-CENTS QUARANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	243,64	€
P-27	FJS51632	m	Canonada per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 40 cm, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (TRES EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	3,39	€
P-28	FJS5A662	U	ANELLA PER A REG PER DEGOTEIG AMB TUB DE 16 MM DE DIÀMETRE, AMB DEGOTERS AUTOCOMPENSATS INTEGRATS CADA 33 CM, AMB MARCATGE IDENTIFICATIU D'AIGUA NO POTABLE, AMB UN DIÀMETRE DE L'ANELLA DE 80 CM, AMB EL TUB INTRODUÏT DINS D'UN TUB CORRUGAT PERFORAT DE 50 MM DE DIÀMETRE, SOTERRADA 10 CM, AMB L'OBERTURA I EL TANCAMENT DE LA RASA INCLOSOS (TRETZE EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	13,43	€
P-29	FJS5R102	U	VÀLVULA DE RENTAT PER A INSTAL·LACIÓ DE REG PER DEGOTEIG, DE MATERIAL PLÀSTIC, DE 1/2" DE DIÀMETRE, INTAL·LADA EN PERICÓ (ONZE EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	11,93	€
P-30	FJSB0001	u	Programador autònom telegestionable per a dos sectors de reg SAMCLA SBP020 o similar, funcionament per piles 9v, totalment instal·lat. Inclou cablejat i elements auxiliars pel muntatge. (SIS-CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB SIS CÈNTIMS)	682,06	€
P-31	FN315724	U	VÀLVULA DE BOLA MANUAL AMB ROSCA, DE DUES PECES AMB PAS TOTAL, DE LLAUTÓ, DE DIÀMETRE NOMINAL 3/4", DE 25 BAR DE PN I PREU ALT, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA (DINOU EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	19,91	€
P-32	FN318724	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de llautó, de diàmetre nominal 1"1/2, de 25 bar de PN i preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada (QUARANTA-DOS EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	42,15	€
P-33	G222RA01	U	OBERTURA I TANCAMENT A CEL OBERT DE CATA PER LOCALITZACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS, REALITZADA AMB MITJANS MECÀNICS I MANUALS (DOS-CENTS QUARANTA-TRES EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	243,70	€
P-34	KDKZHJB4	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL ANTILLISCANT, AMB RELLEU ESCRIT "PARCS I JARDINS" PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 600X600 MM I CLASSE B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124, ISO 1083/EN1563, AMB CERTIFICAT AENOR DE PRODUCTE VIGENT, COL·LOCAT AMB MORTER.	128,96	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 26/04/23

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			CARACTERÍSTIQUES: - TAPA BLOQUEJADA AMB EL SEU MARC PER UNA TANCA D'UN QUART DE GIR PER CLAU I EXTRAÏBLE A 90°. LA TAPA HA D'OBRIR MÉS DE 90° I COM A MÀXIM A 120° I HA DE TENIR UN DISPOSITIU ANTITANCAMENT DE BLOQUEIG DE SEGURETAT A UN ANGLE IGUAL O SUPERIOR A 90°. - 27 KG DE PES (TOT EL DISPOSITIU 39 KG EN PERICÓ SIMPLE I 80KG EN PERICÓ DOBLE) - TAP DE GOMA PER PROTEGIR EL PANY. MARC: - REALITZAT EN ACER GALVANITZAT EN CALENT, LAMINAT SEGONS ISO 630. MANIPULACIÓ: - ESFORÇ D'AIXECAMENT ENTORN ALS 15 KG. - DESBLOQUEIG I OBERTURA AMB CLAU. - LA CLAU DE BLOQUEIG SERVEIX PER LA SEVA MANIPULACIÓ UNA VEGADA BLOQUEJADA LA TAPA. TOTALMENT INSTAL·LAT, VERIFICAT I EN FUNCIONAMENT INCLOU PETIT MATERIAL, SEGONS ESPECIFICACIONS DE PLEC DE CONDICIONS I INDICACIONS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. (CENT VINT-I-VUIT EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)	
P-35	P035-ARD1	u	Assaig de la conductivitat hidràulica del subsòl mitjançant la obertura de fins a 10 forats de 100x100x120 al llarg de la zona de plantació, situats per la DF en funció de la topografia i del coneixement històric del lloc; reomplert d'aigua, i valoració dels descens a les 24h.	300,00 €
			(TRES-CENTS EUROS)	
P-36	P2146-ARD1	m2	Demolició puntual de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, per actuacions puntuals de petita superfície, per posteriors fonamentacions, per a jocs i a altres, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	16,56 €
			(SETZE EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	
P-37	P2146-DJ5J	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	4,94 €
			(QUATRE EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	
P-38	P2147-ARD1	m	Demolició d'elements linials de formigó (esglao, peça prefabricada, etc.), inclòs la base, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica sobre camió	4,47 €
			(QUATRE EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	
P-39	P214W-FEMB	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir	9,33 €
			(NOU EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	
P-40	P21DD-HBKB	u	Desmuntatge de llumenera superficial, amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització i càrrega de runes sobre camió o contenidor	6,16 €
			(SIS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	
P-41	P2214-AYNM	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	4,52 €
			(QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	
P-42	P2217-55T0	m3	Excavació per a rebaix en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	3,72 €
			(TRES EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	
P-43	P221B-EL70	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió	7,32 €
			(SET EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data:

26/04/23

Pàg.:

6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-44	P221B-I1B9	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de 0.2 a 2 m3 (CATORZE EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)	14,18	€
P-45	P2253-5479	m3	Reblert de rasa o pou amb graves per a drenatge de pedra calcària, en tongades de 25 cm com a màxim (QUARANTA-VUIT EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	48,16	€
P-46	P2R3-FINX	m3	Transport de terres contaminades a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (SET EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)	7,87	€
P-47	P2R5-DT34	m3	Transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 12 m3 de capacitat (DISSET EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	17,98	€
P-48	P2RA-EU7G	m3	Deposició controlada en dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (VINT-I-DOS EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	22,78	€
P-49	P2RB-HIFS	m3	Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME (SET EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	7,97	€
P-50	P446-DM9Q	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça composta, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i galvanitzat, col·locat a l'obra amb cargols (QUATRE EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	4,60	€
P-51	P5Z10-55YE	m2	Envanets de sostremort de maó foradat senzill, densitat LD, categoria II, de 290x140x40 mm, col·locat amb morter mixt 1:2:10, amb mestra superior de pasta de ciment ràpid (TRENTA-DOS EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	32,91	€
P-52	P5Z1A-EL6K	m2	Paredons de sostremort de totxana de 290x140x100 mm, col·locada amb morter mixt 1:2:10, amb mestra superior de pasta de ciment ràpid (TRENTA-SET EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	37,21	€
P-53	P5Z25-50VF	m2	Solera d'encadellat ceràmic de 1000x300x40 mm, col·locat amb morter mixt 1:2:10, recolzada sobre envanets de sostremort (VINT-I-DOS EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	22,91	€
P-54	P5Z25-50XJ	m2	Solera d'encadellat ceràmic de 1200x300x40 mm, col·locat amb morter mixt 1:2:10, recolzada sobre envanets de sostremort (VINT-I-CINC EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	25,83	€
P-55	P7B1-6Q3H	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir (DOS EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	2,60	€
P-56	P7B2-5RJ8	m2	Làmina separadora de polietilè de 150 µm i 144 g/m2, col·locada no adherida (UN EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	1,79	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 26/04/23

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-57	P924-DXAR	m3	Subbase de grava per a drenatge, amb estesa i piconatge del material (TRENTA-DOS EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	32,43	€
P-58	P928-KN66	m3	Subbase de sauló, amb estesa i piconatge del material al 100 % del PM, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de fins a 0.2 m3 (QUARANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	48,29	€
P-59	P93M-ARD1	m2	Solera de formigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/12-60/IIa+E, de 15 cm de gruix, amb un contingut en fibres d'acer entre 20 i 25 kg/m3, grandària màxima del granulat 12 mm, inclòs p.p. d'enconfrat perimetral (TRENTA-DOS EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	32,90	€
P-60	P966-H97S	m	Vorada recta d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col·locada sobre base de formigó HM-20/P / 20 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I (QUARANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	43,43	€
P-61	P967-E9Z6	m	Vorada recta de formigó, monocapa, amb secció normalitzada de calçada C3 de 28x17 cm segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abració H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntada amb morter (TRENTA-DOS EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	32,23	€
P-62	P978-ARD1	m	Reconstrucció de rasa d'instal·lacions mitjançant, peces de pedra de pissarra de 60x30cm e=2cm. Inclou p.p. de paleta (maó calat, encadellat ceràmic, o formigó) necessària per assolir el recolçament de les peces. (NORANTA EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)	90,95	€
P-63	P9A1-ARD1	m3	Paviment per a zona infantil de sorra rentada de 0 a 2 mm cantell rodo, seguint especificacions de paviments per a zones de joc, estesa i anivellament del material amb mitjans mecànics (SETANTA-NOU EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	79,17	€
P-64	P9GA-ARD1	m2	Paviment de formigó amb acabat de textura especial de 15 cm de gruix amb fibres sintètiques, per a recobriments de rases d'instal·lacions (NORANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	91,86	€
P-65	P9GJ-HBOP	u	Reparació de petit forat (0,5 a 1,5 dm3) en paviment de formigó de zona esportiva, previ sanejament de la zona afectada i neteja amb aire a pressió, i aplicació de morter de reparació polimèric, tixotrópic de retracció controlada (TRENTA-UN EUROS AMB SIS CÈNTIMS)	31,06	€
P-66	P9P1-AZ01	m2	Capa d'acabat per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1176/77, realitzada amb EPDM, de 10 mm gruix, de color (80% RAL 1002 10% RAL 6021 10% RAL 3012) i (RAL3017), amb resina aromàtica, superfície llisa i antilliscant. (CINQUANTA EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	50,64	€
P-67	P9P1-AZ02	m2	Capa d'acabat per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1176/77, realitzada amb EPDM, per increment de 10mm en àmbits de desgast de tobogans i jocs infantils, de color (80% RAL 1002 10% RAL 6021 10% RAL 3012), amb resina aromàtica, superfície llisa i antilliscant. (TRENTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	36,68	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data:

26/04/23

Pàg.:

8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-68	P9P1-AZ03	m2	Capa d'acabat per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a per a remat perimetral (5x5cm) segons la norma UNE-EN 1176/77, realitzada amb EPDM, de 40 mm gruix, de color terra, amb resina aromàtica, superfície llisa i antilliscant. (CENT SEIXANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	165,64	€
P-69	P9P1-AZ04	m2	Capa d'acabat per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per camins segons la norma UNE-EN 1176/77, realitzada amb EPDM, de 10 mm gruix, de color 134 (turquoise blue), per marcar camins, amb resina aromàtica, superfície llisa i antilliscant. (SEIXANTA EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	60,64	€
P-70	P9P1-AZ05	m2	Capa esmorteidora per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1177, realitzada amb SBR, de 60 mm gruix, amb estructura drenant (QUARANTA-UN EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	41,92	€
P-71	P9P1-AZ06	m2	Capa esmorteidora per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1177, realitzada amb SBR, de 130 mm gruix, amb estructura drenant (NORANTA-DOS EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	92,49	€
P-72	P9P1-AZ07	u	Subministre i instal·lació de semiesferes de cautxú massís, acabat EPDM diàmetre 400mm (QUATRE-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	479,39	€
P-73	P9P1-HBE9	m2	Capa esmorteidora per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1177, realitzada amb SBR, de 40 mm gruix, amb estructura drenant (VINT-I-SET EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	27,86	€
P-74	P9Q1-ARD1	m2	Tarima formada per taules de fusta massissa de pinastre (Pinus pinaster), tractada en autoclau, de 20x95x2050 mm, amb classe d'ús 4, segons UNE-EN 335, fixades mitjançant el sistema de fixació vista, sobre llistons de fusta de pinastre (Pinus pinaster), tractada en autoclau mitjançant el mètode Bethell, amb classe d'ús 4 segons UNE-EN 335 de 60x40x2050 mm, separats 50 cm entre si; raspallat i posterior aplicació de dues mans de lasur a l'aigua d'assecat ràpid per a exterior. Inclús cargols autotaladrants d'acer inoxidable per a subjecció de les taules als llistons, banda impermeabilitzant entremig, i p.p de formació de registres. El preu no inclou la solera de formigó (NORANTA-UN EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	91,04	€
P-75	P9Z1-ARD1	m	Ajudes d'obra civil per límits entre paviments de diferents tipus, talls, petits forats, etc (SIS EUROS AMB SIS CÈNTIMS)	6,06	€
P-76	P9Z1-ARD2	m	Junt per paviments de formigó amb banda de cautxú EPDM, de 20 mm d'amplària de màxima de junt, de 12,5 mm d'alçària de perfil i gruix màxim admissible de paviment, per a una càrrega mitja, col·locat fixacions mecàniques (VINT-I-SET EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)	27,87	€
P-77	P9Z3-DP8J	m2	Armadura de lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080 (CINC EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	5,33	€
P-78	PD15-ARD1	u	Passatub de xapa d'acer galvanitzat de secció rectangular de 15x8cm i 21cm d'alçada, per a rebre els muntants de la barana. (QUARANTA EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	40,15	€
P-79	PD5L-6QAS	m	Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 100 mm de diàmetre (VUIT EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	8,15	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 26/04/23

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-80	PDK2-AJYW	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter de ciment amb una proporció en volum 1:8, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (CENT SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	164,35	€
P-81	PFB3-DVZ6	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa (SETZE EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	16,86	€
P-82	PFB3-DVZK	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 63 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa (VINT EUROS AMB NOU CÈNTIMS)	20,09	€
P-83	PG2N-EUGM	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 40 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 15 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (DOS EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	2,42	€
P-84	PG33-E6TT	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, unipolar, de secció 1x16 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub (SIS EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	6,42	€
P-85	PG47-EOAW	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 50 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (DOS-CENTS SIS EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	206,78	€
P-86	PJ64-9FRP	u	Filtre tipus Y per a xarxa de subministrament d'aigua, de diàmetre nominal 2", de pressió nominal 16 bar, amb cos de llautó, malla d'acer inoxidable amb bany de plata de pas 0,05 mm, connexió roscada, autonetejant, connectat a la xarxa (SET-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	798,59	€
P-87	PJS7-HBCF	u	Col·lector per a grup de 2 electrovàlvules, d'1" de diàmetre, connectat a canonada d'alimentació (VINT-I-NOU EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	29,35	€
P-88	PJSE-6UC0	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1"1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (CENT TRES EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	103,37	€
P-89	PN74-9EL8	u	Vàlvula de regulació de pressió per a instal·lacions de reg, de 3/4" de diàmetre de connexió, amb cos de plàstic, per a una pressió de sortida de 2 bar, roscada a la canonada (QUARANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	44,38	€
P-90	PQ12-ARD2	u	Subministre i col·locació de Banc model Bancal "SANTA & COLE" o equivalent d'un tram sense respall, de 51x45x224 cm, amb seient de fusta tropical i cos estructural de planxa doblegada d'acer, fixat a una base de formigó (SET-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	796,14	€
P-91	PQ12-ARD3	u	Subministre i col·locació de Banc model Bancal "SANTA & COLE" o equivalent d'un tram, de 51x45x224 cm, amb seient, amb respall i braços de fusta tropical i cos estructural de planxa doblegada d'acer, fixat a una base de formigó (MIL DOS-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	1.246,14	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 26/04/23

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-92	PQ12-ARD4	u	Subministre i col·locació de cadira model MODO08 de Fàbregas o equivalent, fixat a una base de formigó (QUATRE-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	466,14	€
P-93	PQ12-ARD6	m	Subministre i col·locació de delimitació de parterre amb pal i corda de sisal per forat de 2cm, mitjançant llistons de fusta de pi de 150x68cm, alçada 90cm, encastat al terreny. Corda inclosa. (TRENTA-UN EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	31,89	€
P-94	PQ12-ARD7	u	Subministre i col·locació de ATRI 800, segons indicacions de AMB (MIL EUROS)	1.000,00	€
P-95	PQ16-ARD4	u	Formació banc trapezoidal de fusta tipus mitjançant: Estructura d'acer galvanitzat formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i galvanitzat, col·locat a l'obra amb cargols, i rodes Revestiment de fusta formada per taules de fusta massissa de pinastre (Pinus pinaster), tractada en autoclau, de 20x95x2050 mm, amb classe d'ús 4, segons UNE-EN 335, fixades mitjançant el sistema de fixació vista, sobre llistons de fusta de pinastre (Pinus pinaster), tractada en autoclau mitjançant el mètode Bethell, amb classe d'ús 4 segons UNE-EN 335, separats 50 cm entre si; raspallat i posterior aplicació de dues mans de lasur a l'aigua d'assecat ràpid per a exterior. Inclús cargols autotaladrants d'acer inoxidable (doble cargol llautonat) per a subjecció de les taules als llistons. Tot segons especificacions de projecte (DOS MIL QUATRE-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	2.426,67	€
P-96	PQ23-ARD1	u	Subministre i col·locació de Paperera model tramontana de Fàbregas o equivalent, ancorada amb dau de formigó (CENT QUARANTA-QUATRE EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	144,05	€
P-97	PQ30-ARD1	u	Subministre i instal·lació de Font accessible MODEL MINUS, de Fàbregas o equivalent. Totalment instal·lada, ancorada amb dau de formigó. Tot segons prescripcions de l'Ajuntament. (MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	1.856,52	€
P-98	PQA3-AR01	u	Subministre i muntatge de Llit elàstic accessible model R34-ETP-500 de Proludic o equivalent. Inclòs transport i equipament. (VUIT MIL SET-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	8.786,76	€
P-99	PQA3-AR02	u	Subministre i muntatge de Balança accessible model J987 de Proludic o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació. (TRETZE MIL CINC-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	13.546,69	€
P-100	PQA3-AR03	u	Subministre i muntatge de Joc combinat WOODY VILLAGE_23 de HAGS o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació. (CENT MIL TRENTA EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	100.030,15	€
P-101	PQA3-AR04	u	Subministre i muntatge de CARROUSEL GIRATORI MODEL SPINMEE DE HAGS O EQUIVALENT, amb elements addicionals 19 preses de rocodrom, pals i cordes d'escalada. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació. (CATORZE MIL CINC-CENTS SET EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	14.507,34	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 26/04/23

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-102	PQA3-AR05	u	Subministre i muntatge de GRONXADORS MULTICISTELLA MODEL GORO BRAVO DE HAGS, amb seients per columpi, cistella, reddy, especial i arnés. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació. (VUIT MIL VUIT-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	8.824,15 €
P-103	PQA3-AR06	u	Subministre i muntatge de Tobogán Z21-1103 de HPC o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació. 6.808,00 € (SET MIL CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	7.054,69 €
P-104	PQA3-AR07	u	Subministre i muntatge de TOBOGAN MODEL 363323 DE BDU o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació. (TRETZE MIL SIS-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	13.654,42 €
P-105	PQA3-AR09	u	Subministre i muntatge de ELEMENT MUSICAL MODEL SAMBA de HPC o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació. (TRES MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	3.448,67 €
P-106	PQA3-AR10	u	Subministre i muntatge de PANELL MANIPULACIÓ I MEMORIA COLORS model J3426 de Proludic o equivalent . Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació. (MIL NOU-CENTS SETANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	1.976,67 €
P-107	PQA3-AR11	u	Subministre i muntatge de EXCAVADORA ACCESSIBLE model JGP20-81 de Proludic o equivalent . Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació. (TRES MIL CINC-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	3.588,37 €
P-108	PQA3-AR12	u	Subministre i muntatge de VAIXELL MODEL 407501 de BDU o equivalent . Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació. (ONZE MIL SET-CENTS QUARANTA EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	11.740,31 €
P-109	PQA3-AR13	u	Subministre i muntatge de TAULA DE MANIPULACIÓ ACCESSIBLE MODEL 5.10713 de BDU o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació. Inclòs complements PALA PER SORRAL i TAMÍS d'alumini, fixats a la taula. (TRES MIL SET-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	3.726,34 €
P-110	PQA3-AR15	u	Subministre i muntatge de HAMACA MODEL [S6.4400-2] de BDU o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació. (NOU MIL TRES-CENTS ONZE EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	9.311,74 €
P-111	PQA3-AR16	u	Subministre i muntatge de EXCAVADORA de Proludic o equivalent . Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació. (TRES MIL QUATRE-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	3.423,37 €
P-112	PQA3-AR17	u	Subministre i muntatge de GRUA GIRATORIA INDEPENDENT /TRONC QUADRAT (k5.05250) de BDU o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació. (TRES MIL CINC-CENTS VINT-I-CINC EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	3.525,14 €
P-113	PQA3-AS00	m3	Excavació, i fonamentació per a suport de jocs, realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió i Formigó de 150 kg/m3, amb una proporció en volum 1:4:8, amb ciment portland amb filler calcarí CEM II/B-L 32,5 R i granulat de pedra granítica de grandària màxima 40 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l (CENT SEIXANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	163,67 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data:

26/04/23

Pàg.:

12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-114	PQA3-AS02	m3	Excavació, i fonamentació per a suport de màstils de pergola, realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió i Formigó de 150 kg/m ³ , amb una proporció en volum 1:4:8, amb ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R i granulat de pedra granítica de grandària màxima 40 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l (CENT SEIXANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	163,67	€
P-115	PQT1-ARD2	pa	Certificació i homologació de Pergola, una vegada instal·lada. (DOS MIL EUROS)	2.000,00	€
P-116	PQT1-ARM1	u	Subministre i muntatge de màstil reforçat de 7m de 102mm de diàmetre i gruix 5mm, d'acer galvanitzat amb reforç interior de 70x70, per a Mòdul de pèrgola orgànica, de Peps Espais o equivalent. Tot segons especificacions de projecte, i requeriments de l'industrial (VUIT-CENTS NORANTA-QUATRE EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	894,16	€
P-117	PQT1-ARX1	u	Subministre i muntatge de xarxa de malla de poliamida troquelada amb filtre ultraviolat en format de 6x3m, per a Mòdul de pèrgola orgànica, de Peps Espais o equivalent. Inclòs p.p. de Cables, carraques, mosquetons, tensors i petit material. Tot segons especificacions de projecte, i requeriments de l'industrial (TRES-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	331,25	€
P-118	PR30-8RVV	m3	Escorça de pi de 30 a 50 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (SEIXANTA-TRES EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	63,10	€
P-119	PR31-8RXJ	m3	Grava de pedrera de pedra granítica de 18 a 25 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (CINQUANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	58,56	€
P-120	PR35-8RWF	m3	Sorra de riu rentada de granulometria 0.1 a 0.5 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana (VUITANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	84,63	€
P-121	PR36-8RV4	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (SEIXANTA EUROS)	60,00	€
P-122	PR41E-8U1I	u	Subministrament de Catalpa bignonioides de perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ (CENT CINQUANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	158,25	€
P-123	PR436-8UQS	u	Subministrament de Gleditsia triacanthos Inermis de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (CENT NORANTA-QUATRE EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	194,02	€
P-124	PR449-8VVL	u	Subministrament de Paulownia tomentosa (P. imperialis) de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (CENT CINQUANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	155,21	€
P-125	PR4CT-ARD1	u	Subministrament d'Eriocephalus africanus en contenidor de 3 l (QUATRE EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	4,40	€
P-126	PR4GH-ARD1	u	Subministrament de Pistacia CHINENSIS, perímetre de tronc 20 a 25 cm, presentat amb pa de terra. (CENT SEIXANTA EUROS)	160,00	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data:

26/04/23

Pàg.:

13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-127	PR4H8-94Y4	u	Subministrament de Salvia greggii d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (QUATRE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	4,50	€
P-128	PR4J3-ARD1	u	Subministrament de Teucrium marum en contenidor de 3 l (TRES EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	3,38	€
P-129	PR4JM-9563	u	Subministrament de Westringia fruticosa en contenidor de 3 l (QUATRE EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)	4,87	€
P-130	PR60-8YHP	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 35 a 50 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 150x150x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (DOS-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	265,66	€
P-131	PR61-ARD1	u	Plantació d'arbrust o arbre de petit format en contenidor de 3 a 5 l, excavació de clot de plantació de 40x40x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (NOU EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	9,16	€
P-132	PR90-ARD1	m	Encintat amb tauló de fusta de pi roig de 22x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda fixat amb base de formigó de 10x30 cm i ancoratge, inclòs excavació de rasa amb mitjans mecànics (TRENTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	36,62	€
P-133	PR91-ARD1	m	Barana de suport formada amb pal i corda. Llistó de fusta de pi de 140x68 mm. Alçada variable, des de llosa de formigó existent fins 100cm per sobre de cota paviment de cautxú, foradat a dues alçades (90 i 70 cm) per unió amb corda (SETANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	71,60	€
P-134	PRZ0-905C	u	Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 10 cm de diàmetre i 3 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o cautxú (QUARANTA-QUATRE EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	44,23	€
P-135	XPAUXSS	pa	Seguretat i Salut (VUIT MIL SIS-CENTS EUROS)	8.600,00	€

3. QUADRE DE PREUS 2

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/04/23

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	EN31A724	U	VÀLVULA DE BOLA MANUAL AMB ROSCA, DE DUES PECES AMB PAS TOTAL, DE LLAUTÓ, DE DIÀMETRE NOMINAL 2"1/2, DE 25 BAR DE PN I PREU ALT, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA	84,75	€
	BN31A720	U	VÀLVULA DE BOLA MANUAL AMB ROSCA, DE DUES PECES AMB PAS TOTAL, DE LLAUTÓ, DE DIÀMETRE NOMINAL 2"1/2, DE 25 BAR DE PN I PREU ALT	52,65000	€
			Altres conceptes	32,10000	€
P-2	F22217RA	M	EXCAVACIÓ DE RASA PER A PAS D'INSTAL·LACIONS DE 40 CM D'AMPLÀRIA I 60 CM DE FONDÀRIA, REBLERT I COMPACTACIÓ AMB TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES, AMB RETROEXCAVADORA. INCLOU COL·LOCACIÓ DE BANDES DE PROTECCIÓ I AVÍS DE PLÀSTIC A LA PART SUPERIOR DE LA RASA.	11,43	€
			Altres conceptes	11,43000	€
P-3	F2225632	m3	Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora	19,87	€
			Altres conceptes	19,87000	€
P-4	FD7FMN01	m	Tub de PVC de diàmetre 160mm, de paret massissa amb interior i exterior llis, tipus teja, amb rigidesa anular SN4, col·locat al fons de la rasa. Inclou els treballs de topografia per creació de pendents i tots els elements d'unió per la connexió entre tubs.	21,47	€
	BD7FMN01	u	Tub de PVC de diàmetre 160mm, de paret massissa amb interior i exterior llis, tipus teja, amb rigidesa anular SN4,	20,50300	€
			Altres conceptes	0,96700	€
P-5	FDD2Y839	m	Paret per a pou quadrat de 85x85 cm, de 14 cm de gruix de maó massís, arrebossada i lliscada per dins i esquerdejat per fora amb morter mixt 1:0,5:4	426,67	€
	B0F15251	u	Maó massís d'elaboració mecànica, de 290x140x50 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	92,39160	€
	B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS	2,17945	€
	B0111000	M3	AIGUA	0,01246	€
			Altres conceptes	332,08649	€
P-6	FDK262B8	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 40X40X45 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ	69,25	€
	BDK21495	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 40X40X45 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS	16,69000	€
	B0330020	T	GRAVA DE PEDRERA, PER A DRENS	2,23463	€
			Altres conceptes	50,32537	€
P-7	FDK262G8	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 60X60X60 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ	118,31	€
	BDK214F5	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 60X60X60 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS	49,43000	€
	B0330020	T	GRAVA DE PEDRERA, PER A DRENS	3,97727	€
			Altres conceptes	64,90273	€
P-8	FDK2Y2C9	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 45x45x50 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó massís de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó massís de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	128,61	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/04/23

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B0F15251	u	Maó massís d'elaboració mecànica, de 290x140x50 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	33,59685	€
	B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS	0,40314	€
	B0111000	M3	AIGUA	0,00178	€
			Altres conceptes	94,60823	€
P-9	FDKZRA22	U	BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE SERVEIS DE FUNDICIÓ ISO 1083/EN1563 DE 420X420X40 MM I DE 25 KG DE PES. COMPLIRAN AMB LA NORMA UNE EN 124. BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE SERVEIS DE FUNDICIÓ ISO 1083/EN1563 DE 420X420X40 MM I DE 25 KG DE PES. COMPLIRAN AMB LA NORMA UNE EN 124. LA TAPA SERÀ DE SUPERFÍCIE METÀL·LICA ANTILLISCANT. INCORPORARÀ LES LLETRES "FONTS", SEGONS S'INDICA EN ELS PLÀNOLS DE DETALL. LA TAPA HA DE SER ARTICULADA AMB TANCAMENT ANTIROBATORI I MARCADA COM A "FONTS". MARCADA AMB SEGELL DE EMPRESA CERTIFICADORA ACREDITADA PER LA ENAC. TOTALMENT INSTAL·LAT I EN FUNCIONAMENT,	104,42	€
	BDKZRO01	U	BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE SERVEIS DE FUNDICIÓ ISO 1083/EN1563 DE 420X420X40 MM I DE 25 KG DE PES. COMPLIRAN AMB LA NORMA UNE EN 124. LA TAPA SERÀ DE SUPERFÍCIE METÀL·LICA ANTILLISCANT. INCORPORARÀ LES LLETRES E.P. O BÉ ENLLUMENAT PÚBLIC, SEGONS S'INDICA EN ELS PLÀNOLS DE DETALL. LA TAPA HA DE SER EXTRAÏBLE, OBRIR MÉS DE 90° I COM A MÀXIM A 120° I HA DE TENIR UN DISPOSITIU ANTITANCAMENT DE BLOQUEIG DE SEGURETAT A UN ANGLE DE SEGURETAT A 90°. EL DESBLOQUEIG I OBERTURA SERÀ AMB CLAU CODIFICADA. EL MARC, AMB CANAL INTERIOR AMB L'AÏLLAMENT DE LA TAPA I AMB BASE INFERIOR PROU DIMENSIONADA PER A MILLOR REPARTIMENT DE LA CÀRREGA. SERÀ D'ACER GALVANITZAT EN CALENT, LAMINAT SEGONS ISO 630.	85,11000	€
	B0710150	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), EN SACS, DE DESIGNACIÓ (G) SEGONS NORMA UNE-EN 998-2	0,18488	€
			Altres conceptes	19,12512	€
P-10	FDKZRO01	U	BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE SERVEIS DE FUNDICIÓ ISO 1083/EN1563 DE 420X420X40 MM I DE 25 KG DE PES. COMPLIRAN AMB LA NORMA UNE EN 124. CERTIFICAT AENOR DE PRODUCTE VIGENT. LA TAPA SERÀ DE SUPERFÍCIE METÀL·LICA ANTILLISCANT. INCORPORARÀ LES LLETRES E.P. O BÉ ENLLUMENAT PÚBLIC, SEGONS S'INDICA EN ELS PLÀNOLS DE DETALL. SUPERFÍCIE METÀL·LICA ANTILLISCANT. LA TAPA HA DE SER EXTRAÏBLE, OBRIR MÉS DE 90° I COM A MÀXIM A 120° I HA DE TENIR UN DISPOSITIU ANTITANCAMENT DE BLOQUEIG DE SEGURETAT A UN ANGLE DE SEGURETAT A 90°. ESFORÇ D'AXECAMENT ENTORN ALS 15KG I DESBLOQUEIG I OBERTURA AMB CLAU. EL DESBLOQUEIG I OBERTURA SERÀ AMB CLAU CODIFICADA. EL MARC, AMB CANAL INTERIOR AMB L'AÏLLAMENT DE LA TAPA I AMB BASE INFERIOR PROU DIMENSIONADA PER A MILLOR REPARTIMENT DE LA CÀRREGA. SERÀ D'ACER GALVANITZAT EN CALENT, LAMINAT SEGONS ISO 630. SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ INCLOSA.	104,42	€
	BDKZRO01	U	BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE SERVEIS DE FUNDICIÓ ISO 1083/EN1563 DE 420X420X40 MM I DE 25 KG DE PES. COMPLIRAN AMB LA NORMA UNE EN 124. LA TAPA SERÀ DE SUPERFÍCIE METÀL·LICA ANTILLISCANT. INCORPORARÀ LES LLETRES E.P. O BÉ ENLLUMENAT PÚBLIC, SEGONS S'INDICA EN ELS PLÀNOLS DE DETALL. LA TAPA HA DE SER EXTRAÏBLE, OBRIR MÉS DE 90° I COM A MÀXIM A 120° I HA DE	85,11000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/04/23

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			TENIR UN DISPOSITIU ANTITANCAMENT DE BLOQUEIG DE SEGURETAT A UN ANGLE DE SEGURETAT A 90°. EL DESBLOQUEIG I OBERTURA SERÀ AMB CLAU CODIFICADA. EL MARC, AMB CANAL INTERIOR AMB L'AÏLLAMENT DE LA TAPA I AMB BASE INFERIOR PROU DIMENSIONADA PER A MILLOR REPARTIMENT DE LA CÀRREGA. SERÀ D'ACER GALVANITZAT EN CALENT, LAMINAT SEGONS ISO 630.		
	B0710150	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), EN SACS, DE DESIGNACIÓ (G) SEGONS NORMA UNE-EN 998-2	0,18488	€
			Altres conceptes	19,12512	€
P-11	FFB24455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 20 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	3,94	€
	BFYB2405	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 20 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,05000	€
	BFWB2405	u	Accessoris per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 20 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	0,63000	€
	BFB24400	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 20 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, segons la norma UNE-EN 12201-2	0,39780	€
			Altres conceptes	2,86220	€
P-12	FFB27455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	7,99	€
	BFYB2705	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 40 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,16000	€
	BFWB2705	u	Accessoris per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 40 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	1,70100	€
	BFB27400	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, segons la norma UNE-EN 12201-2	1,54020	€
			Altres conceptes	4,58880	€
P-13	FG13LEGL	U	PARTIDA PER LA LEGALITZACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ, INCLOENT LA DOCUMENTACIÓ I TRÀMITS A INDÚSTRIA I INSPECCIÓ TÈCNICA REGLAMENTÀRIA. REALITZACIÓ DE PROJECTE ELÈCTRIC AS-BUILT I ELABORACIÓ DEL CERTIFICAT FINAL PER TÈCNIC COMPETENT. REALITZACIÓ DE BUTLLETINS I CONTRACTE DE MANTENIMENT INICIAL DURANT UN ANY PER UN INSTAL·LADOR REGISTRAT. INCLOU LA SOL·LICITUD D'AMPLIACIÓ DE POTÈNCIA I GESTIONS AMB COMPANYIA. REALITZACIÓ DE INSTÀNCIES (DECLARACIÓ DE RESPONSABLE), FORMULARIS (ELEC1, ELEC5) I LA RESTA DE DOCUMENTACIÓ PER LA SOL·LICITUD DE VERIFICACIÓ I INSCRIPCIÓ EN EL REGISTRE. TRAMITACIÓ DE LA SOL·LICITUD DE VERIFICACIÓ I INSCRIPCIÓ EN EL REGISTRE. PRESÈNCIA DE TÈCNIC COMPTENT I INSTAL·LADOR REGISTRAT EN LES VERIFICACIONS	1.687,98	€
	BG13LEGL	U	PROJECTE ELÈCTRIC AS-BUILT I ELABORACIÓ DEL CERTIFICAT FINAL PER TÈCNIC COMPETENT. REALITZACIÓ DE BUTLLETINS I CONTRACTE DE MANTENIMENT INICIAL DURANT UN ANY PER UN INSTAL·LADOR REGISTRAT. INCLOU LA SOL·LICITUD D'AMPLIACIÓ DE POTÈNCIA I GESTIONS AMB COMPANYIA. REALITZACIÓ DE INSTÀNCIES (DECLARACIÓ DE RESPONSABLE), FORMULARIS (ELEC1, ELEC5) I LA RESTA DE DOCUMENTACIÓ PER LA SOL·LICITUD DE VERIFICACIÓ I INSCRIPCIÓ EN EL REGISTRE. TRAMITACIÓ DE LA SOL·LICITUD DE VERIFICACIÓ I INSCRIPCIÓ EN EL REGISTRE. PRESÈNCIA DE TÈCNIC COMPTENT I INSTAL·LADOR REGISTRAT EN LES VERIFICACIONS	1.500,00000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/04/23

Pàg.: 4

4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	187,98000 €
P-14	FG22TD1K	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 63 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA	2,57 €
	BG22TD10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 63 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER A CANALITZACIONS SOTERRADES	1,27500 €
			Altres conceptes	1,29500 €
P-15	FG22TH1K	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada	3,18 €
	BG22TH10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER A CANALITZACIONS SOTERRADES	1,63200 €
			Altres conceptes	1,54800 €
P-16	FG22TP1K	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 160 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 40 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA	5,38 €
	BG22TP10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 160 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 40 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER A CANALITZACIONS SOTERRADES	3,55980 €
			Altres conceptes	1,82020 €
P-17	FG319334	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSÍO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K, TRIPOLAR, DE SECCIÓ 3 X 2,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB	1,81 €
	BG319330	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSÍO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K, TRIPOLAR, DE SECCIÓ 3 X 2,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC	0,94860 €
			Altres conceptes	0,86140 €
P-18	FG31H554	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSÍO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB	3,58 €
	BG31H550	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSÍO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC	1,28520 €
			Altres conceptes	2,29480 €
P-19	FG380907	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat en malla de connexió a terra	13,53 €
	BGY38000	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS ESPECIALS PER A CONDUCTORS DE COURE NUS	0,18000 €
	BG380900	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2	1,89720 €
			Altres conceptes	11,45280 €
P-20	FGD2322D	U	PLACA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, QUADRADA (MASSISSA), DE SUPERFÍCIE 0,3 M2, DE 3 MM DE GRUIX I SOTERRADA	62,93 €
	BGYD2000	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS ESPECIALS PER A PLAQUES DE CONNEXIÓ A TERRA	4,51000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/04/23

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BGD23220	U	PLACA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER QUADRADA (MASSISSA), DE 0,3 M2 DE SUPERFÍCIE I DE 3 MM DE GRUIX	48,91000	€
			Altres conceptes	9,51000	€
P-21	FHM3PL01	U	SABATA PER A FONAMENTACIÓ DE COLUMNES D'IL·LUMINACIÓ DE MIDES 0,80X0,80X0,8M PER ALÇADES DE FINS A 10M EXECUTAT AMB FORMIGO HA-25 I ARMADURES EN BARRES CORRUGADES AMB PARRILLA DE 8X8CM AMB D16 ACER TIPUS B400S. INCLOU PERNS D'ANCLATGE DE 4X22X600 I TUB D'INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA, TOTALMENT EXECUTADA.	164,74	€
			Altres conceptes	164,74000	€
P-22	FHMZU003	u	Tractament específic per protecció contra adhesius i contra graffitis fins a una alçada de 3 m (incloent el tractament de la base) realitzat in situ amb la columna instal·lada, inclou preparació de la superfície a pintar i condicionament superficial del suport, aplicació d'una capa antioxidant, tipus NR2000 o equivalent, aplicació de la capa de color, o deixar com a color base el galvanitzat i aplicació de dues capes pel tractament conjunt antiadherència i antigrafiti, una capa principal més enduridor, tipus SL100 de HLG SYSTEM o equivalent, i una altre capa d'acabat transparent o amb color, bicomponent, principal més enduridor, tipus SL600 de HLG SYSTEM o equivalent	115,17	€
	BHMZU001	m2	Neteja i preparació de suport o bàcul d'acer galvanitzat o pintat per poder aplicar pintura segons les prescripcions tècniques fins a 3 m d'alçada	13,47200	€
	BHMZU002	m2	Aplicació d'una imprimació bicomponent tipus SL100 de HLG o equivalent, més una capa de protecció bicomponent tipus SL600 de HLG o equivalent	95,26000	€
			Altres conceptes	6,43800	€
P-23	FHQRMN02	u	Subministrament i instal·lació de columna d'Urbidermis Santa & Cole model ARNE S o equivalent, de tipus cilíndrica d'una secció (d114mm) de 4,40m d'alçada total, realitzada en acer galvanitzat, acabat pintat. Per a1 projector (h3,70m/c0°/b20°). Amb una portella de registre. Per a instal·lació amb placa base, 20cm per sota del paviment acabat. Inclou projector orientable Urbidermis Santa & Cole model ARNE S o equivalent, de potència 21W (12L 3000K IRC80 500mA), realitzat en injecció d'alumini acabat pintat. Sistema òptic de tecnologia LED, de distribució asimètrica viària IESNA Type II+III. Font d'alimentació electrònica regulable (automàtica programada, Dali, 1-10V, regulador de flux en capçalera). Classe I. IP66. IK08. Inclou accessori de subjecció a columna tipus braç (D114mm) pel projector, marcatge CE, sobretensions transitòries incorporat i node citidim per la seva telegestió. Inclou fusibles dins de portella.Totalment connectat i en funcionament.	1.852,81	€
	BHQRMN11	u	accessori per projector per la subjecció a columna	54,49000	€
	BHQRMN02	u	columna d'Urbidermis Santa & Cole model ARNE S o equivalent, de tipus cilíndrica d'una secció (d114mm) de 4,40m d'alçada total, realitzada en acer galvanitzat, acabat pintat. Per a1 projector (h3,70m/c0°/b20°). Amb una portella de registre. Per a instal·lació amb placa base, 20cm per sota del paviment acabat. Inclou projector orientable Urbidermis Santa & Cole model ARNE S o equivalent, de potència 21W (12L 3000K IRC80 500mA), realitzat en injecció d'alumini acabat pintat. Sistema òptic de tecnologia LED, de distribució asimètrica viària IESNA Type II+III. Font d'alimentació electrònica regulable (automàtica programada, Dali, 1-10V, regulador de flux en capçalera). Classe I. IP66. IK08. Inclou accessori de subjecció a columna pel projector i driver telegestionable amb sistema de control instal·lat a quadre. Inclou fusibles dins de portella	1.715,00000	€
			Altres conceptes	83,32000	€
P-24	FHQRMN03	u	Subministrament i instal·lació de columna Urbidermis Santa & Cole model ARNE S o equivalent, de tipus cilíndrica d'una secció (d114mm) de 6,00m d'alçada total, realitzada en acer galvanitzat, acabat pintat. Per a 3 projectors a diferent alçada (h5,30m/c120°; h4,50m/c0° i h3,70m/c-120/b20°). Amb dues portelles de registre. Per a instal·lació amb placa base, 20cm per sota del paviment acabat.	3.879,64	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/04/23

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Inclou 3 unitats de projector orientable Urbidermis Santa & Cole model ARNE o equivalent de potència 21W (12L 2700K IRC80 500mA), realitzat en injecció d'alumini acabat pintat. Sistema òptic de tecnologia LED, de distribució asimètrica viària IESNA Type III. Font d'alimentació electrònica regulable (automàtica programada, Dali, 1-10V, regulador de flux en capçalera). Classe I. IP66. IK08.	
			Inclou 3 accessoris de subjecció a columna tipus braç (D114mm) pel projector, marcatge CE, sobretensions transitòries incorporat i node citidim per la seva telegestió. Inclou fusibles dins de portella. Totalment connectat i en funcionament.	
	BHQRMN11	u	accessori per projector per la subjecció a columna	54,49000 €
	BHQRMN03	u	columna Urbidermis Santa & Cole model ARNE S o equivalent, de tipus cilíndrica d'una secció (d114mm) de 6,00m d'alçada total, realitzada en acer galvanitzat, acabat pintat. Per a 3 projectors a diferent alçada (h5,30m/c120°; h4,50m/c0° i h3,70m/c-120/b20°). Amb dues portelles de registre. Per a instal·lació amb placa base, 20cm per sota del paviment acabat.	3.685,00000 €
			Inclou 3 unitats de projector orientable Urbidermis Santa & Cole model ARNE o equivalent de potència 21W (12L 2700K IRC80 500mA), realitzat en injecció d'alumini acabat pintat. Sistema òptic de tecnologia LED, de distribució asimètrica viària IESNA Type III. Font d'alimentació electrònica regulable (automàtica programada, Dali, 1-10V, regulador de flux en capçalera). Classe I. IP66. IK08.	
			Inclou 3 accessoris de subjecció a columna tipus braç (D114mm) pel projector i driver telegestionable amb sistema de control instal·lat a quadre. Inclou fusibles dins de portella.	
			Altres conceptes	140,15000 €
P-25	FJM3UR10	u	Vàlvula antisifó per a purgat de les canonades de degoteig, col·locat i connectat a canonada.	63,01 €
	BJSZUR10	u	Vàlvula antisifó o de rentat per a purgat o rentat de les canonades de degoteig	10,41000 €
	BJSZU100	u	Pericó antivandàlic de polietilè de 32x24, i 26 cm d'alçària, per a muntar sobre graves amb tancament de seguretat	8,52000 €
			Altres conceptes	44,08000 €
P-26	FJS1U040	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ BOCA DE REG AMB COS DE FOSA, BRIDA D'ENTRADA DE DN 40 MM I RÀCORD DE CONNEXIÓ TIPUS BARCELONA DE 45 MM DE DIÀMETRE, PERICÓ I TAPA DE FOSA I VÀLVULA DE TANCAMENT AMB JUNT EPDM, REVESTIDA AMB PINTURA EPOXI I AMB PETIT MATERIAL METÀL·LIC PER A CONNEXIÓ AMB LA CANONADA, INSTAL·LADA. TOTALMENT INSTAL·LAT I EN FUNCIONAMENT INCLOU PETIT MATERIAL, SEGONS ESPECIFICACIONS DE PLEC DE CONDICIONS I INDICACIONS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA.	243,64 €
	BJS1UZ10	U	PETIT MATERIAL METÀL·LIC PER A CONNEXIÓ DE LA BOCA DE REG AMB LA CANONADA	34,17000 €
	BJS1U040	U	BOCA DE REG AMB COS DE FOSA, BRIDA D'ENTRADA DE DN 40 MM I RÀCORD DE CONNEXIÓ TIPUS BARCELONA DE 45 MM DE DIÀMETRE, PERICÓ I TAPA DE FOSA I VÀLVULA DE TANCAMENT AMB JUNT EPDM, REVESTIDA AMB PINTURA EPOXI	165,39000 €
			Altres conceptes	44,08000 €
P-27	FJS51632	m	Canonada per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 40 cm, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos	3,39 €
	BJS51630	m	Tub per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 40 cm	1,40700 €
	BFYB2305	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUBS DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, PER A CONNECTAR A PRESSIÓ	0,02000 €
			Altres conceptes	1,96300 €
P-28	FJS5A662	U	ANELLA PER A REG PER DEGOTEIG AMB TUB DE 16 MM DE DIÀMETRE, AMB DEGOTERS AUTOCOMPENSATS INTEGRATS CADA 33 CM, AMB MARCATGE IDENTIFICATIU D'AIGUA NO POTABLE, AMB UN DIÀMETRE DE L'ANELLA DE 80 CM, AMB EL TUB INTRODUÏT DINS D'UN TUB CORRUGAT PERFORAT DE 50 MM DE DIÀMETRE, SOTERRADA 10 CM, AMB L'OBERTURA I EL TANCAMENT DE LA RASA	13,43 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/04/23

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			INCLOSOS		
	BD5A2600	M	TUB CIRCULAR RANURAT DE PARET SIMPLE DE PVC I 50 MM DE DIÀMETRE	1,86000	€
	BJS51660	M	TUB PER A REG PER DEGOTEIG DE 16 MM DE DIÀMETRE, AMB DEGOTERS AUTOCOMPENSATS INTEGRATS CADA 33 CM, AMB MARCATGE IDENTIFICATIU D'AIGUA NO POTABLE	4,02000	€
	BFYB2305	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUBS DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, PER A CONNECTAR A PRESSIÓ	0,02400	€
			Altres conceptes	7,52600	€
P-29	FJS5R102	U	VÀLVULA DE RENTAT PER A INSTAL·LACIO DE REG PER DEGOTEIG, DE MATERIAL PLÀSTIC, DE 1/2" DE DIÀMETRE, INTAL·LADA EN PERICÓ	11,93	€
	BJS5R100	U	VÀLVULA ANTIDRENANT O DE RENTAT AUTOMÀTICA PER A INSTAL·LACIO DE REG PER DEGOTEIG, DE MATERIAL PLÀSTIC, DE 1/2" DE DIÀMETRE	4,18000	€
			Altres conceptes	7,75000	€
P-30	FJSB0001	u	Programador autònom telegestionable per a dos sectors de reg SAMCLA SBP020 o similar, funcionament per piles 9v, totalment instal·lat. Inclou cablejat i elements auxiliars pel muntatge.	682,06	€
	BJSB0002	u	Electrovàlvula SAMCLA SBP020 9V	574,00000	€
			Altres conceptes	108,06000	€
P-31	FN315724	U	VÀLVULA DE BOLA MANUAL AMB ROSCA, DE DUES PECES AMB PAS TOTAL, DE LLAUTÓ, DE DIÀMETRE NOMINAL 3/4", DE 25 BAR DE PN I PREU ALT, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA	19,91	€
	BN315720	U	VÀLVULA DE BOLA MANUAL AMB ROSCA, DE DUES PECES AMB PAS TOTAL, DE LLAUTÓ, DE DIÀMETRE NOMINAL 3/4", DE 25 BAR DE PN I PREU ALT	5,58000	€
			Altres conceptes	14,33000	€
P-32	FN318724	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de llautó, de diàmetre nominal 1"1/2, de 25 bar de PN i preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada	42,15	€
	BN318720	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de llautó, de diàmetre nominal 1"1/2, de 25 bar de PN i preu alt	20,66000	€
			Altres conceptes	21,49000	€
P-33	G222RA01	U	OBERTURA I TANCAMENT A CEL OBERT DE CATA PER LOCALITZACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS, REALITZADA AMB MITJANS MECÀNICS I MANUALS	243,70	€
	BVA21000	U	CALA AMB RETROEXCAVADORA	189,87000	€
			Altres conceptes	53,83000	€
P-34	KDKZHJB4	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL ANTILLISCANT, AMB RELLEU ESCRIT "PARCS I JARDINS" PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 600X600 MM I CLASSE B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124, ISO 1083/EN1563, AMB CERTIFICAT AENOR DE PRODUCTE VIGENT, COL·LOCAT AMB MORTER. CARACTERÍSTIQUES: - TAPA BLOQUEJADA AMB EL SEU MARC PER UNA TANCA D'UN QUART DE GIR PER CLAU I EXTRAÏBLE A 90°. LA TAPA HA D'OBRIR MÉS DE 90° I COM A MÀXIM A 120° I HA DE TENIR UN DISPOSITIU ANTITANCAMENT DE BLOQUEIG DE SEGURETAT A UN ANGLE IGUAL O SUPERIOR A 90°. - 27 KG DE PES (TOT EL DISPOSITIU 39 KG EN PERICÓ SIMPLE I 80KG EN PERICÓ DOBLE) - TAP DE GOMA PER PROTEGIR EL PANY. MARC: - REALITZAT EN ACER GALVANITZAT EN CALENT, LAMINAT SEGONS ISO 630. MANIPULACIÓ: - ESFORÇ D'AIXECAMENT ENTORN ALS 15 KG. - DESBLOQUEIG I OBERTURA AMB CLAU. - LA CLAU DE BLOQUEIG SERVEIX PER LA SEVA MANIPULACIÓ UNA VEGADA BLOQUEJADA LA TAPA.	128,96	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/04/23

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			TOTALMENT INSTAL·LAT, VERIFICAT I EN FUNCIONAMENT INCLOU PETIT MATERIAL, SEGONS ESPECIFICACIONS DE PLEC DE CONDICIONS I INDICACIONS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA.		
	BDKZHJB0	U	BASTIMENT QUADRAT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 600X600 MM I CLASSE B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124	117,80000	€
	B0710150	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), EN SACS, DE DESIGNACIÓ (G) SEGONS NORMA UNE-EN 998-2	0,23331	€
			Altres conceptes	10,92669	€
P-35	P035-ARD1	u	Assaig de la conductivitat hidràulica del subsòl mitjançant la obertura de fins a 10 forats de 100x100x120 al llarg de la zona de plantació, situats per la DF en funció de la topografia i del coneixement històric del lloc; reomplert d'aigua, i valoració dels descens a les 24h.	300,00	€
	BV1G-ARD1	u	Assaig de la conductivitat hidràulica del subsòl mitjançant la obertura de fins a 10 forats de 100x100x120 al llarg de la zona de plantació, situats per la DF en funció de la topografia i del coneixement històric del lloc; reomplert d'aigua, i valoració dels descens a les 24h.	300,00000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-36	P2146-ARD	m2	Demolició puntual de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, per actuacions puntuals de petita superfície, per posteriors fonamentacions, per a jocs i a altres, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	16,56	€
			Altres conceptes	16,56000	€
P-37	P2146-DJ5J	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	4,94	€
			Altres conceptes	4,94000	€
P-38	P2147-ARD	m	Demolició d'elements linials de formigó (esglao, peça prefabricada, etc.), inclòs la base, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica sobre camió	4,47	€
			Altres conceptes	4,47000	€
P-39	P214W-FEM	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir	9,33	€
			Altres conceptes	9,33000	€
P-40	P21DD-HBK	u	Desmuntatge de llumenera superficial, amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització i càrrega de runes sobre camió o contenidor	6,16	€
			Altres conceptes	6,16000	€
P-41	P2214-AYN	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	4,52	€
			Altres conceptes	4,52000	€
P-42	P2217-55T0	m3	Excavació per a rebaix en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	3,72	€
			Altres conceptes	3,72000	€
P-43	P221B-EL70	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió	7,32	€
			Altres conceptes	7,32000	€
P-44	P221B-I1B9	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de 0.2 a 2 m3	14,18	€
			Altres conceptes	14,18000	€
P-45	P2253-5479	m3	Reblert de rasa o pou amb graves per a drenatge de pedra calcària, en tongades de 25 cm com a màxim	48,16	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/04/23

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B03J-0K8O	t	Grava de pedrera de pedra calcària, per a drens	46,46400	€
			Altres conceptes	1,69600	€
P-46	P2R3-FINX	m3	Transport de terres contaminades a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km	7,87	€
			Altres conceptes	7,87000	€
P-47	P2R5-DT34	m3	Transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 12 m3 de capacitat	17,98	€
			Altres conceptes	17,98000	€
P-48	P2RA-EU7G	m3	Deposició controlada en dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	22,78	€
	B2RA-28UT	t	Deposició controlada en dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	22,78000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-49	P2RB-HIFS	m3	Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME	7,97	€
	B2RB-HFVL	t	Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME	7,96800	€
			Altres conceptes	0,00200	€
P-50	P446-DM9Q	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça composta, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i galvanitzat, col·locat a l'obra amb cargols	4,60	€
	B44Z-0LZP	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, format per peça composta, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat al taller per a col·locar amb cargols i galvanitzat	3,85000	€
			Altres conceptes	0,75000	€
P-51	P5Z10-55YE	m2	Envanets de sostremort de maó foradat senzill, densitat LD, categoria II, de 290x140x40 mm, col·locat amb morter mixt 1:2:10, amb mestra superior de pasta de ciment ràpid	32,91	€
	B056-06J5	kg	Ciment ràpid CNR4 en sacs	0,26775	€
	B0F13-0LM9	u	Maó foradat senzill R-5 de 290x140x40 mm, categoria II, LD, segons la norma UNE-EN 771-1	4,86720	€
			Altres conceptes	27,77505	€
P-52	P5Z1A-EL6K	m2	Paredons de sostremort de totxana de 290x140x100 mm, col·locada amb morter mixt 1:2:10, amb mestra superior de pasta de ciment ràpid	37,21	€
	B056-06J5	kg	Ciment ràpid CNR4 en sacs	0,25526	€
	B0F19-1323	u	Totxana de 290x140x100 mm, categoria I, LD, segons la norma UNE-EN 771-1	5,70150	€
			Altres conceptes	31,25324	€
P-53	P5Z25-50VF	m2	Solera d'encadellat ceràmic de 1000x300x40 mm, col·locat amb morter mixt 1:2:10, recolzada sobre envanets de sostremort	22,91	€
	B0FJ2-0EF5	u	Encadellat ceràmic de 1000x300x40 mm	3,81500	€
			Altres conceptes	19,09500	€
P-54	P5Z25-50XJ	m2	Solera d'encadellat ceràmic de 1200x300x40 mm, col·locat amb morter mixt 1:2:10, recolzada sobre envanets de sostremort	25,83	€
	B0FJ2-0EFS	u	Encadellat ceràmic de 1200x300x40 mm	6,73758	€
			Altres conceptes	19,09242	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/04/23

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-55	P7B1-6Q3H	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir	2,60	€
	B7B1-0KQ4	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit, lligat mecànicament de 110 a 130 g/m2	0,74800	€
			Altres conceptes	1,85200	€
P-56	P7B2-5RJ8	m2	Làmina separadora de polietilè de 150 µm i 144 g/m2, col·locada no adherida	1,79	€
	B775-0KR5	m2	Vel de polietilè de gruix 150 µm i de pes 144 g/m2	0,39600	€
			Altres conceptes	1,39400	€
P-57	P924-DXAR	m3	Subbase de grava per a drenatge, amb estesa i piconatge del material	32,43	€
	B0330020	T	GRAVA DE PEDRERA, PER A DRENS	26,43850	€
			Altres conceptes	5,99150	€
P-58	P928-KN66	m3	Subbase de sauló, amb estesa i piconatge del material al 100 % del PM, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de fins a 0.2 m3	48,29	€
	B03C-05NM	m3	Sauló sense garbellar	21,71200	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,08900	€
			Altres conceptes	26,48900	€
P-59	P93M-ARD1	m2	Solera de formigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/12-60/IIa+E, de 15 cm de gruix, amb un contingut en fibres d'acer entre 20 i 25 kg/m3, grandària màxima del granulat 12 mm, inclòs p.p. d'enconfrat perimetral	32,90	€
	B060-2CYH	m3	Formigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/12-60/IIa+E, grandària màxima del granulat 12 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició IIa+E	19,31580	€
	B0DZ1-0ZLZ	I	Desenconfiant	0,22720	€
	B0D21-07OY	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	0,49000	€
	B0AK-07AS	kg	Clau acer	0,01372	€
			Altres conceptes	12,85328	€
P-60	P966-H97S	m	Vorada recta d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col·locada sobre base de formigó HM-20/P / 20 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	43,43	€
	B965-H695	m	Vorada recta d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa	30,72300	€
	B06E-12C5	m3	Formigó HM-20/P / 20 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	3,87585	€
			Altres conceptes	8,83115	€
P-61	P967-E9Z6	m	Vorada recta de formigó, monocapa, amb secció normalitzada de calçada C3 de 28x17 cm segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abració H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntada amb morter	32,23	€
	B962-0GR4	m	Vorada recta de formigó, monocapa, amb secció normalitzada de calçada C3 de 28x17 cm segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abració H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340	5,19750	€
	B07L-1PYA	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,14442	€
	B069-2A9P	m3	Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/P/40	5,52658	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/04/23

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	21,36150 €
P-62	P978-ARD1	m	Reconstrucció de rasa d'instal·lacions mitjançant, peces de pedra de pissarra de 60x30cm e=2cm. Inclou p.p. de paleta (maó calat, encadellat ceràmic, o formigó) necessària per assolir el recolçament de les peces.	90,95 €
	B0FJ2-0EEZ	u	Peça ceràmica amb bisell de 1000x200x40 mm	1,82000 €
	B0F1A-075F	u	Maó calat, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	12,00000 €
	B0B2-ARD1	m2	Peça de pissarra, de 60x30cm e=2cm	43,32000 €
	B07L-1PY6	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	1,11740 €
			Altres conceptes	32,69260 €
P-63	P9A1-ARD1	m3	Paviment per a zona infantil de sorra rentada de 0 a 2 mm cantell rodo, seguint especificacions de paviments per a zones de joc, estesa i anivellament del material amb mitjans mecànics	79,17 €
	B03L-ARD1	m3	Sorra de granulometria compresa entre 0,2 i 2 mm, sense partícules de llot ni d'argila, per a àrees de jocs infantils, segons UNE-EN 1177	40,55100 €
			Altres conceptes	38,61900 €
P-64	P9GA-ARD1	m2	Paviment de formigó amb acabat de textura especial de 15 cm de gruix amb fibres sintètiques, per a recobriments de rases d'instal·lacions	91,86 €
	B9G0-ARD1	m2	Formigó per a paviment continu de 15 cm de gruix amb fibres sintètiques i acabat buixardat	81,00000 €
			Altres conceptes	10,86000 €
P-65	P9GJ-HBOP	u	Reparació de petit forat (0,5 a 1,5 dm3) en paviment de formigó de zona esportiva, previ sanejat de la zona afectada i neteja amb aire a pressió, i aplicació de morter de reparació polimèric, tixotrópic de retracció controlada	31,06 €
	B079-06TE	kg	Morter polimèric de ciment amb resines sintètiques i fibres, tixotrópic i de retracció controlada per a reparació	2,06000 €
			Altres conceptes	29,00000 €
P-66	P9P1-AZ01	m2	Capa d'acabat per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1176/77, realitzada amb EPDM, de 10 mm gruix, de color (80% RAL 1002 10% RAL 6021 10% RAL 3012) i (RAL3017), amb resina aromàtica, superfície llisa i antilliscant.	50,64 €
	B091-H4LL	kg	Resina de poliuretà monocomponent	5,60000 €
	B9P1-AZ01	m2	Capa d'acabat per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1176/77, realitzada amb EPDM, de 10 mm gruix, de color terra, color 067 (green), color 082 (bright red), amb resina aromàtica, superfície llisa i antilliscant. (Granulat de cautxú etilè-propilè-diè EPDM, color específic)	30,50000 €
			Altres conceptes	14,54000 €
P-67	P9P1-AZ02	m2	Capa d'acabat per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1176/77, realitzada amb EPDM, per increment de 10mm en àmbits de desgast de tobogans i jocs infantils, de color (80% RAL 1002 10% RAL 6021 10% RAL 3012), amb resina aromàtica, superfície llisa i antilliscant.	36,68 €
	B9P1-AZ02	m2	Capa d'acabat per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1176/77, realitzada amb EPDM, per increment de 10mm en àmbits de desgast de tobogans i jocs infantils, de color (80% RAL 1002 10% RAL 6021 10% RAL 3012), amb resina aromàtica, superfície llisa i antilliscant.	16,54000 €
	B091-H4LL	kg	Resina de poliuretà monocomponent	5,60000 €
			Altres conceptes	14,54000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/04/23

Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-68	P9P1-AZ03	m2	Capa d'acabat per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a per a remat perimetral (5x5cm) segons la norma UNE-EN 1176/77, realitzada amb EPDM, de 40 mm gruix, de color terra, amb resina aromàtica, superfície llisa i antilliscant.	165,64	€
	B9P1-AZ03	m2	Capa d'acabat per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a per a remat perimetral (5x5cm) segons la norma UNE-EN 1176/77, realitzada amb EPDM, de 40 mm gruix, de color terra, amb resina aromàtica, superfície llisa i antilliscant.	145,50000	€
	B091-H4LL	kg	Resina de poliuretà monocomponent	5,60000	€
			Altres conceptes	14,54000	€
P-69	P9P1-AZ04	m2	Capa d'acabat per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per camins segons la norma UNE-EN 1176/77, realitzada amb EPDM, de 10 mm gruix, de color 134 (turquoise blue), per marcar camins, amb resina aromàtica, superfície llisa i antilliscant.	60,64	€
	B9P1-AZ04	m2	Capa d'acabat per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per camins segons la norma UNE-EN 1176/77, realitzada amb EPDM, de 10 mm gruix, de color 134 (turquoise blue), amb resina aromàtica, superfície llisa i antilliscant.	40,50000	€
	B091-H4LL	kg	Resina de poliuretà monocomponent	5,60000	€
			Altres conceptes	14,54000	€
P-70	P9P1-AZ05	m2	Capa esmorteidora per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1177, realitzada amb SBR, de 60 mm gruix, amb estructura drenant	41,92	€
	B9P1-H6SZ	kg	Granulat de cautxú estirè-butadiè SBR	14,00000	€
	B8Z6-0P2K	kg	Imprimació epoxi	4,59800	€
	B091-H4LL	kg	Resina de poliuretà monocomponent	11,20000	€
			Altres conceptes	12,12200	€
P-71	P9P1-AZ06	m2	Capa esmorteidora per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1177, realitzada amb SBR, de 130 mm gruix, amb estructura drenant	92,49	€
	B8Z6-0P2K	kg	Imprimació epoxi	11,49500	€
	B091-H4LL	kg	Resina de poliuretà monocomponent	28,00000	€
	B9P1-H6SZ	kg	Granulat de cautxú estirè-butadiè SBR	33,60000	€
			Altres conceptes	19,39500	€
P-72	P9P1-AZ07	u	Subministre i instal·lació de semiesferes de cautxu massís, acabat EPDM diàmetre 400mm	479,39	€
	B091-AZ07	u	Subministre i instal·lació de semiesferes de cautxu macís, acabat EPDM diàmetre 400mm	460,00000	€
			Altres conceptes	19,39000	€
P-73	P9P1-HBE9	m2	Capa esmorteidora per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1177, realitzada amb SBR, de 40 mm gruix, amb estructura drenant	27,86	€
	B9P1-H6SZ	kg	Granulat de cautxú estirè-butadiè SBR	6,72000	€
	B8Z6-0P2K	kg	Imprimació epoxi	2,29900	€
	B091-H4LL	kg	Resina de poliuretà monocomponent	6,72000	€
			Altres conceptes	12,12100	€
P-74	P9Q1-ARD1	m2	Tarima formada per taules de fusta massissa de pinastre (Pinus pinaster), tractada en autoclau, de 20x95x2050 mm, amb classe d'ús 4, segons UNE-EN 335, fixades mitjançant el sistema de fixació vista, sobre llistons de fusta de pinastre (Pinus pinaster), tractada en autoclau mitjançant el mètode Bethell, amb classe d'ús 4 segons UNE-EN 335 de 60x40x2050 mm, separats 50 cm entre si; raspallat i posterior aplicació de dues mans de lasur a l'aigua d'assecat ràpid per a exterior. Inclús cargols autotaladrants d'acer inoxidable per a subjecció de les taules als llistons, banda impermeabilitzant entremig, i p.p de formació de registres. El preu no inclou la solera de formigó	91,04	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/04/23

Pàg.: 13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BRB1-ARD2	m2	Taules de fusta massissa de pinastre (Pinus pinaster), tractada en autoclau, mitjançant el mètode Bethell, de 20x95x2050 mm, color marró, amb classe d'ús 4, segons UNE-EN 335, per a raspallat i aplicació d'un tractament protector i decoratiu en obra.	28,35000	€
	B8A0-2J0F	l	Lasur a l'aigua a base de resines amb protector insecticida-fungicida, acabat mat	3,00294	€
	B761-ORPF	m2	Làmina d'etilè propilè diè (EPDM) resistent a la intempèrie de pes 1,2 kg/m2 i gruix 1,2 mm	8,53600	€
	B0D31-ARD1	m	Llistó de fusta de pi, de 65x38 mm, tractada en autoclau, amb classe d'ús 4 segons UNE-EN 335, per a suport i fixació de les tarimes d'exterior	5,41500	€
	B0AN-ARD1	u	Tac expansiu metàl·lic i tirafons, per a fixació de llates d'empostissar o corretges de fusta sobre suport base de formigó	7,38000	€
	B0A6-ARD1	u	Cargol autoforadant d'acer inoxidable, amb cap aixamfranat	9,24000	€
			Altres conceptes	29,11606	€
P-75	P9Z1-ARD1	m	Ajudes d'obra civil per límits entre paviments de diferents tipus, talls, petits forats, etc	6,06	€
			Altres conceptes	6,06000	€
P-76	P9Z1-ARD2	m	Junt per paviments de formigó amb banda de cautxú EPDM, de 20 mm d'amplària de màxima de junt, de 12,5 mm d'alçària de perfil i gruix màxim admissible de paviment, per a una càrrega mitja, col·locat fixacions mecàniques	27,87	€
	B9Z0-ARD1	m	Acabat de junt de dilatació de paviment amb banda de cautxú EPDM, de 20 mm d'amplària de màxima de junt, de 12,5 mm d'alçària de perfil i gruix màxim admissible de paviment, per a una càrrega mitja	20,00000	€
	B0AO-07IH	u	Tac de niló de 8 a 10 mm de diàmetre, amb vis	1,80900	€
			Altres conceptes	6,06100	€
P-77	P9Z3-DP8J	m2	Armadura de lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080	5,33	€
	B0B8-107V	m2	Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080	3,97200	€
	B0AM-078F	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,04232	€
			Altres conceptes	1,31568	€
P-78	PD15-ARD1	u	Passatub de xapa d'acer galvanitzat de secció rectangular de 15x8cm i 21cm d'alçada, per a rebre els muntants de la barana.	40,15	€
	BD15-ARD1	u	Passatub de xapa d'acer galvanitzat de secció rectangular de 15x8cm i 21cm d'alçada, per a rebre els muntants de la barana.	25,00000	€
			Altres conceptes	15,15000	€
P-79	PD5L-6QAS	m	Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 100 mm de diàmetre	8,15	€
	BD5N-1KD2	m	Tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 100 mm de diàmetre	1,78500	€
			Altres conceptes	6,36500	€
P-80	PDK2-AJYW	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter de ciment amb una proporció en volum 1:8, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i rebert lateral amb terra de la mateixa excavació	164,35	€
	B0F1A-0760	u	Maó calat R-25, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	19,57568	€
	B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,59787	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,00356	€
			Altres conceptes	144,17289	€
P-81	PFB3-DVZ6	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa	16,86	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/04/23

Pàg.: 14

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BFYH-0A5S	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat alta, de 50 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,06000	€
	BFWF-09V8	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat alta, de 50 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	3,29400	€
	BFB3-0993	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, segons la norma UNE-EN 12201-2	1,17300	€
			Altres conceptes	12,33300	€
P-82	PFB3-DVZK	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 63 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa	20,09	€
	BFYH-0A6I	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat alta, de 63 mm de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal, per a soldar	0,23000	€
	BFWF-09VH	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat alta, de 63 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, 10 bar de pressió nominal, per a soldar	4,46100	€
	BFB3-0999	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 63 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, segons la norma UNE-EN 12201-2	1,83600	€
			Altres conceptes	13,56300	€
P-83	PG2N-EUG	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 40 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 15 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada	2,42	€
	BG2Q-1KTI	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 40 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 15 J, resistència a compressió de 450 N, per a canalitzacions soterrades	1,02000	€
			Altres conceptes	1,40000	€
P-84	PG33-E6TT	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, unipolar, de secció 1x16 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub	6,42	€
	BG33-G2SW	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, unipolar, de secció 1x16 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums	3,33540	€
			Altres conceptes	3,08460	€
P-85	PG47-EOA	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 50 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	206,78	€
	BGWD-0AS2	u	Part proporcional d'accessoris per a interruptors magnetotèrmics	0,51000	€
	BG49-18Z4	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 50 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	189,63000	€
			Altres conceptes	16,64000	€
P-86	PJ64-9FRP	u	Filtre tipus Y per a xarxa de subministrament d'aigua, de diàmetre nominal 2'', de pressió nominal 16 bar, amb cos de llautó, malla d'acer inoxidable amb bany de plata de pas 0,05 mm, connexió roscada, autonetejant, connectat a la xarxa	798,59	€
	BJ64-28NW	u	Filtre tipus Y per a xarxa de subministrament d'aigua, de diàmetre nominal 2'', de pressió nominal 16 bar, amb cos de llautó, malla d'acer inoxidable amb bany de plata de pas 0,05 mm, connexió roscada, autonetejant	785,07000	€
			Altres conceptes	13,52000	€
P-87	PJS7-HBCF	u	Col·lector per a grup de 2 electrovàlvules, d'1" de diàmetre, connectat a canonada d'alimentació	29,35	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/04/23

Pàg.: 15

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BJS7-H6SG	u	Col·lector per a grup de 2 electrovàlvules, d'1" de diàmetre	4,68000 €
			Altres conceptes	24,67000 €
P-88	PJSE-6UC0	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1''1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs	103,37 €
	BJSF-28KO	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1''1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9V, per a una pressió màxima de 10 bar i amb regulador de cabal	65,57000 €
	BJS2-28MC	u	Conjunt d'accessoris per al muntatge d'una electrovàlvula d'1''1/2	4,63000 €
			Altres conceptes	33,17000 €
P-89	PN74-9EL8	u	Vàlvula de regulació de pressió per a instal·lacions de reg, de 3/4'' de diàmetre de connexió, amb cos de plàstic, per a una pressió de sortida de 2 bar, roscada a la canonada	44,38 €
	BN74-28N9	u	Vàlvula de regulació de pressió per a instal·lacions de reg, de 3/4'' de diàmetre de connexió, amb cos de plàstic, per a una pressió de sortida de 2 bar	18,56000 €
			Altres conceptes	25,82000 €
P-90	PQ12-ARD2	u	Subministre i col·locació de Banc model Bancal ''SANTA & COLE'' o equivalent d'un tram sense respall, de 51x45x224 cm, amb seient de fusta tropical i cos estructural de planxa doblegada d'acer, fixat a una base de formigó	796,14 €
	BQ11-ARD2	u	Banc model Bancal ''SANTA & COLE'' o equivalent d'un tram sense respall, de 51x45x224 cm, amb seient de fusta tropical i cos estructural de planxa doblegada d'acer	700,00000 €
			Altres conceptes	96,14000 €
P-91	PQ12-ARD3	u	Subministre i col·locació de Banc model Bancal ''SANTA & COLE'' o equivalent d'un tram, de 51x45x224 cm, amb seient, amb respall i braços de fusta tropical i cos estructural de planxa doblegada d'acer, fixat a una base de formigó	1.246,14 €
	BQ11-ARD3	u	Banc model Bancal ''SANTA & COLE'' o equivalent d'un tram, de 51x45x224 cm, amb seient, amb respall i braços de fusta tropical i cos estructural de planxa doblegada d'acer	1.150,00000 €
			Altres conceptes	96,14000 €
P-92	PQ12-ARD4	u	Subministre i col·locació de cadira model MODO08 de Fàbregas o equivalent, fixat a una base de formigó	466,14 €
	BQ11-ARD4	u	cadira model MODO08 de Fàbregas o equivalent	370,00000 €
			Altres conceptes	96,14000 €
P-93	PQ12-ARD6	m	Subministre i col·locació de delimitació de parterre amb pal i corda de sisal per forat de 2cm, mitjançant llistons de fusta de pi de 150x68cm, alçada 90cm, encastat al terreny.Corda inclosa.	31,89 €
	BQ11-ARD6	m	Subministre i col·locació de delimitació de parterre amb pal i corda de sisal per forat de 2cm, mitjançant llistons de fusta de pi de 150x68cm, alçada 90cm, encastat al terreny.Corda inclosa.	20,00000 €
			Altres conceptes	11,89000 €
P-94	PQ12-ARD7	u	Subministre i col·locació de ATRI 800, segons indicacions de AMB	1.000,00 €
			Sense descomposició	1.000,00000 €
P-95	PQ16-ARD4	u	Formació banc trapezoidal de fusta tipus mitjançant:	2.426,67 €
			Estructura d'acer galvanitzat formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i galvanitzat, col·locat a l'obra amb cargols, i rodes	
			Revestiment de fusta formada per taules de fusta massissa de pinastre (Pinus pinaster), tractada en autoclau, de 20x95x2050 mm, amb classe d'ús 4, segons UNE-EN 335, fixades mitjançant el sistema de fixació vista, sobre llistons de fusta de pinastre (Pinus pinaster), tractada en autoclau mitjançant el mètode Bethell, amb classe d'ús 4 segons UNE-EN 335, separats 50 cm entre si; raspallat i posterior aplicació de dues mans de lasur a l'aigua d'assecat ràpid per a exterior. Inclús cargols autotaladrants d'acer inoxidable (doble cargol llautonat) per a subjecció de les taules als llistons.	

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/04/23

Pàg.: 16

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
Tot segons especificacions de projecte				
			Altres conceptes	2.426,67000 €
P-96	PQ23-ARD1	u	Subministre i col·locació de Paperera model tramontana de Fàbregas o equivalent, ancorada amb dau de formigó	144,05 €
	BQ23-ARD1	u	Paperera model tramontana de Fàbregas o equivalent, ancorada amb dau de formigó	100,00000 €
			Altres conceptes	44,05000 €
P-97	PQ30-ARD1	u	Subministre i instal·lació de Font accessible MODEL MINUS, de Fàbregas o equivalent. Totalment instal·lada, ancorada amb dau de formigó. Tot segons prescripcions de l'Ajuntament.	1.856,52 €
	BQ31-2A5K	u	Part proporcional d'accessoris i elements de muntatge per a connexió a la xarxa d'aigua potable i a la xarxa de sanejament de font per a exterior	33,60000 €
	BQ30-ARD1	u	Subministre i instal·lació de Font accessible MODEL MINUS, de Fàbregas o equivalent. Totalment instal·lada, ancorada amb dau de formigó. Tot segons prescripcions de l'Ajuntament.	1.575,00000 €
			Altres conceptes	247,92000 €
P-98	PQA3-AR01	u	Subministre i muntatge de Llit elàstic accessible model R34-ETP-500 de Proludic o equivalent. Inclòs transport i equipament.	8.786,76 €
	BQA3-AS01	u	Llit elàstic accessible model R34-ETP-500 de Proludic o equivalent	8.601,75000 €
			Altres conceptes	185,01000 €
P-99	PQA3-AR02	u	Subministre i muntatge de Balança accessible model J987 de Proludic o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació.	13.546,69 €
	BQA3-AS02	u	Balança accessible model J987 de Proludic o equivalent	13.300,00000 €
			Altres conceptes	246,69000 €
P-100	PQA3-AR03	u	Subministre i muntatge de Joc combinat WOODY VILLAGE_23 de HAGS o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació.	100.030,15 €
	BQA3-AS03	u	Joc combinat WOODY VILLAGE_22 de HAGS o equivalent	99.536,78000 €
			Altres conceptes	493,37000 €
P-101	PQA3-AR04	u	Subministre i muntatge de CARROUSEL GIRATORI MODEL SPINMEE DE HAGS O EQUIVALENT, amb elements addicionals 19 preses de rocodrom, pals i cordes d'escalada. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació.	14.507,34 €
	BQA3-AS04	u	CARUSEL GIRATORI MODEL SPINMEE DE HAGS O EQUIVALENT, amb elements addicionals 19 preses de rocodrom, pals i cordes d'escalada	14.384,00000 €
			Altres conceptes	123,34000 €
P-102	PQA3-AR05	u	Subministre i muntatge de GRONXADORS MULTICISTELLA MODEL GORO BRAVO DE HAGS, amb seients per columpi, cistella, reddy, especial i arnés. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació.	8.824,15 €
	BQA3-AS05	u	GRONXADORS MULTICISTELLA MODEL GORO BRAVO DE HAGS, amb seients per columpi, cistella, reddy, especial i arnés	8.330,78000 €
			Altres conceptes	493,37000 €
P-103	PQA3-AR06	u	Subministre i muntatge de Tobogán Z21-1103 de HPC o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació. 6.808,00 €	7.054,69 €
	BQA3-AS06	u	Tobogán Z21-1103 de HPC o equivalent.	6.808,00000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/04/23

Pàg.: 17

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	246,69000 €
P-104	PQA3-AR07	u	Subministre i muntatge de TOBOGAN MODEL 363323 DE BDU o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació.	13.654,42 €
	BQA3-AS07	u	TOBOGAN MODEL 363323 DE BDU o equivalent	12.667,68000 €
			Altres conceptes	986,74000 €
P-105	PQA3-AR09	u	Subministre i muntatge de ELEMENT MUSICAL MODEL SAMBA de HPC o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació.	3.448,67 €
	BQA3-AS09	u	ELEMENT MUSICAL MODEL SAMBA de HPC o equivalent	3.387,00000 €
			Altres conceptes	61,67000 €
P-106	PQA3-AR10	u	Subministre i muntatge de PANELL MANIPULACIÓ I MEMORIA COLORS model J3426 de Proludic o equivalent . Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació.	1.976,67 €
	BQA3-AS10	u	PANELL MANIPULACIÓ I MEMORIA COLORS model J3426 de Proludic o equivalent	1.915,00000 €
			Altres conceptes	61,67000 €
P-107	PQA3-AR11	u	Subministre i muntatge de EXCAVADORA ACCESSIBLE model JGP20-81 de Proludic o equivalent . Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació.	3.588,37 €
	BQA3-AS11	u	EXCAVADORA ACCESSIBLE model JGP20-81 de Proludic o equivalent	3.095,00000 €
			Altres conceptes	493,37000 €
P-108	PQA3-AR12	u	Subministre i muntatge de VAIXELL MODEL 407501 de BDU o equivalent . Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació.	11.740,31 €
	BQA3-AS12	u	VAIXELL MODEL 407501 de BDU o equivalent	10.753,57000 €
			Altres conceptes	986,74000 €
P-109	PQA3-AR13	u	Subministre i muntatge de TAULA DE MANIPULACIÓ ACCESSIBLE MODEL 5.10713 de BDU o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació. Inclòs complements PALA PER SORRAL i TAMÍS d'alumini, fixats a la taula.	3.726,34 €
	BQA3-AS13	u	TAULA DE MANIPULACIÓ ACCESSIBLE MODEL 5.10713 de BDU o equivalent. Inclòs complements PALA PER SORRAL i TAMÍS d'alumini, fixats a la taula.	2.739,60000 €
			Altres conceptes	986,74000 €
P-110	PQA3-AR15	u	Subministre i muntatge de HAMACA MODEL [S6.4400-2] de BDU o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació.	9.311,74 €
	BQA3-AS15	u	HAMACA MODEL [S6.4400-2] de BDU o equivalent.	8.325,00000 €
			Altres conceptes	986,74000 €
P-111	PQA3-AR16	u	Subministre i muntatge de EXCAVADORA de Proludic o equivalent . Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació.	3.423,37 €
	BQA3-AS16	u	Subministre i muntatge de EXCAVADORA de Proludic o equivalent .	2.930,00000 €
			Altres conceptes	493,37000 €
P-112	PQA3-AR17	u	Subministre i muntatge de GRUA GIRATORIA INDEPENDENT /TRONC QUADRAT (k5.05250) de BDU o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació.	3.525,14 €
	BQA3-AS17	u	GRUA GIRATORIA INDEPENDENT /TRONC QUADRAT (k5.05250) de BDU o equivalent.	2.538,40000 €
			Altres conceptes	986,74000 €
P-113	PQA3-AS00	m3	Excavació, i fonamentació per a suport de jocs, realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió i Formigó de 150 kg/m3, amb una proporció en volum 1:4:8, amb ciment portland amb filler calcarí CEM II/B-L 32,5 R i granulat de pedra granítica de grandària	163,67 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/04/23

Pàg.: 18

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			màxima 40 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l		
			Altres conceptes	163,67000	€
P-114	PQA3-AS02	m3	Excavació, i fonamentació per a suport de màstils de pergola, realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió i Formigó de 150 kg/m3, amb una proporció en volum 1:4:8, amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R i granulat de pedra granítica de grandària màxima 40 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	163,67	€
			Altres conceptes	163,67000	€
P-115	PQT1-ARD2	pa	Certificació i homologació de Pergola, una vegada instal·lada.	2.000,00	€
			Sense descomposició	2.000,00000	€
P-116	PQT1-ARM1	u	Subministre i muntatge de màstil reforçat de 7m de 102mm de diàmetre i gruix 5mm, d'acer galvanitzat amb reforç interior de 70x70, per a Mòdul de pèrgola orgànica, de Peps Espais o equivalent. Tot segons especificacions de projecte, i requeriments de l'industrial	894,16	€
	BQT1-ARM1	u	Subministre de màstil reforçat de 7m de 102mm de diàmetre i gruix 5mm, d'acer galvanitzat amb reforç interior de 70x70, per a Mòdul de pèrgola orgànica, de Peps Espais o equivalent. Tot segons especificacions de projecte, i requeriments de l'industrial	790,00000	€
			Altres conceptes	104,16000	€
P-117	PQT1-ARX1	u	Subministre i muntatge de xarxa de malla de poliamida troquelada amb filtre ultraviolat en format de 6x3m, per a Mòdul de pèrgola orgànica, de Peps Espais o equivalent. Inclòs p.p. de Cables, carraques, mosquetons, tensors i petit material. Tot segons especificacions de projecte, i requeriments de l'industrial	331,25	€
	BQT1-ARX1	u	Subministre de xarxa de malla de poliamida troquelada amb filtre ultraviolat en format de 6x3m, per a Mòdul de pèrgola orgànica, de Peps Espais o equivalent. Tot segons especificacions de projecte, i requeriments de l'industrial	225,00000	€
	BQT1-ART1	u	Cables, carraques, mosquetons, tensors i petit material, per a Mòdul de pèrgola orgànica, de Peps Espais o equivalent. Tot segons especificacions de projecte, i requeriments de l'industrial	24,75000	€
			Altres conceptes	81,50000	€
P-118	PR30-8RVV	m3	Escorça de pi de 30 a 50 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals	63,10	€
	BR35-21GP	m3	Escorça de pi de 30 a 50 mm, subministrada a granel	48,14700	€
			Altres conceptes	14,95300	€
P-119	PR31-8RXJ	m3	Grava de pedrera de pedra granítica de 18 a 25 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals	58,56	€
	B03J-0K8F	t	Grava de pedrera de pedra granítica, de 18 a 25 mm	47,06100	€
			Altres conceptes	11,49900	€
P-120	PR35-8RWF	m3	Sorra de riu rentada de granulometria 0.1 a 0.5 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana	84,63	€
	B03L-05MX	t	Sorra de riu rentada de 0.1 a 0.5 mm	76,29122	€
			Altres conceptes	8,33878	€
P-121	PR36-8RV4	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals	60,00	€
	BR3D-21GI	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel	48,49845	€
			Altres conceptes	11,50155	€
P-122	PR41E-8U1I	u	Subministrament de Catalpa bignonioides de perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ	158,25	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/04/23

Pàg.: 19

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BR41E-22AW	u	Catalpa bignonioides de perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ	158,25000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-123	PR436-8UQ	u	Subministrament de Gleditsia triacanthos Inermis de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ	194,02	€
	BR435-22N4	u	Gleditsia triacanthos Inermis de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ	194,02000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-124	PR449-8VVL	u	Subministrament de Paulownia tomentosa (P. imperialis) de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ	155,21	€
	BR449-237L	u	Paulownia tomentosa (P. imperialis) de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ	155,21000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-125	PR4CT-ARD	u	Subministrament d'Erioccephalus africanus en contenidor de 3 l	4,40	€
	BR4CT-ARD1	u	Erioccephalus africanus en contenidor de 3 l	4,40000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-126	PR4GH-AR	u	Subministrament de Pistacia CHINENSIS, perímetre de tronc 20 a 25 cm, presentat amb pa de terra.	160,00	€
	BR4GH-ARD1	u	Pistacia CHINENSIS, perímetre de tronc 20 a 25 cm, presentat amb pa de terra.	160,00000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-127	PR4H8-94Y	u	Subministrament de Salvia greggii d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l	4,50	€
	BR4H8-26Al	u	Salvia greggii d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l	4,50000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-128	PR4J3-ARD	u	Subministrament de Teucrium marum en contenidor de 3 l	3,38	€
	BR4J3-ARD1	u	Subministrament de Teucrium marum en contenidor de 3 l	3,38000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-129	PR4JM-9563	u	Subministrament de Westringia fruticosa en contenidor de 3 l	4,87	€
	BR4JM-26l1	u	Westringia fruticosa en contenidor de 3 l	4,87000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-130	PR60-8YHP	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 35 a 50 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 150x150x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	265,66	€
	BR32-21DJ	m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel	25,04520	€
	B03L-05MX	t	Sorra de riu rentada de 0.1 a 0.5 mm	96,03090	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,64080	€
			Altres conceptes	143,94310	€
P-131	PR61-ARD1	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 3 a 5 l, excavació de clot de plantació de 40x40x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg	9,16	€
	BR32-21DG	m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0,8 m3	0,30552	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,01780	€
			Altres conceptes	8,83668	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/04/23

Pàg.: 20

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-132	PR90-ARD1	m	Encintat amb tauló de fusta de pi roig de 22x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda fixat amb base de formigó de 10x30 cm i ancoratge, inclòs excavació de rasa amb mitjans mecànics	36,62	€
	BRB1-28RO	m	Tauló de fusta de pi roig de 22x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda	11,70400	€
	B0AP-ARD1	u	Tac expansiu metàl·lic i tirafons, per a fixació d'elements de fusta de fusta sobre suport base de formigó	1,23000	€
			Altres conceptes	23,68600	€
P-133	PR91-ARD1	m	Barana de suport formada amb pal i corda. Llistó de fusta de pi de 140x68 mm. Alçada variable, des de llosa de formigó existent fins 100cm per sobre de cota paviment de cautxú, foradat a dues alçades (90 i 70 cm) per unió amb corda	71,60	€
	BQ11-ARD7	m	Barana de suport formada amb pal i corda. Llistó de fusta de pi de 140x68 mm. Alçada variable, des de llosa de formigó existent fins 100cm per sobre de cota paviment de cautxú, foradat a dues alçades (90 i 70 cm) per unió amb corda	60,00000	€
			Altres conceptes	11,60000	€
P-134	PRZ0-905C	u	Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 10 cm de diàmetre i 3 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o cautxú	44,23	€
	BRZ3-255R	u	Estaca de fusta de pi tractada en autoclau, de secció circular, de 10 cm de diàmetre i 3 m de llargària	23,32000	€
	BRZ0-255V	u	Abraçadora regulable de goma o cautxú per a aspratges	0,94000	€
			Altres conceptes	19,97000	€
P-135	XPAUXSS	pa	Seguretat i Salut	8.600,00	€
			Sense descomposició	8.600,00000	€

4. PRESSUPOST

PRESSUPOST

Data: 26/04/23

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost CAN ZAM
 Capítol 01 TREBALLS PREVIS I ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 P2146-DJ5J	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 37)	4,94	358,400	1.770,50
2 P2146-ARD1	m2	Demolició puntual de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, per actuacions puntuals de petita superfície, per posteriors fonamentacions, per a jocs i a altres, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 36)	16,56	362,314	5.999,92
3 P214W-FEMB	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (P - 39)	9,33	852,730	7.955,97
4 P21DD-HBKB	u	Desmuntatge de llumenera superficial, amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització i càrrega de runes sobre camió o contenidor (P - 40)	6,16	7,000	43,12
5 P2147-ARD1	m	Demolició d'elements linials de formigó (esglao, peça prefabricada, etc.), inclòs la base, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica sobre camió (P - 38)	4,47	6,100	27,27
TOTAL	Capítol	01.01			15.796,78

Obra 01 Pressupost CAN ZAM
 Capítol 02 MOVIMENT DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 P2214-AYNM	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (P - 41)	4,52	117,700	532,00
2 P221B-11B9	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de 0.2 a 2 m3 (P - 44)	14,18	243,973	3.459,54
3 P2217-55T0	m3	Excavació per a rebaix en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (P - 42)	3,72	63,300	235,48
4 P221B-EL70	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió (P - 43)	7,32	24,320	178,02
TOTAL	Capítol	01.02			4.405,04

Obra 01 Pressupost CAN ZAM
 Capítol 03 PAVIMENTACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 P9P1-AZ01	m2	Capa d'acabat per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1176/77, realitzada amb EPDM, de 10 mm gruix, de color (80% RAL 1002 10% RAL 6021 10% RAL 3012) i (RAL3017), amb resina aromàtica, superfície llisa i antilliscant. (P - 66)	50,64	1.077,150	54.546,88
2 P9P1-AZ02	m2	Capa d'acabat per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1176/77, realitzada amb EPDM, per increment de 10mm en àmbits de desgast de tobogans i jocs infantils, de color (80% RAL 1002 10% RAL 6021 10% RAL 3012), amb resina aromàtica,	36,68	40,250	1.476,37

EUR

PRESSUPOST

Data: 26/04/23

Pàg.: 2

			superfície llisa i antilliscant. (P - 67)			
3	P9P1-AZ03	m2	Capa d'acabat per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a per a remat perimetral (5x5cm) segons la norma UNE-EN 1176/77, realitzada amb EPDM, de 40 mm gruix, de color terra, amb resina aromàtica, superfície llisa i antilliscant. (P - 68)	165,64	6,810	1.128,01
4	P9P1-AZ04	m2	Capa d'acabat per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per camins segons la norma UNE-EN 1176/77, realitzada amb EPDM, de 10 mm gruix, de color 134 (turquoise blue), per marcar camins, amb resina aromàtica, superfície llisa i antilliscant. (P - 69)	60,64	8,000	485,12
5	P9P1-HBE9	m2	Capa esmorteidora per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1177, realitzada amb SBR, de 40 mm gruix, amb estructura drenant (P - 73)	27,86	1.007,720	28.075,08
6	P9P1-AZ05	m2	Capa esmorteidora per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1177, realitzada amb SBR, de 60 mm gruix, amb estructura drenant (P - 70)	41,92	201,600	8.451,07
7	P9P1-AZ06	m2	Capa esmorteidora per a paviment continu de cautxú reciclat realitzat "in situ" per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1177, realitzada amb SBR, de 130 mm gruix, amb estructura drenant (P - 71)	92,49	14,750	1.364,23
8	P9P1-AZ07	u	Subministre i instal·lació de semiesferes de cautxu massis, acabat EPDM diàmetre 400mm (P - 72)	479,39	6,000	2.876,34
9	P9GJ-HBOP	u	Reparació de petit forat (0,5 a 1,5 dm3) en paviment de formigó de zona esportiva, previ sanejat de la zona afectada i neteja amb aire a pressió, i aplicació de morter de reparació polimèric, tixotrópic de retracció controlada (P - 65)	31,06	14,000	434,84
10	P978-ARD1	m	Reconstrucció de rasa d'instal·lacions mitjançant, peces de pedra de pissarra de 60x30cm e=2cm. Inclou p.p. de paleta (maó calat, encadellat ceràmic, o formigó) necessària per assolir el recolçament de les peces. (P - 62)	90,95	95,410	8.677,54
11	P9Q1-ARD1	m2	Tarima formada per taules de fusta massissa de pinastre (Pinus pinaster), tractada en autoclau, de 20x95x2050 mm, amb classe d'ús 4, segons UNE-EN 335, fixades mitjançant el sistema de fixació vista, sobre llistons de fusta de pinastre (Pinus pinaster), tractada en autoclau mitjançant el mètode Bethell, amb classe d'ús 4 segons UNE-EN 335 de 60x40x2050 mm, separats 50 cm entre si; raspallat i posterior aplicació de dues mans de lasur a l'aigua d'assecat ràpid per a exterior. Inclús cargols autotaladrants d'acer inoxidable per a subjecció de les taules als llistons, banda impermeabilitzant entremig, i p.p de formació de registres. El preu no inclou la solera de formigó (P - 74)	91,04	106,000	9.650,24
12	P446-DM9Q	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça composta, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i galvanitzat, col·locat a l'obra amb cargols (P - 50)	4,60	1.293,048	5.948,02
13	P924-DXAR	m3	Subbase de grava per a drenatge, amb estesa i piconatge del material (P - 57)	32,43	50,960	1.652,63
14	P9A1-ARD1	m3	Paviment per a zona infantil de sorra rentada de 0 a 2 mm cantell rodo, seguint especificacions de paviments per a zones de joc, estesa i anivellament del material amb mitjans mecànics (P - 63)	79,17	61,152	4.841,40
15	PD5L-6QAS	m	Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 100 mm de diàmetre (P - 79)	8,15	20,200	164,63
16	P9GA-ARD1	m2	Paviment de formigó amb acabat de textura especial de 15 cm de gruix amb fibres sintètiques, per a recobriment de rases d'instal·lacions (P - 64)	91,86	12,935	1.188,21
17	P928-KN66	m3	Subbase de sauló, amb estesa i piconatge del material al 100 % del PM, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de fins a 0.2 m3 (P - 58)	48,29	2,482	119,86

PRESSUPOST

Data: 26/04/23

Pàg.: 3

18	P7B2-5RJ8	m2	Làmina separadora de polietilè de 150 µm i 144 g/m2, col·locada no adherida (P - 56)	1,79	68,856	123,25
19	P5Z25-50VF	m2	Solera d'encadellat ceràmic de 1000x300x40 mm, col·locat amb morter mixt 1:2:10, recolzada sobre envanets de sostremort (P - 53)	22,91	116,500	2.669,02
20	P5Z25-50XJ	m2	Solera d'encadellat ceràmic de 1200x300x40 mm, col·locat amb morter mixt 1:2:10, recolzada sobre envanets de sostremort (P - 54)	25,83	140,184	3.620,95
21	P5Z10-55YE	m2	Envanets de sostremort de maó foradat senzill, densitat LD, categoria II, de 290x140x40 mm, col·locat amb morter mixt 1:2:10, amb mestra superior de pasta de ciment ràpid (P - 51)	32,91	123,467	4.063,30
22	P5Z1A-EL6K	m2	Paredons de sostremort de totxana de 290x140x100 mm, col·locada amb morter mixt 1:2:10, amb mestra superior de pasta de ciment ràpid (P - 52)	37,21	138,383	5.149,23
23	PD15-ARD1	u	Passatub de xapa d'acer galvanitzat de secció rectangular de 15x8cm i 21cm d'alçada, per a rebre els muntants de la barana. (P - 78)	40,15	40,000	1.606,00
24	P93M-ARD1	m2	Solera de formigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/12-60/IIa+E, de 15 cm de gruix, amb un contingut en fibres d'acer entre 20 i 25 kg/m3, grandària màxima del granulat 12 mm, inclòs p.p. d'enconfrat perimetral (P - 59)	32,90	256,684	8.444,90
25	P9Z3-DP8J	m2	Armadura de lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080 (P - 77)	5,33	256,684	1.368,13

TOTAL	Capítol	01.03	158.125,25
--------------	----------------	--------------	-------------------

Obra	01	Pressupost CAN ZAM
Capítol	04	LIMITS, VORALS, ESCOCCELLS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9Z1-ARD1	m	Ajudes d'obra civil per límits entre paviments de diferents tipus, talls, petits forats, etc (P - 75)	6,06	422,120	2.558,05
2	PR90-ARD1	m	Encintat amb tauló de fusta de pi roig de 22x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda fixat amb base de formigó de 10x30 cm i ancoratge, inclòs excavació de rasa amb mitjans mecànics (P - 132)	36,62	40,800	1.494,10
3	P966-H97S	m	Vorada recta d'acer galvanitzat, de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclosos els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col·locada sobre base de formigó HM-20/P / 20 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I (P - 60)	43,43	117,000	5.081,31
4	P967-E9Z6	m	Vorada recta de formigó, monocapa, amb secció normalitzada de calçada C3 de 28x17 cm segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abració H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntada amb morter (P - 61)	32,23	45,800	1.476,13
5	P9Z1-ARD2	m	Junt per paviments de formigó amb banda de cautxú EPDM, de 20 mm d'amplària de màxima de junt, de 12,5 mm d'alçària de perfil i gruix màxim admissible de paviment, per a una càrrega mitja, col·locat fixacions mecàniques (P - 76)	27,87	252,120	7.026,58

TOTAL	Capítol	01.04	17.636,17
--------------	----------------	--------------	------------------

Obra	01	Pressupost CAN ZAM
Capítol	05	JARDINERIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PR31-8RXJ	m3	Grava de pedrera de pedra granítica de 18 a 25 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (P - 119)	58,56	34,922	2.045,03

EUR

PRESSUPOST

Data: 26/04/23

Pàg.: 4

2	P7B1-6Q3H	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir (P - 55)	2,60	232,806	605,30
3	PR35-8RWF	m3	Sorra de riu rentada de granulometria 0.1 a 0.5 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana (P - 120)	84,63	29,778	2.520,11
4	PR36-8RV4	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (P - 121)	60,00	102,434	6.146,04
5	PR30-8RVV	m3	Escorça de pi de 30 a 50 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (P - 118)	63,10	23,281	1.469,03
6	PR41E-8U1I	u	Subministrament de Catalpa bignonioides de perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ (P - 122)	158,25	1,000	158,25
7	PR436-8UQS	u	Subministrament de Gleditsia triacanthos Inermis de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (P - 123)	194,02	5,000	970,10
8	PR4GH-ARD1	u	Subministrament de Pistacia CHINENSIS, perímetre de tronc 20 a 25 cm, presentat amb pa de terra. (P - 126)	160,00	4,000	640,00
9	PR449-8VVL	u	Subministrament de Paulownia tomentosa (P. imperialis) de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (P - 124)	155,21	3,000	465,63
10	PR60-8YHP	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 35 a 50 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 150x150x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (P - 130)	265,66	13,000	3.453,58
11	PR4H8-94Y4	u	Subministrament de Salvia greggii d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (P - 127)	4,50	161,000	724,50
12	PR4J3-ARD1	u	Subministrament de Teucrium marum en contenidor de 3 l (P - 128)	3,38	297,000	1.003,86
13	PR4JM-9563	u	Subministrament de Westringia fruticosa en contenidor de 3 l (P - 129)	4,87	30,000	146,10
14	PR4CT-ARD1	u	Subministrament d'Eriocephalus africanus en contenidor de 3 l (P - 125)	4,40	42,000	184,80
15	PR61-ARD1	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 3 a 5 l, excavació de clot de plantació de 40x40x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (P - 131)	9,16	530,000	4.854,80
16	PRZ0-905C	u	Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 10 cm de diàmetre i 3 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o cautxú (P - 134)	44,23	13,000	574,99
17	P035-ARD1	u	Assaig de la conductivitat hidràulica del subsòl mitjançant la obertura de fins a 10 forats de 100x100x120 al llarg de la zona de plantació, situats per la DF en funció de la topografia i del coneixement històric del lloc; reomplert d'aigua, i valoració dels descens a les 24h. (P - 35)	300,00	1,000	300,00

TOTAL	Capítol	01.05	26.262,12
--------------	----------------	--------------	------------------

Obra	01	Pressupost CAN ZAM
Capítol	06	MOBILIARI FIX I SENYALITZACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PQ16-ARD4	u	Formació banc trapezoidal de fusta tipus mitjançant:	2.426,67	1,000	2.426,67
		Estructura d'acer galvanitzat formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i galvanitzat, col·locat a l'obra amb cargols, i rodes				
		Revestiment de fusta formada per taules de fusta massissa de pinastre (Pinus pinaster), tractada en autoclau, de 20x95x2050 mm, amb classe d'ús 4, segons UNE-EN 335, fixades mitjançant el sistema				

EUR

PRESSUPOST

Data: 26/04/23

Pàg.: 5

			de fixació vista, sobre llistons de fusta de pinastre (Pinus pinaster), tractada en autoclau mitjançant el mètode Bethell, amb classe d'ús 4 segons UNE-EN 335, separats 50 cm entre si; raspallat i posterior aplicació de dues mans de lasur a l'aigua d'assecat ràpid per a exterior. Inclús cargols autotaladrants d'acer inoxidable (doble cargol llautonat) per a subjecció de les taules als llistons.			
			Tot segons especificacions de projecte (P - 95)			
2	PQ23-ARD1	u	Subministre i col·locació de Paperera model tramontana de Fàbregas o equivalent, ancorada amb dau de formigó (P - 96)	144,05	7,000	1.008,35
3	PQ12-ARD2	u	Subministre i col·locació de Banc model Bancal "SANTA & COLE" o equivalent d'un tram sense respall, de 51x45x224 cm, amb seient de fusta tropical i cos estructural de planxa doblegada d'acer, fixat a una base de formigó (P - 90)	796,14	4,000	3.184,56
4	PQ12-ARD3	u	Subministre i col·locació de Banc model Bancal "SANTA & COLE" o equivalent d'un tram, de 51x45x224 cm, amb seient, amb respall i braços de fusta tropical i cos estructural de planxa doblegada d'acer, fixat a una base de formigó (P - 91)	1.246,14	9,000	11.215,26
5	PQ12-ARD4	u	Subministre i col·locació de cadira model MODO08 de Fàbregas o equivalent, fixat a una base de formigó (P - 92)	466,14	4,000	1.864,56
6	PQ12-ARD6	m	Subministre i col·locació de delimitació de parterre amb pal i corda de sisal per forat de 2cm, mitjançant llistons de fusta de pi de 150x68cm, alçada 90cm, encastat al terreny. Corda inclosa. (P - 93)	31,89	131,000	4.177,59
7	PQ30-ARD1	u	Subministre i instal·lació de Font accessible MODEL MINUS, de Fàbregas o equivalent. Totalment instal·lada, ancorada amb dau de formigó. Tot segons prescripcions de l'Ajuntament. (P - 97)	1.856,52	1,000	1.856,52
8	PQ12-ARD7	u	Subministre i col·locació de ATRI 800, segons indicacions de AMB (P - 94)	1.000,00	1,000	1.000,00
9	PQT1-ARM1	u	Subministre i muntatge de màstil reforçat de 7m de 102mm de diàmetre i gruix 5mm, d'acer galvanitzat amb reforç interior de 70x70, per a Mòdul de pèrgola orgànica, de Peps Espais o equivalent. Tot segons especificacions de projecte, i requeriments de l'industrial (P - 116)	894,16	16,000	14.306,56
10	PQT1-ARX1	u	Subministre i muntatge de xarxa de malla de poliamida troquelada amb filtre ultraviolat en format de 6x3m, per a Mòdul de pèrgola orgànica, de Peps Espais o equivalent. Inclòs p.p. de Cables, carraques, mosquetons, tensors i petit material. Tot segons especificacions de projecte, i requeriments de l'industrial (P - 117)	331,25	20,000	6.625,00
11	PQA3-AS02	m3	Excavació, i fonamentació per a suport de màstils de pergola, realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió i Formigó de 150 kg/m3, amb una proporció en volum 1:4:8, amb ciment portland amb filler calcarí CEM II/B-L 32,5 R i granulat de pedra granítica de grandària màxima 40 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l (P - 114)	163,67	16,000	2.618,72
12	PQT1-ARD2	pa	Certificació i homologació de Pergola, una vegada instal·lada. (P - 115)	2.000,00	1,000	2.000,00
TOTAL Capítol			01.06			52.283,79

Obra	01	Pressupost CAN ZAM
Capítol	07	INSTAL·LACIONS
Subcapítol	00	MOVIMENT DE TERRES INSTAL·LACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F2225632	m3	Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (P - 3)	19,87	35,251	700,44
2	F22217RA	M	EXCAVACIÓ DE RASA PER A PAS D'INSTAL·LACIONS DE 40 CM D'AMPLÀRIA I 60 CM DE FONDÀRIA, REBLERT I COMPACTACIÓ AMB TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ.	11,43	585,000	6.686,55

EUR

PRESSUPOST

Data: 26/04/23

Pàg.: 6

		SENSE PEDRES, AMB RETROEXCAVADORA. INCLOU COL·LOCACIÓ DE BANDES DE PROTECCIÓ I AVÍS DE PLÀSTIC A LA PART SUPERIOR DE LA RASA. (P - 2)				
3	P2253-5479	m3	Reblert de rasa o pou amb graves per a drenatge de pedra calcària, en tongades de 25 cm com a màxim (P - 45)	48,16	3,251	156,57

TOTAL	Subcapítol	01.07.00				7.543,56
-------	------------	----------	--	--	--	----------

Obra	01	Pressupost CAN ZAM
Capítol	07	INSTAL·LACIONS
Subcapítol	01	ENDERROCS INSTAL·LACIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P21DD-HBKB	u	Desmuntatge de llumenera superficial, amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització i càrrega de runes sobre camió o contenidor (P - 40)	6,16	7,000	43,12

TOTAL	Subcapítol	01.07.01				43,12
-------	------------	----------	--	--	--	-------

Obra	01	Pressupost CAN ZAM
Capítol	07	INSTAL·LACIONS
Subcapítol	20	DRENATGE
Títol I	01	COL·LECTORS I TUBS DREN

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PD5L-6QAS	m	Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 100 mm de diàmetre (P - 79)	8,15	92,000	749,80

TOTAL	Títol I	01.07.20.01				749,80
-------	---------	-------------	--	--	--	--------

Obra	01	Pressupost CAN ZAM
Capítol	07	INSTAL·LACIONS
Subcapítol	20	DRENATGE
Títol I	02	POUS DE DRENATGE

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FDD2Y839	m	Paret per a pou quadrat de 85x85 cm, de 14 cm de gruix de maó massís, arrebossada i lliscada per dins i esquerdejat per fora amb morter mixt 1:0,5:4 (P - 5)	426,67	4,500	1.920,02

TOTAL	Títol I	01.07.20.02				1.920,02
-------	---------	-------------	--	--	--	----------

Obra	01	Pressupost CAN ZAM
Capítol	07	INSTAL·LACIONS
Subcapítol	25	ENLLUMENAT
Títol I	00	LLUMINÀRIES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FHM3PL01	U	SABATA PER A FONAMENTACIÓ DE COLUMNES D'IL·LUMINACIÓ DE MIDES 0,80X0,80X0,8M PER ALÇADES DE FINS A 10M EXECUTAT AMB FORMIGO HA-25 I ARMADURES EN BARRES CORRUGADES AMB PARRILLA DE 8X8CM AMB D16 ACER TIPUS B400S. INCLOU PERNS D'ANCLATGE DE 4X22X600 I TUB D'INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA, TOTALMENT EXECUTADA.	164,74	10,000	1.647,40

PRESSUPOST

Data: 26/04/23

Pàg.: 7

		(P - 21)				
2	FHQRMN02	u	Subministrament i instal·lació de columna d'Urbidermis Santa & Cole model ARNE S o equivalent, de tipus cilíndrica d'una secció (d114mm) de 4,40m d'alçada total, realitzada en acer galvanitzat, acabat pintat. Per a1 projector (h3,70m/c0°/b20°). Amb una portella de registre. Per a instal·lació amb placa base, 20cm per sota del paviment acabat.	1.852,81	4,000	7.411,24
			Inclou projector orientable Urbidermis Santa & Cole model ARNE S o equivalent, de potència 21W (12L 3000K IRC80 500mA), realitzat en injecció d'alumini acabat pintat. Sistema òptic de tecnologia LED, de distribució asimètrica viària IESNA Type II+III. Font d'alimentació electrònica regulable (automàtica programada, Dali, 1-10V, regulador de flux en capçalera). Classe I. IP66. IK08.			
			Inclou accessoris de subjecció a columna tipus braç (D114mm) pel projector, marcatge CE, sobretensions transitòries incorporat i node citidim per la seva telegestió. Inclou fusibles dins de portella.Totalment connectat i en funcionament. (P - 23)			
3	FHQRMN03	u	Subministrament i instal·lació de columna Urbidermis Santa & Cole model ARNE S o equivalent, de tipus cilíndrica d'una secció (d114mm) de 6,00m d'alçada total, realitzada en acer galvanitzat, acabat pintat. Per a 3 projectors a diferent alçada (h5,30m/c120°; h4,50m/c0° i h3,70m/c-120/b20°). Amb dues portelles de registre. Per a instal·lació amb placa base, 20cm per sota del paviment acabat.	3.879,64	6,000	23.277,84
			Inclou 3 unitats de projector orientable Urbidermis Santa & Cole model ARNE o equivalent de potència 21W (12L 2700K IRC80 500mA), realitzat en injecció d'alumini acabat pintat. Sistema òptic de tecnologia LED, de distribució asimètrica viària IESNA Type III. Font d'alimentació electrònica regulable (automàtica programada, Dali, 1-10V, regulador de flux en capçalera). Classe I. IP66. IK08.			
			Inclou 3 accessoris de subjecció a columna tipus braç (D114mm) pel projector, marcatge CE, sobretensions transitòries incorporat i node citidim per la seva telegestió. Inclou fusibles dins de portella.Totalment connectat i en funcionament. (P - 24)			
4	FHMZU003	u	Tractament específic per protecció contra adhesius i contra graffitis fins a una alçada de 3 m (inclouent el tractament de la base) realitzat in situ amb la columna instal·lada, inclou preparació de la superfície a pintar i condicionament superficial del suport, aplicació d'una capa antioxidant, tipus NR2000 o equivalent, aplicació de la capa de color, o deixar com a color base el galvanitzat i aplicació de dues capes pel tractament conjunt antiadherència i antigrafiti, una capa principal més enduridor, tipus SL100 de HLG SYSTEM o equivalent, i una altre capa d'acabat transparent o amb color, bicomponent, principal més enduridor, tipus SL600 de HLG SYSTEM o equivalent (P - 22)	115,17	10,000	1.151,70
TOTAL		Títol I	01.07.25.00	33.488,18		
Obra		01	Pressupost CAN ZAM			
Capítol		07	INSTAL·LACIONS			
Subcapítol		25	ENLLUMENAT			
Títol I		01	INSTAL·LACIÓ ENLLUMENAT			
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FG31H554	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RVFV, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 6 MM2, AMB ARMADURA DE FLEIX D'ACER I COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB (P - 18)	3,58	342,000	1.224,36
2	PG33-E6TT	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, unipolar, de secció 1x16 mm2, amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub (P - 84)	6,42	15,000	96,30

EUR

PRESSUPOST

Data: 26/04/23

Pàg.: 8

3	FG380907	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm ² , muntat en malla de connexió a terra (P - 19)	13,53	235,750	3.189,70
4	FG319334	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K, TRIPOLAR, DE SECCIÓ 3 X 2,5 MM ² , AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB (P - 17)	1,81	41,000	74,21
5	FGD2322D	U	PLACA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, QUADRADA (MASSISSA), DE SUPERFÍCIE 0,3 M ² , DE 3 MM DE GRUIX I SOTERRADA (P - 20)	62,93	10,000	629,30
6	PG47-EOAW	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 50 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 85)	206,78	1,000	206,78

TOTAL	Títol I	01.07.25.01	5.420,65
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost CAN ZAM
Capítol	07	INSTAL·LACIONS
Subcapítol	25	ENLLUMENAT
Títol I	02	CORRUGATS I ACCESSORIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	G222RA01	U	OBERTURA I TANCAMENT A CEL OBERT DE CATA PER LOCALITZACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS, REALITZADA AMB MITJANS MECÀNICS I MANUALS (P - 33)	243,70	2,000	487,40
2	FG22TH1K	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (P - 15)	3,18	342,000	1.087,56
3	PG2N-EUGM	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 40 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 15 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (P - 83)	2,42	15,000	36,30
4	FDK2Y2C9	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 45x45x50 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó massís de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó massís de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 8)	128,61	4,000	514,44
5	FDKZRO01	U	BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE SERVEIS DE FUNDICIÓ ISO 1083/EN1563 DE 420X420X40 MM I DE 25 KG DE PES. COMPLIRAN AMB LA NORMA UNE EN 124. CERTIFICAT AENOR DE PRODUCTE VIGENT. LA TAPA SERÀ DE SUPERFÍCIE METÀL·LICA ANTILLISCANT. INCORPORARÀ LES LLETRES E.P. O BÉ ENLLUMENAT PÚBLIC, SEGONS S'INDICA EN ELS PLÀNOLS DE DETALL. SUPERFÍCIE METÀL·LICA ANTILLISCANT. LA TAPA HA DE SER EXTRAÏBLE, OBRIR MÉS DE 90° I COM A MÀXIM A 120° I HA DE TENIR UN DISPOSITIU ANTITANCAMENT DE BLOQUEIG DE SEGURETAT A UN ANGLE DE SEGURETAT A 90°. ESFORÇ D'AXECAMENT ENTORN ALS 15KG I DESBLOQUEIG I OBERTURA AMB CLAU. EL DESBLOQUEIG I OBERTURA SERÀ AMB CLAU CODIFICADA. EL MARC, AMB CANAL INTERIOR AMB L'AÏLLAMENT DE LA TAPA I AMB BASE INFERIOR PROU DIMENSIONADA PER A MILLOR REPARTIMENT DE LA CÀRREGA. SERÀ D'ACER GALVANITZAT EN CALENT, LAMINAT SEGONS ISO 630. SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ INCLOSA. (P - 10)	104,42	4,000	417,68

PRESSUPOST

Data: 26/04/23

Pàg.: 9

TOTAL	Títol I	01.07.25.02	2.543,38
-------	---------	-------------	----------

Obra	01	Pressupost CAN ZAM
Capítol	07	INSTAL·LACIONS
Subcapítol	25	ENLLUMENAT
Títol I	03	LEGALITZACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 FG13LEGL	U	PARTIDA PER LA LEGALITZACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ, INCLOENT LA DOCUMENTACIÓ I TRÀMITS A INDÚSTRIA I INSPECCIÓ TÈCNICA REGLAMENTÀRIA. REALITZACIÓ DE PROJECTE ELÈCTRIC AS-BUILT I ELABORACIÓ DEL CERTIFICAT FINAL PER TÈCNIC COMPETENT. REALITZACIÓ DE BUTLLETINS I CONTRACTE DE MANTENIMENT INICIAL DURANT UN ANY PER UN INSTAL·LADOR REGISTRAT. INCLOU LA SOL·LICITUD D'AMPLIACIÓ DE POTÈNCIA I GESTIONS AMB COMPANYIA. REALITZACIÓ DE INSTÀNCIES (DECLARACIÓ DE RESPONSABLE), FORMULARIS (ELEC1, ELEC5) I LA RESTA DE DOCUMENTACIÓ PER LA SOL·LICITUD DE VERIFICACIÓ I INSCRIPCIÓ EN EL REGISTRE. TRAMITACIÓ DE LA SOL·LICITUD DE VERIFICACIÓ I INSCRIPCIÓ EN EL REGISTRE. PRESÈNCIA DE TÈCNIC COMPTENT I INSTAL·LADOR REGISTRAT EN LES VERIFICACIONS (P - 13)	1.687,98	1,000	1.687,98

TOTAL	Títol I	01.07.25.03	1.687,98
-------	---------	-------------	----------

Obra	01	Pressupost CAN ZAM
Capítol	07	INSTAL·LACIONS
Subcapítol	35	XARXA DE REG
Títol I	01	XARXA PRINCIPAL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 KDKZHJB4	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL ANTILLISCANT , AMB RELLEU ESCRIT "PARCS I JARDINS"PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 600X600 MM I CLASSE B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124, ISO 1083/EN1563, AMB CERTIFICAT AENOR DE PRODUCTE VIGENT, COL·LOCAT AMB MORTER. CARACTERÍSTIQUES: - TAPA BLOQUEJADA AMB EL SEU MARC PER UNA TANCA D'UN QUART DE GIR PER CLAU I EXTRAÏBLE A 90º. LA TAPA HA D'OBRIR MÉS DE 90º I COM A MÀXIM A 120º I HA DE TENIR UN DISPOSITIU ANTITANCAMENT DE BLOQUEIG DE SEGURETAT A UN ANGLE IGUAL O SUPERIOR A 90º. - 27 KG DE PES (TOT EL DISPOSITIU 39 KG EN PERICÓ SIMPLE I 80KG EN PERICÓ DOBLE) - TAP DE GOMA PER PROTEGIR EL PANY. MARC: - REALITZAT EN ACER GALVANITZAT EN CALENT, LAMINAT SEGONS ISO 630. MANIPULACIÓ: - ESFORÇ D'AIXECAMENT ENTORN ALS 15 KG. - DESBLOQUEIG I OBERTURA AMB CLAU. - LA CLAU DE BLOQUEIG SERVEIX PER LA SEVA MANIPULACIÓ UNA VEGADA BLOQUEJADA LA TAPA.	128,96	1,000	128,96

TOTALMENT INSTAL·LAT, VERIFICAT I EN FUNCIONAMENT
INCLOU PETIT MATERIAL, SEGONS ESPECIFICACIONS DE PLEC DE CONDICIONS I INDICACIONS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA.

PRESSUPOST

Data: 26/04/23

Pàg.: 10

(P - 34)						
2	PDK2-AJYW	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter de ciment amb una proporció en volum 1:8, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 80)	164,35	1,000	164,35
3	FN318724	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de llautó, de diàmetre nominal 1''1/2, de 25 bar de PN i preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada (P - 32)	42,15	4,000	168,60
4	PFB3-DVZK	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 63 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa (P - 82)	20,09	15,750	316,42
5	PJS7-HBCF	u	Col·lector per a grup de 2 electrovàlvules, d'1" de diàmetre, connectat a canonada d'alimentació (P - 87)	29,35	1,000	29,35
6	PJSE-6UC0	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1''1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (P - 88)	103,37	2,000	206,74
7	PN74-9EL8	u	Vàlvula de regulació de pressió per a instal·lacions de reg, de 3/4'' de diàmetre de connexió, amb cos de plàstic, per a una pressió de sortida de 2 bar, roscada a la canonada (P - 89)	44,38	2,000	88,76
8	PJ64-9FRP	u	Filtre tipus Y per a xarxa de subministrament d'aigua, de diàmetre nominal 2'', de pressió nominal 16 bar, amb cos de llautó, malla d'acer inoxidable amb bany de plata de pas 0,05 mm, connexió roscada, autonetejant, connectat a la xarxa (P - 86)	798,59	1,000	798,59
TOTAL Títol I				01.07.35.01		1.901,77

Obra	01	Pressupost CAN ZAM
Capítol	07	INSTAL·LACIONS
Subcapítol	35	XARXA DE REG
Títol I	02	XARXA DEGOTEIG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FFB27455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 12)	7,99	319,000	2.548,81
2	FG22TP1K	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 160 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 40 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA (P - 16)	5,38	308,000	1.657,04
3	FJS5A662	U	ANELLA PER A REG PER DEGOTEIG AMB TUB DE 16 MM DE DIÀMETRE, AMB DEGOTERS AUTOCOMPENSATS INTEGRATS CADA 33 CM, AMB MARCATGE IDENTIFICATIU D'AIGUA NO POTABLE, AMB UN DIÀMETRE DE L'ANELLA DE 80 CM, AMB EL TUB INTRODUÏT DINS D'UN TUB CORRUGAT PERFORAT DE 50 MM DE DIÀMETRE, SOTERRADA 10 CM, AMB L'OBERTURA I EL TANCAMENT DE LA RASA INCLOSOS (P - 28)	13,43	13,000	174,59
4	FJS51632	m	Canonada per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 40 cm, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (P - 27)	3,39	304,700	1.032,93
5	FJS5R102	U	VÀLVULA DE RENTAT PER A INSTAL·LACIÓ DE REG PER DEGOTEIG, DE MATERIAL PLÀSTIC, DE 1/2" DE DIÀMETRE, INTAL·LADA EN PERICÓ (P - 29)	11,93	2,000	23,86

EUR

PRESSUPOST

Data: 26/04/23

Pàg.: 11

6	FDK262G8	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 60X60X60 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ (P - 7)	118,31	7,000	828,17
7	KDKZHJB4	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL ANTILLISCANT , AMB RELLEU ESCRIT "PARCS I JARDINS" PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 600X600 MM I CLASSE B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124, ISO 1083/EN1563, AMB CERTIFICAT AENOR DE PRODUCTE VIGENT, COL·LOCAT AMB MORTER. CARACTERÍSTIQUES: - TAPA BLOQUEJADA AMB EL SEU MARC PER UNA TANCA D'UN QUART DE GIR PER CLAU I EXTRAÏBLE A 90°. LA TAPA HA D'OBRIR MÉS DE 90° I COM A MÀXIM A 120° I HA DE TENIR UN DISPOSITIU ANTITANCAMENT DE BLOQUEIG DE SEGURETAT A UN ANGLE IGUAL O SUPERIOR A 90°. - 27 KG DE PES (TOT EL DISPOSITIU 39 KG EN PERICÓ SIMPLE I 80KG EN PERICÓ DOBLE) - TAP DE GOMA PER PROTEGIR EL PANY. MARC: - REALITZAT EN ACER GALVANITZAT EN CALENT, LAMINAT SEGONS ISO 630. MANIPULACIÓ: - ESFORÇ D'AIXECAMENT ENTORN ALS 15 KG. - DESBLOQUEIG I OBERTURA AMB CLAU. - LA CLAU DE BLOQUEIG SERVEIX PER LA SEVA MANIPULACIÓ UNA VEGADA BLOQUEJADA LA TAPA. TOTALMENT INSTAL·LAT, VERIFICAT I EN FUNCIONAMENT INCLOU PETIT MATERIAL, SEGONS ESPECIFICACIONS DE PLEC DE CONDICIONS I INDICACIONS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. (P - 34)	128,96	7,000	902,72
8	FJM3UR10	u	Vàlvula antisifó per a purgat de les canonades de degoteig, col·locat i connectat a canonada. (P - 25)	63,01	2,000	126,02

TOTAL	Títol I	01.07.35.02	7.294,14
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost CAN ZAM
Capítol	07	INSTAL·LACIONS
Subcapítol	35	XARXA DE REG
Títol I	03	BOQUES REG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FJS1U040	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ BOCA DE REG AMB COS DE FOSA, BRIDA D'ENTRADA DE DN 40 MM I RÀCORD DE CONNEXIÓ TIPUS BARCELONA DE 45 MM DE DIÀMETRE, PERICÓ I TAPA DE FOSA I VÀLVULA DE TANCAMENT AMB JUNT EPDM, REVESTIDA AMB PINTURA EPOXI I AMB PETIT MATERIAL METÀL·LIC PER A CONNEXIÓ AMB LA CANONADA, INSTAL·LADA. TOTALMENT INSTAL·LAT I EN FUNCIONAMENT INCLOU PETIT MATERIAL, SEGONS ESPECIFICACIONS DE PLEC DE CONDICIONS I INDICACIONS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. (P - 26)	243,64	2,000	487,28
2	EN31A724	U	VÀLVULA DE BOLA MANUAL AMB ROSCA, DE DUES PECES AMB PAS TOTAL, DE LLAUTÓ, DE DIÀMETRE NOMINAL 2"1/2, DE 25 BAR DE PN I PREU ALT, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA (P - 1)	84,75	2,000	169,50
3	PFB3-DVZ6	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa (P - 81)	16,86	88,000	1.483,68

EUR

PRESSUPOST

Data: 26/04/23

Pàg.: 12

4	FG22TP1K	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 160 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 40 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA (P - 16)	5,38	60,500	325,49
---	----------	---	---	------	--------	--------

TOTAL	Títol I	01.07.35.03	2.465,95
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost CAN ZAM
Capítol	07	INSTAL·LACIONS
Subcapítol	35	XARXA DE REG
Títol I	04	PROGRAMADOR DE REG

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 FJSB0001	u	Programador autònom telegestionable per a dos sectors de reg SAMCLA SBP020 o similar, funcionament per piles 9v, totalment instal·lat. Inclou cablejat i elements auxiliars pel muntatge. (P - 30)	682,06	1,000	682,06

TOTAL	Títol I	01.07.35.04	682,06
--------------	----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost CAN ZAM
Capítol	07	INSTAL·LACIONS
Subcapítol	40	FONT DE BEURE

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FFB24455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 20 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 11)	3,94	49,200	193,85
2	FDKZRA22	U	BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE SERVEIS DE FUNDICIÓ ISO 1083/EN1563 DE 420X420X40 MM I DE 25 KG DE PES. COMPLIRAN AMB LA NORMA UNE EN 124. BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE SERVEIS DE FUNDICIÓ ISO 1083/EN1563 DE 420X420X40 MM I DE 25 KG DE PES. COMPLIRAN AMB LA NORMA UNE EN 124. LA TAPA SERÀ DE SUPERFÍCIE METÀL·LICA ANTILLISCANT. INCORPORARÀ LES LLETRES "FONTS", SEGONS S'INDICA EN ELS PLÀNOLS DE DETALL. LA TAPA HA DE SER ARTICULADA AMB TANCAMENT ANTIROBATORI I MARCADA COM A "FONTS". MARCADA AMB SEGELL DE EMPRESA CERTIFICADORA ACREDITADA PER LA ENAC.	104,42	1,000	104,42
3	FDK262B8	U	TOTALMENT INSTAL·LAT I EN FUNCIONAMENT, (P - 9) PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 40X40X45 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ (P - 6)	69,25	1,000	69,25
4	FN315724	U	VÀLVULA DE BOLA MANUAL AMB ROSCA, DE DUES PECES AMB PAS TOTAL, DE LLAUTÓ, DE DIÀMETRE NOMINAL 3/4", DE 25 BAR DE PN I PREU ALT, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA (P - 31)	19,91	1,000	19,91
5	FG22TD1K	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 63 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ	2,57	49,200	126,44

EUR

PRESSUPOST

Data: 26/04/23

Pàg.: 13

6	FD7FMN01	m	SOTERRADA (P - 14) Tub de PVC de diàmetre 160mm, de paret massissa amb interior i exterior llis, tipus teja, amb rigidesa anular SN4, col·locat al fons de la rasa. Inclou els treballs de topografia per creació de pendents i tots els elements d'unió per la connexió entre tubs. (P - 4)	21,47	44,000	944,68
---	----------	---	--	-------	--------	--------

TOTAL	Subcapítol	01.07.40				1.458,55
--------------	-------------------	-----------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost CAN ZAM
Capítol	08	JOCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PQA3-AR01	u	Subministre i muntatge de Llit elàstic accessible model R34-ETP-500 de Proludic o equivalent. Inclòs transport i equipament. (P - 98)	8.786,76	1,000	8.786,76
2	PQA3-AR02	u	Subministre i muntatge de Balança accessible model J987 de Proludic o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació. (P - 99)	13.546,69	1,000	13.546,69
3	PQA3-AR03	u	Subministre i muntatge de Joc combinat WOODY VILLAGE 23 de HAGS o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació. (P - 100)	100.030,15	1,000	100.030,15
4	PQA3-AR04	u	Subministre i muntatge de CARROUSEL GIRATORI MODEL SPINMEE DE HAGS O EQUIVALENT, amb elements addicionals 19 preses de rocodrom, pals i cordes d'escalada. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació. (P - 101)	14.507,34	1,000	14.507,34
5	PQA3-AR05	u	Subministre i muntatge de GRONXADORS MULTICISTELLA MODEL GORO BRAVO DE HAGS, amb seients per columpi, cistella, reddy, especial i arnés. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació. (P - 102)	8.824,15	1,000	8.824,15
6	PQA3-AR06	u	Subministre i muntatge de Tobogán Z21-1103 de HPC o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació. 6.808,00 € (P - 103)	7.054,69	1,000	7.054,69
7	PQA3-AR07	u	Subministre i muntatge de TOBOGAN MODEL 363323 DE BDU o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació. (P - 104)	13.654,42	1,000	13.654,42
8	PQA3-AR09	u	Subministre i muntatge de ELEMENT MUSICAL MODEL SAMBA de HPC o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació. (P - 105)	3.448,67	1,000	3.448,67
9	PQA3-AR10	u	Subministre i muntatge de PANELL MANIPULACIÓ I MEMORIA COLORS model J3426 de Proludic o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació. (P - 106)	1.976,67	1,000	1.976,67
10	PQA3-AR11	u	Subministre i muntatge de EXCAVADORA ACCESSIBLE model JGP20-81 de Proludic o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació. (P - 107)	3.588,37	1,000	3.588,37
11	PQA3-AR12	u	Subministre i muntatge de VAIXELL MODEL 407501 de BDU o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació. (P - 108)	11.740,31	1,000	11.740,31
12	PQA3-AR13	u	Subministre i muntatge de TAULA DE MANIPULACIÓ ACCESSIBLE MODEL 5.10713 de BDU o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació. Inclòs complements PALA PER SORRAL i TAMÍS d'alumini, fixats a la taula. (P - 109)	3.726,34	1,000	3.726,34
13	PQA3-AR15	u	Subministre i muntatge de HAMACA MODEL [S6.4400-2] de BDU o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació. (P - 110)	9.311,74	1,000	9.311,74

EUR

PRESSUPOST

Data: 26/04/23

Pàg.: 14

14	PQA3-AR16	u	Subministre i muntatge de EXCAVADORA de Proludic o equivalent . Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació. (P - 111)	3.423,37	1,000	3.423,37
15	PQA3-AR17	u	Subministre i muntatge de GRUA GIRATORIA INDEPENDENT /TRONC QUADRAT (k5.05250) de BDU o equivalent. Inclòs transport i equipament. Totalment instal·lat segons prescripcions del fabricant. Inclòs homologació. (P - 112)	3.525,14	1,000	3.525,14
16	PQA3-AS00	m3	Excavació, i fonamentació per a suport de jocs, realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió i Formigó de 150 kg/m3, amb una proporció en volum 1:4:8, amb ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R i granulat de pedra granítica de grandària màxima 40 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l (P - 113)	163,67	36,270	5.936,31
17	PR91-ARD1	m	Barana de suport formada amb pal i corda. Llistó de fusta de pi de 140x68 mm. Alçada variable, des de llosa de formigó existent fins 100cm per sobre de cota paviment de cautxú, foradat a dues alçades (90 i 70 cm) per unió amb corda (P - 133)	71,60	46,000	3.293,60

TOTAL	Capítol	01.08	216.374,72
--------------	----------------	--------------	-------------------

Obra	01	Pressupost CAN ZAM
Capítol	09	GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2R5-DT34	m3	Transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 12 m3 de capacitat (P - 47)	17,98	187,703	3.374,90
2	P2RA-EU7G	m3	Deposició controlada en dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 48)	22,78	187,703	4.275,87
3	P2R3-FINX	m3	Transport de terres contaminades a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (P - 46)	7,87	812,427	6.393,80
4	P2RB-HIFS	m3	Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME (P - 49)	7,97	812,427	6.475,04

TOTAL	Capítol	01.09	20.519,61
--------------	----------------	--------------	------------------

Obra	01	Pressupost CAN ZAM
Capítol	10	SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	XPAUXSS	pa	Seguretat i Salut (P - 135)	8.600,00	1,000	8.600,00

TOTAL	Capítol	01.10	8.600,00
--------------	----------------	--------------	-----------------

5. RESUM DEL PRESSUPOST

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 26/04/23

Pàg.: 1

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS	15.796,78
Capítol	01.02	MOVIMENT DE TERRES	4.405,04
Capítol	01.03	PAVIMENTACIÓ	158.125,25
Capítol	01.04	LIMITS, VORALS, ESCOCELLS	17.636,17
Capítol	01.05	JARDINERIA	26.262,12
Capítol	01.06	MOBILIARI FIX I SENYALITZACIÓ	52.283,79
Capítol	01.07	INSTAL·LACIONS	67.199,16
Capítol	01.08	JOCS	216.374,72
Capítol	01.09	GESTIÓ DE RESIDUS	20.519,61
Capítol	01.10	SEGURETAT I SALUT	8.600,00
Obra	01	Pressupost CAN ZAM	587.202,64
			587.202,64
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	Pressupost CAN ZAM	587.202,64
			587.202,64

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	587.202,64
13 % Despeses Generals SOBRE 587.202,64.....	76.336,34
6 % Benefici Industrial SOBRE 587.202,64.....	35.232,16
Subtotal	698.771,14
21 % IVA SOBRE 698.771,14.....	146.741,94
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE €	845.513,08

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(VUIT-CENTS QUARANTA-CINC MIL CINC-CENTS TRETZE EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)
